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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2021/841 

(220)  23/07/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Bio; Laboratories 

(591)  Jeshile, e gjelbert, bojeqielli, e bardhe. 

(732)  NERTA TUSHE 

 ZK 8672,Nr.Pasurie 510/20,Vol 14,Fq 193,Lagjja 18 Tetori,Rruga Naim Kuci,prane 

Tregut Fruta Perime.,Lushnje,LUSHNJE,Fier, AL 

(740) NERTA TUSHE 

 ZK 8672,Nr.Pasurie 510/20,Vol 14,Fq 193,Lagjja 18 Tetori,Rruga Naim Kuci,prane 

Tregut Fruta Perime.,Lushnje,LUSHNJE,Fier 

(511) 3  PREPARATE KOZMETIKE: PARFUMERI, VAJRA ESENCIAL, KREMRA 

PER KUJDESIN E LEKURES SE FYTYRES DHE TRUPIT, FLOKET, SAPUNE, 

SHAMPO PER TRUPIN DHE FLOKET,  RIMEL PER QERPIKET  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/102 

(220)  07/02/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) LA BOTTEGA DELLE CARNE; co. 
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(591)  Portokalli; kafe; kuqe; bardhe; jeshile 

(732)  ALBVITA-COMPANY 

Njesia Administrative Nr.5, Rruga Robert Shvarc, Pallati nr.8., AL 

(740) ANDREJA HAMOLLI 

Njesia Administrative Nr.5, Rruga Robert Shvarc, Pallati nr.8, Ap.1 

(511) 29  mish, veze, perime, fruta, qumesht dhe nenprodukte te qumeshtit, recel, vaj.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/852 

(220)  04/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) RESTAURANT 

(591)  Nuancë mesatare e lehtë portokalli dhe hijet e ngjyrës së zezë 

(732)  Indrit Bodini 

Ndertese nr. 632/1/25 ,Zona Kadastrale 2529 ,Rruga Bodini,Farke , Lunder, AL 

(740) Stela Vero 

Rr.Elbasanit, Pll. Fratari 2, Shk.1, Kati 5 me ashensor, Ap.27. Tiranë 

(511) 43  Shërbime Restoranti, Snack-bar, Shërbime Bari  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/864 

(220)  27/09/2022 

(540)   

UËTËFË Show 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Show 

(591)   

(732)  ANABEL SHPK 

Njesia Nr. 5, Rruga Brigada e VIII, Pallati Teknoprojekt, Kati I, Apartamenti Nr. 5, Zona 

Kadastrale 8270, Tirane 16, AL 
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(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

(511) 38  Shërbime të telekomunikacionit; shërbimet e transmetimit e programeve të radios 

dhe televizionit nëpërmjet internetit ose nëpërmjet ndonjë rrjeti komunikimi elektronik pa 

tel;transmetimi elektronik i mesazheve;transmetimi njëkohësisht i regjistrimeve të filmit 

dhe regjistrimeve video dhe të zërit;komunikim me telefona celularë;komunikimi përmes 

terminaleve elektronike kompjuterike të lidhura me rrjetet telekomunikuese, bazave të të 

dhënave dhe internetit ose nëpërmjet pajisjeve të komunikimit elektronik pa tel 

[wireless];komunikim telegrafik;komunikim telefonik;shërbimet e thirrjeve radio;shërbimet 

telefonike ose video konferencat;transmetimi i programeve televizive;transmetim kabllor i 

programeve televizive;transmetim i programeve radio; transmetimi i programeve radio dhe 

televizive në sport dhe të ngjarje sportive;shërbimet e agjencisë së lajmeve dhe 

informacionit;sherbime të transmetimit të mesazheve;dhënia me qira e telefonave, pajisje 

faksi dhe aparate telekomunikacioni;transmetimi online i faqeve të internetit tregtare ose 

përmes pajisjeve të komunikimit elektronik pa tel [wireless];sigurimi i hyrjes në serverat 

telematik dhe forumet e bisedave në kohë reale;transmetimi i imazheve dhe mesazheve me 

ndihmën e kompjuterit;telekomunikacioni përmes rrjeteve me fibra optike;sigurimi i aksesit 

në një rrjet kompjuterik global ose të teknologjive të komunikimit ndërveprues për qasje në 

shërbimet e porosive dhe blerjeve personale dhe tregtare;telekomunikimi i informacionit 

(përfshirë faqet e internetit), kompjuterat dhe të dhëna të tjera;transmetimi i informacionit 

(përfshirë faqet telematike) me anë të telekomunikacion, prej programeve kompjuterike dhe 

të dhëna të tjera;shërbimet e postës elektronike;sigurimi i aksesit në internet ose në çdo rrjet 

komunikimi elektronik [wireless] pa tel (shërbimet e telekomunikacionit);sigurimi i 

lidhjeve për telekomunikim me një rrjet kompjuterik global (Internet) ose me 

databazat;sigurimi i aksesit në uebfaqet që ofrojnë muzikë dixhitale në internet përmes një 

rrjeti kompjuterik global ose nëpërmjet pajisjeve të komunikimit elektronik pa tel 

[wireless];dhënia me qira e kohës së aksesit në uebfaqet MP3 në internet përmes një rrjeti 

kompjuterik global ose nëpërmjet pajisjeve të komunikimit elektronik pa tel;dhënia me qira 

e kohës së aksesit në një qendër serveri të databazës (shërbimet e 

telekomunikacionit);dhënia me qira e kohës së hyrjes në një databazë kompjuterike 

(shërbimet e telekomunikacionit);transmetimi i muzikës dixhitale me anë të 

telekomunikacion;transmetimi online i publikimeve elektronike;transmetimi i muzikës 

dixhitale në internet ose nëpërmjet ndonjë rrjeti komunikimi elektronik pa tel 

[wireless];transmetimi i muzikës dixhitale përmes faqeve të Internetit MP3;shpërndarja 

dhe/ose transmetimi njëkohësisht i regjistrimeve të filmit dhe regjistrimeve video dhe të 

zërit;sigurimi i kohës së qasjes në dërrasat e zeza (tabelat e informacionit dhe njoftimeve), 

forume diskutimi (dhoma bisedash) dhe blogjet në kohë reale përmes një rrjeti kompjuterik 

global (shërbimet e komunikimit);shërbimet e telekomunikacionit kushtuar shitjes me 

pakicë nëpërmjet komunikimeve ndërvepruese me klientët;telekomunikacioni 

multimedial;shërbimet e transmetimit teletekst dhe videotekst;transmetimi i informacionit 

përmes komunikimit satelititor, mikro-valë ose me mjete elektronike analoge ose 

dixhitale;transmetimi i informacionit dixhital me kabllo, fije ose fibra;transmetimi i 

informacionit përmes telefonave celularë, telefonave, transmetimit faks dhe 

teleteks;shërbimet e telekomunikacionit për marrjen dhe shkëmbimin e informacionit, 

mesazheve, imazheve dhe të dhënave;sigurimi i aksesit në grupet e diskutimit në 

internet;sigurimi i hyrjes në platformat e internetit (gjithashtu interneti në celular) në faqet e 

internetit të personalizuara sipas natyrës të informacion që përmbajnë të përcaktuar nga 
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përdoruesi ose të specifikua, profilet personale;sigurimi i hyrjes në motorët e kërkimit për 

të marrë të dhëna dhe informacione në rrjetet globale.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1117 

(220)  13/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zeze; e bardhe 

(732)  Digital Republic Shpk 

Prishtine, Rexhep Luci 24/6, Kosove, KS 

(740) Neriza Brami 

Rruga Faik Konica, Ndertesa Nr. 6, Shkalla Nr. 5, kati 4, Ap. 12, Tirane, Shqiperi 

(511) 35  Shërbime të agjencisë së publicitetit;Shërbime publiciteti dhe 

promovimi;Reklamimi përmes transmetimit të publicitetit on-line për palët e treta përmes 

rrjeteve të komunikimeve elektronike;Kontabilitet;këshillë-dhënie për 

konsumatorë;aranzhimi i abonimeve për shërbime të telekomunikimit për të tjerët;postim i 

faturave;konsulencë afariste;hulumtim afarist;demonstrim i të mirave;ekspozita për qëllime 

të reklamimit të biznesit;hotelieri;anketë opinionesh;rekrutim i personelit;shërbime 

fotokopjuese;reklamim;menaxhim biznesi;administrim biznesi;funksione të 

zyrës;marketing;Kërkime dhe sondazhe biznesi;Shërbime reklamimi dhe publiciteti nga 

televizioni, radio, posta;Hulumtim i tregut dhe matje e opinionit publik;Shërbimet e 

kërkimit të tregut;Analiza e të dhënave të hulumtimit të tregut.  

41  Arsimim;mbajtja e aktiviteteve si trajnime, argëtimi, sporti dhe aktiviteteve të tjera 

kulturore; matja e kohës;Shërbime të agjensisë së biletave [argëtim];Shërbime on-line të 

agjensisë së biletave për qëllime argëtimi;Argëtim në formën e muzikës së 

regjistruar;Agjenci prenotimi për argëtim.  

42  Shërbime dhe hulumtime shkencore dhe teknologjike dhe dizajn i lidhur me të;analizë 

industriale dhe shërbime hulumtimi;dizajn dhe zhvillim i harduerit dhe softuerit 

kompjuterik;programim në kompjuter;Shërbime konsulence në fushën e projektimit, 

përzgjedhjes, implementimit dhe përdorimit të sistemeve kompjuterike harduerike dhe 

softuerike;Pritja e bazave të të dhënave kompjuterike;Pritja e bazave të të dhënave;Pritja e 
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të dhënave, skedarëve, aplikacioneve dhe informacioneve të kompjuterizuara;Pritja e të 

dhënave, skedarëve, aplikacioneve dhe informacioneve të kompjuterizuara;Shërbimet e 

konsulencës kompjuterike;Konsulencë për softuer kompjuterik;Pritja e softuerit aplikativ 

kompjuterik në fushën e menaxhimit të njohurive për krijimin e bazave të të dhënave të 

kërkueshme të informacionit dhe të dhënave;Shërbime të dizajnit;Kërkim 

Shkencor;Konsulencë shkencore.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1129 

(220)  15/12/2022 

(540)   

Sunny Hill Festival 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Festival 

(591)   

(732)  THE SUNNY HILL Shpk 

Rruga Vaso Pasha, Njesia Bashkiake Nr.5, Ndertesa Nr.8, K 4, Ap 10, Tirane 1001, AL 

(740) Neriza Brami 

Rruga Faik Konica, Ndertesa Nr. 6, Shkalla Nr. 5, kati 4, Ap. 12, Tirane, Shqiperi 

(511) 35  Shërbime të agjencisë së publicitetit;Shërbime publiciteti dhe 

promovimi;Reklamimi përmes transmetimit të publicitetit on-line për palët e treta përmes 

rrjeteve të komunikimeve elektronike;Kontabilitet;këshillë dhënie për 

konsumatorë;aranzhimi i abonimeve për shërbime të telekomunikimit për të tjerët;postim i 

faturave;konsulencë afariste;hulumtim afarist;demonstrim i të mirave;ekspozita për qëllime 

të reklamimit të biznesit;anketë opinionesh;rekrutim i personelit;shërbime 

fotokopjuese;reklamim;menaxhim biznesi;administrim biznesi;funksione të 

zyrës;marketing;Kërkime dhe sondazhe biznesi;Shërbime reklamimi dhe publiciteti nga 

televizioni, radio, posta.  

41  Arsimim;mbajtja e aktiviteteve si trajnime, argëtimi, sporti dhe aktiviteteve të tjera 

kulturore; matja e kohës;Shërbime të agjensisë së biletave [argëtim];Shërbime on-line të 

agjensisë së biletave për qëllime argëtimi;Argëtim në formën e muzikës së 

regjistruar;Agjenci prenotimi për argëtim.  

42  Shërbime dhe hulumtime shkencore dhe teknologjike dhe dizajn i lidhur me të;analizë 

industriale dhe shërbime hulumtimi;dizajn dhe zhvillim i harduerit dhe softuerit 

kompjuterik;programim në kompjuter.  
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(210)  AL/T/ 2022/1130 

(220)  15/12/2022 

(540)   

THE SUNNY HILL FESTIVAL 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) FESTIVAL 

(591)   

(732)  THE SUNNY HILL Shpk 

Rruga Vaso Pasha, Njesia Bashkiake Nr.5, Ndertesa Nr.8, K 4, Ap 10, Tirane 1001, AL 

(740) Neriza Brami 

Rruga Faik Konica, Ndertesa Nr. 6, Shkalla Nr. 5, kati 4, Ap. 12, Tirane, Shqiperi 

(511) 35  Shërbime të agjencisë së publicitetit;Shërbime publiciteti dhe 

promovimi;Reklamimi përmes transmetimit të publicitetit on-line për palët e treta përmes 

rrjeteve të komunikimeve elektronike;Kontabilitet;këshillë dhënie për 

konsumatorë;aranzhimi i abonimeve për shërbime të telekomunikimit për të tjerët;postim i 

faturave;konsulencë afariste;hulumtim afarist;demonstrim i të mirave;ekspozita për qëllime 

të reklamimit të biznesit;anketë opinionesh;rekrutim i personelit;shërbime 

fotokopjuese;reklamim;menaxhim biznesi;administrim biznesi;funksione të 

zyrës;marketing;Kërkime dhe sondazhe biznesi;Shërbime reklamimi dhe publiciteti nga 

televizioni, radio, posta.  

41  Arsimim;mbajtja e aktiviteteve si trajnime, argëtimi, sporti dhe aktiviteteve të tjera 

kulturore; matja e kohës;Shërbime të agjensisë së biletave [argëtim];Shërbime on-line të 

agjensisë së biletave për qëllime argëtimi;Argëtim në formën e muzikës së 

regjistruar;Agjenci prenotimi për argëtim.  

42  Shërbime dhe hulumtime shkencore dhe teknologjike dhe dizajn i lidhur me të;analizë 

industriale dhe shërbime hulumtimi;dizajn dhe zhvillim i harduerit dhe softuerit 

kompjuterik;programim në kompjuter.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1146 

(220)  21/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e verdhë; e zezë 

(732)  Armand Shkurta and Water.al 
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Gjergj Legisi; Nd. 051; H. 1; Ap. 051; Njësia Administrative Nr. 11; Njesia nr.11, AL 

;Rruga Spiro Flloqi, Pallat, Zona Kadastrale 3866, Pasuria nr.300/142, Kati i I-re, AL 

(740) Armand Shkurta 

Rruga "Gjergj Legisi", Blloku Gintash, Pallati P, H.1, K.2, Ap.9, Laprakë, Tiranë 

(511) 42  shërbimet e inxhinierëve dhe shkencëtarëve që kryejnë vlerësime, vlerësime, 

kërkime dhe raporte në fushat shkencore dhe teknologjike, duke përfshirë 

konsulencën teknologjike;shërbimet kompjuterike dhe teknologjike për 

sigurimin e të dhënave kompjuterike dhe informacionit personal dhe 

financiar dhe për zbulimin e aksesit të paautorizuar në të dhëna dhe informacion, për 

shëmbull: shërbimet e mbrojtjes nga virueset kompjuterike, shërbimet e enkriptimit të të 

dhënave, monitorimi elektronik i informacionit personal identifikues për të zbuluar 

vjedhjen e identitetit nëpërmjet internetit.  

43  Sherbime e ofruara ne lidhje me përgatitjen e ushqimit dhe pijeve për 

konsum;shërbimet për ofrimin e strehimit të Perkohshem;Rezervime akomodimi te 

perkohshem, per shembull rezervime hoteli;Vendfjetje per kafshe;Marrje me qira dhoma 

mbledhjeje, tenda dhe ndertesa te transportueshme;Sherbime azilit të pleqve;Sherbime për 

çerdhe dhe përkujdesje;dekorimi i ushqimit, skalitja e ushqimit;marrja me qira e aparateve 

te gatimit, marrja me qira e karrigeve, tavolinave, mbulesa tavoline, qelqe, marrja me qira e 

dispenzuesve të ujit të pijshëm, marrja me qira e mobiljeve;marrja me qira e akomodimit 

për pushime, marrja me qera e lavamaneve te kuzhines, marrja me qira e aparateve 

ndriçuese, marrja me qira e dhomave të mbledhjeve, marrja me qera mobilje zyre, marrja 

me qira e robotëve për përgatitjen e pijeve, marrja me qira e akomodimit të përkohshëm, 

marrja me qira e tendave  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1161 

(220)  28/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  minyak goreng sawit 

(591)   

(732)  International Foodstuffs Co LLC 

P.O Box No. 4115, Sharjah, United Arab Emirates , AE 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 
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(511) 29  Vajra ushqimorë, yndyrna, gjalpë me yndyrë të përqëndruar (ghee),margarinë, 

gjalpë, produkte për supë, qumësht dhe produkte qumështi, qumësht me shije, qumësht i 

rrahur (milk shakes), mish, peshk, shpendë dhe mish gjahu, ekstrake mishi, fruta dhe 

perime të konservuara, të thata dhe të gatuara, mbushje të të gjitha llojeve dhe varietete që 

përfshijnë mbushje jo-prej nënprodukteve të qumështit, kremi i rrahur, xhelatinë, reçel, 

komposto, vezë, artikuj mes-vaktesh ushqimorë (snack) me bazë patateje ose jo me bazë 

patateje, patate të pjekura krokante (crisps) dhe patatina (chips), të gjithë llojet e 

konservuara dhe të thata të thjerëzave, fasuleve, bizeleve dhe bishtajave (jo 

për qëllime agrikulturore), kërpudha, kikirikë të konservuar.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1163 

(220)  30/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e kuqe; e zezë; blu; jeshile 

(732)  Dritan Gremi 

E BOGDANËVE; Nd. 34; H. 11; Ap. 9; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; TIRANË, 

AL 

(740) Enkelejda Gashi 

QEMAL STAFA; Nd. 7; H. 22; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 8; 

(511) 38  Sherbimi i transmetimit ne televizion; transmetimi video-on-demand; 

komunikimet nga rrjetet e fibrave optike/komunikimet nga rrjetete fibrave 

optike; transmetimi i mesazheve dhe imazheve; komunikime ne rrjetet 

kompjuterike; transmetimi i te dhenave; transmetimi i skedareve dixhital  

41  Spektakle, programe argetuese radiofonike dhe ose /televizive;vecanerisht 

spektakel televiziv ne studio ose ambjent real te tipit reality show me element 

konkurimi apo quiz;argetim televiziv;prezantim i performances live;shkrim 

skenari;sherbime te studiove regjistruese;shkrimin e skenarit, pervec 

qellimeve te reklamimit;filmime;fotografim;montime video-kasetash  
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(210)  AL/T/ 2023/28 

(220)  19/01/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) LOUNGE 

(591)  e zeze; ngjyre ari 

(732)  Juna Petani 

Njësia Bashkiake nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Ndërtesa nr.6, Kati I, Tiranë, AL 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

(511) 43  Akomodim i përkohshëm; Shërbime bari; shërbime hoteli; Shërbime restoranti; 

shërbimet e shtëpive të turizmit; Kafene; Shërbime kampingjesh; Katering (Ushqim dhe 

Pije); Rezervime hoteli; Dhënie me qira e dhomave të takimeve; restorante; restorante me 

vetëshërbim; bare me ushqim  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/83 

(220)  03/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 ) festival 

(591)   

(732)  AMAAD HOLDINGS LTD 

C/- U-Live 3 Pancras Square London N1C 4AG, GB 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

(511) 9  Aparate për regjistrimin, transmetimin ose riprodhimin e zërit ose imazheve; 

bartësa magnetikë të të dhënave, disqe regjistrimi; kompakt disqe, DVD dhe media 

regjistrimi;pajisje për përpunimin e të dhënave, kompjutera;softuer kompjuterik;programe 

kompjuterike;softuer kompjuterik ndërveprues;harduer kompjuterik;kaseta audio të para-

regjistruara, disqe, disqe audio digjitale dhe audio, CD, DVD, disqe optike, disqe me lazer, 

dhe regjistrime fonografike që përmbajnë muzikë dhe argëtim;regjistrime zëri dhe video 

teatrale dhe muzikore;zile telefoni, muzikë, skedarë mp3 të shkarkueshme që përmbajnë 

muzikë dhe argëtim të lidhur me muzikën, grafika, imazhe në fushën e muzikës dhe 

argëtimit të lidhur me muzikën, video në fushën e muzikës dhe argëtimit të lidhur me 

muzikën dhe lojëra për pajisjet e komunikimit pa tel (wireless);muzikë e 

shkarkueshme;lojëra kompjuterike;lojëra kompjuterike të shkarkueshme;video 

lojëra;softuer për lojëra kompjuterike;softuer për lojëra video;platforma mbështetëse për 

gramafonët;platforma mbështetëse për maus;syze dielli;platforma mbështetëse për 

DJ;softuer i realitetit virtual;softuer për lojëra të realitetit virtual;aplikacione celulare që 

paraqesin softuer dhe lojëra të realitetit virtual;kamera;video kamera;kamera 

panoptike;kamera 360º;video kamera 360º;aksesorët e kamerës, konkretisht, tripode, 

përforcuese, doreza, mbështetëse, montime stabilizuese, kosha montimi, montime mjetesh, 

lente, mbulesa për lente, filtra lentesh, hapësirë ruajtëse e zgjeruar e mediave, kontrolluesa 

dhe monitorë me tela dhe pa tela, veshje të papërshkueshme nga uji dhe për mbrojtje 

elementare, kuti transporti, kabllo;softuer i aplikacionit celular i shkarkueshëm;aplikacione 

celulare;softuer për kompjutera të llojit tablete;softuer kompjuterik dhe pajisje që do të 

përdoren së bashku me qëllim transmetimin e videove;kapakë mbrojtës për telefona 

celularë;veshje mbrojtëse për kompjuterat e llojit tablete;kufje me mikrofon të realitetit 

virtual;helmeta të realitetit virtual;program për lojë kompjuterike multimedia 

ndërveprues;softuer video ndërveprues;aparate video ndërvepruese;ekrane grafike 

ndërvepruese;botime elektronike të shkarkueshme në natyrën e libërthave, revistave, 

gazetave, manualeve, broshurave, fletëpalosjeve, pamfleteve dhe buletineve;kufje;kufje që 

vendosen direkt në vesh;kufje qe vendosen në kanalin e dëgjimit;kufje pa tel që vendosen 

në vesh;kufje stereo;kufje pa tela (wireless);kufje për muzikë;altoparlantë pa tel 

(wireless);altoparlantë audio;altoparlantë të lëvizshëm;mikrofona;kabllo audio  

18  Çanta; çanta për pazare; çanta shpine kampimi; çanta të mëdha të lehta për të mbajtur 

shumëllojshmëri sendesh; çanta për blerje ushqimesh; çanta që mbyllen me kordon që 

tërhiqet; çanta që mbahen krahëqafë; çanta dore për në kabinën e avionit; çanta të vogla që 

mbahen krahëqafë; çanta pelenash; çanta për produktet higjenike; çanta supi; çanta në 

formë kove; çanta brezi dhe çanta ijesh; çanta për bagazhe; çanta dore të vogla me 

mbërtheckë; çanta drejtkëndore kanavace; çanta transportuese; çanta për pelena; çanta për 

këpucë; çanta me rrip; çanta komode dhe të vogla për transportin e gjërave; çanta prej 

pëlhure; çanta lëkure; çanta për çadrat; çanta prej kanavace; çanta rrjetë për pazare; çanta 

pazari prej rrjete; çanta për të transportuar rrobat; çanta për suveniret; çanta pazari prej 

kanavace; çanta për pazare prej lëkure; çanta të papërshkueshme nga uji; çanta tualeti; 

çanta makijazhi; çanta për grim; çanta dore; çanta brezi që vendosen përreth mesit; çanta 
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pazaresh të ripërdorshme; çanta për rroba; çanta për bartjen e bebeve; çanta për korrierët; 

çanta për palestër; çanta për udhëtime me 1 natë fjetje; çanta dhe kuleta lëkure; çanta 

librash; çanta të palosshme; çanta për kostumet; çanta me rrota; çanta të endura për pazar; 

çanta këpucësh për udhëtime; çanta cilindrike; çanta udhëtimi; valixhe për udhëtim; çanta 

për çizme; çanta Gladstone (prej lëkure me 2 ndarje e mbyllje me menteshë); çanta beli; 

çanta kozmetike; çanta kampingu; çanta me thurje. 

25  Veshje; veshje për këmbë; veshje për kokë; fustane; veshje të zakonshme; këmisha; 

këmisha me mëngë të shkurtra; këmisha me mëngë të gjata; bluza; pantallona të shkurtra; 

bluza pambuku sportive; bluza; bluza sportive me kapuç; mansheta [veshje]; shami 

zbukurimi për kokën; shirita koke [veshje]; veshje e sipërme që mbulon të paktën gjoksin; 

streçe; veshje për pjesën e poshtme [veshje]; kapele që marrin formën e kokës; kapuça me 

endje që marrin formën e kokës; kapele në formë kove; kapele gëzofi; kësula dhe kapele 

bejsbolli; kapele shiu; kapele të modës; kapele dielli; kapele plazhi; shirita kundër djersës 

për kokën; kësula; mbrojtëse për diellin [veshje për kokë]; maska për fytyrën [veshje 

mode]; maskë për fytyrën [veshje]; dorashka.  

41  Mësimdhënie; ofrimi i trajnimit; argëtim; aktivitete sportive dhe kulturore; prodhimi i 

programeve televizive dhe radiofonike; përpilimi i programeve televizive dhe radiofonike 

për të tjerët; prodhimi dhe publikimi i muzikës; ofrimi i argëtimit në internet, përkatësisht 

sigurimi i regjistrimeve zanore dhe video të pashkarkueshme në fushën e muzikës dhe të 

argëtimit të lidhur me muzikën; argëtim në llojin e televizionit në celular; shërbime 

argëtimi, përkatësisht ofrimi i regjistrimeve muzikore zanore dhe video të regjistruara 

paraprakisht të pashkarkueshme në rrjet nëpërmjet një rrjeti kompjuterik global; klubet e 

tifozëve; përgatitja dhe publikimi i materialeve mësimdhënëse të të tjerëve në fushën e 

muzikës dhe të argëtimit; prodhimi dhe përpilimi i programeve radiofonike; prodhimi i 

regjistrimeve audio dhe zanore; prodhimi i regjistrimeve; prodhimi i filmave dhe i videove; 

prodhimi i filmave kinematografik; përpilimi i filmave kinematografik; shërbime kinemaje; 

sindikata e programeve televizive; argëtimi në llojin e programeve televizive të 

vazhdueshme në fushën e muzikës dhe të argëtimit; argëtim, përkatësisht me anë të një 

shfaqjeje të vazhdueshme muzikore dhe argëtuese të shpërndarë në media televizive, 

satelitore, audio dhe video; botimi i librave dhe i revistave; argëtim në llojin e programeve 

radiofonike të vazhdueshme në fushën e muzikës; argëtim në llojin e koncerteve dhe 

shfaqjeve drejtpërsëdrejti nga artistë dhe grupe muzikore; shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht shfaqjet personale të grupeve muzikore, të artistëve muzikorë dhe të personave 

të famshëm; shërbime argëtimi në llojin e shfaqjeve të organizuara nga artistë muzikorë 

nëpërmjet televizionit, radios dhe regjistrimeve audio dhe video; shërbime argëtimi, 

përkatësisht performanca nga artistë muzikorë të realizuara drejtpërsëdrejti dhe të 

regjistruara për shpërndarje në të ardhmen; shërbime mësimdhënieje dhe argëtuese, 

përkatësisht, prodhimi dhe prezantimi i shfaqjeve televizive, ngjarjeve sportive, shfaqjeve 

të modës, shfaqjeve të lojërave, shfaqjeve muzikore, shfaqjeve të ndarjes së çmimeve dhe 

shfaqjeve të llojit komedi përpara audiencave drejtpërsëdrejti, të cilat transmetohen të gjitha 

drejtpërsëdrejti ose incizohen për transmetim të mëvonshëm; përgatitja e programeve 

argëtuese për transmetim; përzgjedhja dhe përpilimi i muzikës së regjistruar paraprakisht 

për transmetim nga të tjerët; shërbime argëtimi me anë të një faqe interneti që përmban 

performanca muzikore të pashkarkueshme, video muzikore, klipe filmash përkatëse, 

fotografi dhe materiale të tjera multimediale që përmbajnë muzikë dhe argëtim; shërbime 

argëtimi, përkatësisht, ofrimi i vlerësimeve të muzikës në rrjet, të artistëve muzikorë dhe të 

videove muzikore; shërbime argëtimi, përkatësisht, ofrimi i muzikës së regjistruar 
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paraprakisht të pashkarkueshme, i informacionit në fushën e muzikës dhe i komenteve dhe 

artikujve rreth muzikës, të gjitha on-line nëpërmjet një rrjeti kompjuterik global on-line; 

shërbime argëtimi, përkatësisht prezantime të drejtpërdrejta, televizive dhe filmike nga një 

trajnues profesionist; shërbimet e argëtimit, përkatësisht organizimi dhe prodhimi i 

shfaqjeve muzikore dhe skenike; realizimi i ekspozitave argëtuese në llojin e festivaleve 

muzikore; organizimi i festivaleve; organizimi i ngjarjeve sportive; prodhimi i ngjarjeve 

sportive; organizimi i festivaleve sportive; realizimi i ngjarjeve sportive të drejtpërdrejta; 

ofrimi dhe manaxhimi i ngjarjeve sportive; organizimi i festivaleve të filmit; organizimi 

dhe realizimi i festivaleve të filmit; shërbimet e argëtimit, përkatësisht, organizimi, 

promovimi, prodhimi, manaxhimi dhe realizimi i shfaqejeve muzikore dhe i festivaleve; 

promovimi, prodhimi dhe performanca e regjistrimeve zanore, regjistrimeve të imazheve, 

videove, filmave, koncerteve dhe shfaqjeve; organizimi i festivaleve që përmbajnë 

diskutime të temave politike dhe social-ekonomike; organizimi dhe realizimi i festivaleve 

që përmbajnë diskutime të temave politike dhe social-ekonomike; organizimi i festivaleve 

ku pjesëmarrësit shkëmbejnë ide në lidhje me muzikën, politikat, kinemanë, sportet, 

kulturën, shoqërinë, letërsinë, mjedisin, teknologjinë, globalizimin dhe seksualitetin; 

organizimi dhe realizimi i festivaleve ku pjesëmarrësit shkëmbejnë ide në lidhje me 

muzikën, politikat, kinemanë, sportin, kulturën, shoqërinë, letërsinë, mjedisin, teknologjinë, 

globalizimin dhe seksualitetin; shfaqje filmike kinematografike; shërbime argëtimi 

kinematografike; organizimi i festivaleve të ushqimit; organizimi dhe realizimi i festivaleve 

të ushqimit; organizimi i ngjarjeve të lidhura me ushqimin; organizimi dhe realizimi i 

ngjarjeve të lidhura me ushqimin; organizimi i festivaleve të birrës; organizimi dhe 

realizimi i festave të birrës; organizimi i festivaleve për qëllime kulturore; realizimi i 

festivaleve për qëllime kulturore; shërbime argëtimi, përkatësisht organizimi i ekspozitave 

në fushën e muzikës, sporteve dhe arteve; shërbimet e rezervimit të biletave dhe të 

rezervimit për aktivitetet e sipërpërmendura; shërbimet e informacionit të biletave për 

ngjarjet kulturore; shërbimet e informacionit të biletave për shfaqjet; shërbime argëtimi 

multimediale në llojin e zhvillimit, regjistrimit, prodhimit dhe të shërbimeve të 

postproduksionit në fushat e filmave dhe të videove; shërbime argëtimi dhe mësimdhënieje, 

përkatësisht, ofrimi i një përvoje gjithëpërfshirëse të realitetit virtual 3D në llojin e filmave 

artistikë dhe videove të pashkarkueshme; argëtim në llojin e ofrimit të lojërave të realitetit 

virtual, aplikacioneve celulare të realitetit virtual dhe përvojave të realitetit virtual; 

organizimi i ekspozitave për qëllime argëtimi që përmbajnë muzikë dhe arte; botimi i 

revistave në internet; shërbimet e shpërndarjes së muzikës, përkatësisht, shpërndarja e 

muzikës së të tjerëve; ofrimi i publikimeve elektronike në internet ose nëpërmjet një rrjeti 

kompjuterik global; shërbime informacioni, konsulence dhe këshilluese në lidhje me të 

gjitha shërbimet e sipërpërmendura.  

43  Shërbime bari; shërbimet e bareve dhe të restoranteve; shërbimet e bareve ku ofrohet 

birrë; shërbime kafeneje; shërbime kateringu; restorante të ushqimit të shpejtë, shërbime të 

ushqimit të shpejtë që merret me vete; shërbime restoranti për ofrimin e ushqimit të shpejtë; 

përgatitja e ushqimit dhe e pijeve; ofrimi i ushqimit dhe i pijeve; shërbime për marrjen e 

ushqimit dhe pijeve me vete; shërbime të restorantit për marrjen me vete të ushqimit dhe të 

pijeve; shërbime informacioni, konsulence dhe këshilluese në lidhje me të gjitha shërbimet 

e sipërpërmendura.  
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(210)  AL/T/ 2023/85 

(220)  03/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) FESTIVAL 

(591)   

(732)  AMAAD HOLDINGS LTD 

C/- U-Live 3 Pancras Square London N1C 4AG, GB 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

(511) 9  Aparate për regjistrimin, transmetimin ose riprodhimin e zërit ose imazheve; 

bartësa magnetikë të të dhënave, disqe regjistrimi; kompakt disqe, DVD dhe media 

regjistrimi digjitale të tjera; pajisje për përpunimin e të dhënave, kompjutera; softuer 

kompjuterik; programe kompjuterike; softuerë kompjuterikë ndërveprues; harduerë 

kompjuterikë; kaseta audio të para-regjistruara, disqe, disqe audio digjitale dhe audio, CD, 

DVD, disqe optike, disqe me lazer, dhe regjistrime fonografike që përmbajnë muzikë dhe 

argëtim; regjistrime zëri dhe video teatrale dhe muzikore; zile telefoni, muzikë, skedarë 

mp3 të shkarkueshme që përmbajnë muzikë dhe argëtim të lidhur me muzikën, grafika, 

imazhe në fushën e muzikës dhe argëtimit të lidhur me muzikën, video në fushën e muzikës 

dhe argëtimit të lidhur me muzikën dhe lojëra për pajisjet e komunikimit pa tel (wireless); 

muzikë e shkarkueshme; lojëra kompjuterike; lojëra kompjuterike të shkarkueshme; video 

lojëra; softuer për lojëra kompjuterike; softuer për lojëra video; platforma mbështetëse për 

gramafonët; platforma mbështetëse për maus; syze dielli; platforma mbështetëse për DJ; 

softuer i realitetit virtual; softuer për lojëra të realitetit virtual; aplikacione celulare që 

paraqesin softuer dhe lojëra të realitetit virtual; kamera; video kamera; kamera panoptike; 

kamera 360º; video kamera 360º; aksesorët e kamerës, konkretisht, tripode, përforcuese, 

doreza, mbështetëse, montime stabilizuese, kosha montimi, montime mjetesh, lente, 

mbulesa për lente, filtra lentesh, hapësirë ruajtëse e zgjeruar e mediave, kontrolluesa dhe 

monitorë me tela dhe pa tela, veshje të papërshkueshme nga uji dhe për mbrojtje 

elementare, kuti transporti, kabllo; softuer i aplikacionit celular i shkarkueshëm; 

aplikacione celulare; softuer për kompjutera të llojit tablete; softuer kompjuterik dhe pajisje 

që do të përdoren së bashku me qëllim transmetimin e videove; kapakë mbrojtës për 

telefona celularë; veshje mbrojtëse për kompjuterat e llojit tablete; kufje me mikrofon të 

realitetit virtual; helmeta të realitetit virtual; program për lojë kompjuterike multimedia 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

22 

ndërveprues; softuer video ndërveprues; aparate video ndërvepruese; ekrane grafike 

ndërvepruese; botime elektronike të shkarkueshme në natyrën e libërthave, revistave, 

gazetave, manualeve, broshurave, fletëpalosjeve, pamfleteve dhe buletineve; kufje; kufje që 

vendosen direkt në vesh; kufje qe vendosen në kanalin e dëgjimit; kufje pa tel që vendosen 

në vesh; kufje stereo; kufje pa tela (wireless); kufje për muzikë; altoparlantë pa tel 

(wireless); altoparlantë audio; altoparlantë të lëvizshëm; mikrofona; kabllo audio. 

18  Çanta; çanta për pazare; çanta shpine kampimi; çanta të mëdha të lehta për të mbajtur 

shumëllojshmëri sendesh; çanta për blerje ushqimesh; çanta që mbyllen me kordon që 

tërhiqet; çanta që mbahen krahëqafë; çanta dore për në kabinën e avionit; çanta të vogla që 

mbahen krahëqafë; çanta pelenash; çanta për produktet higjenike; çanta supi; çanta në 

formë kove; çanta brezi dhe çanta ijesh; çanta për bagazhe; çanta dore të vogla me 

mbërtheckë; çanta drejtkëndore kanavace; çanta transportuese; çanta për pelena; çanta për 

këpucë; çanta me rrip; çanta komode dhe të vogla për transportin e gjërave; çanta prej 

pëlhure; çanta lëkure; çanta për çadrat; çanta prej kanavace; çanta rrjetë për pazare; çanta 

pazari prej rrjete; çanta për të transportuar rrobat; çanta për suveniret; çanta pazari prej 

kanavace; çanta për pazare prej lëkure; çanta të papërshkueshme nga uji; çanta tualeti; 

çanta makijazhi; çanta për grim; çanta dore; çanta brezi që vendosen përreth mesit; çanta 

pazaresh të ripërdorshme; çanta për rroba; çanta për bartjen e bebeve; çanta për korrierët; 

çanta për palestër; çanta për udhëtime me 1 natë fjetje; çanta dhe kuleta lëkure; çanta 

librash; çanta të palosshme; çanta për kostumet; çanta me rrota; çanta të endura për pazar; 

çanta këpucësh për udhëtime; çanta cilindrike; çanta udhëtimi; valixhe për udhëtim; çanta 

për çizme; çanta Gladstone (prej lëkure me 2 ndarje e mbyllje me menteshë); çanta beli; 

çanta kozmetike; çanta kampingu; çanta me thurje. 

25  Veshje; veshje për këmbë; veshje për kokë; fustane; veshje të zakonshme; këmisha; 

këmisha me mëngë të shkurtra; këmisha me mëngë të gjata; bluza; pantallona të shkurtra; 

bluza pambuku sportive; bluza; bluza sportive me kapuç; mansheta [veshje]; shami 

zbukurimi për kokën; shirita koke [veshje]; veshje e sipërme që mbulon të paktën gjoksin; 

streçe; veshje për pjesën e poshtme [veshje]; kapele që marrin formën e kokës; kapuça me 

endje që marrin formën e kokës; kapele në formë kove; kapele gëzofi; kësula dhe kapele 

bejsbolli; kapele shiu; kapele të modës; kapele dielli; kapele plazhi; shirita kundër djersës 

për kokën; kësula; mbrojtëse për diellin [veshje për kokë]; maska për fytyrën [veshje 

mode]; maskë për fytyrën [veshje]; dorashka.  

41  Mësimdhënie; ofrimi i trajnimit; argëtim; aktivitete sportive dhe kulturore; prodhimi i 

programeve televizive dhe radiofonike; përpilimi i programeve televizive dhe radiofonike 

për të tjerët; prodhimi dhe publikimi i muzikës; ofrimi i argëtimit në internet, përkatësisht 

sigurimi i regjistrimeve zanore dhe video të pashkarkueshme në fushën e muzikës dhe të 

argëtimit të lidhur me muzikën; argëtim në llojin e televizionit në celular; shërbime 

argëtimi, përkatësisht ofrimi i regjistrimeve muzikore zanore dhe video të regjistruara 

paraprakisht të pashkarkueshme në rrjet nëpërmjet një rrjeti kompjuterik global; klubet e 

tifozëve; përgatitja dhe publikimi i materialeve mësimdhënëse të të tjerëve në fushën e 

muzikës dhe të argëtimit; prodhimi dhe përpilimi i programeve radiofonike; prodhimi i 

regjistrimeve audio dhe zanore; prodhimi i regjistrimeve; prodhimi i filmave dhe i videove; 

prodhimi i filmave kinematografik; përpilimi i filmave kinematografik; shërbime kinemaje; 

sindikata e programeve televizive; argëtimi në llojin e programeve televizive të 

vazhdueshme në fushën e muzikës dhe të argëtimit; argëtim, përkatësisht me anë të një 

shfaqjeje të vazhdueshme muzikore dhe argëtuese të shpërndarë në media televizive, 

satelitore, audio dhe video; botimi i librave dhe i revistave; argëtim në llojin e programeve 
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radiofonike të vazhdueshme në fushën e muzikës; argëtim në llojin e koncerteve dhe 

shfaqjeve drejtpërsëdrejti nga artistë dhe grupe muzikore; shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht shfaqjet personale të grupeve muzikore, të artistëve muzikorë dhe të personave 

të famshëm; shërbime argëtimi në llojin e shfaqjeve të organizuara nga artistë muzikorë 

nëpërmjet televizionit, radios dhe regjistrimeve audio dhe video; shërbime argëtimi, 

përkatësisht performanca nga artistë muzikorë të realizuara drejtpërsëdrejti dhe të 

regjistruara për shpërndarje në të ardhmen; shërbime mësimdhënieje dhe argëtuese, 

përkatësisht, prodhimi dhe prezantimi i shfaqjeve televizive, ngjarjeve sportive, shfaqjeve 

të modës, shfaqjeve të lojërave, shfaqjeve muzikore, shfaqjeve të ndarjes së çmimeve dhe 

shfaqjeve të llojit komedi përpara audiencave drejtpërsëdrejti, të cilat transmetohen të gjitha 

drejtpërsëdrejti ose incizohen për transmetim të mëvonshëm; përgatitja e programeve 

argëtuese për transmetim; përzgjedhja dhe përpilimi i muzikës së regjistruar paraprakisht 

për transmetim nga të tjerët; shërbime argëtimi me anë të një faqe interneti që përmban 

performanca muzikore të pashkarkueshme, video muzikore, klipe filmash përkatëse, 

fotografi dhe materiale të tjera multimediale që përmbajnë muzikë dhe argëtim; shërbime 

argëtimi, përkatësisht, ofrimi i vlerësimeve të muzikës në rrjet, të artistëve muzikorë dhe të 

videove muzikore; shërbime argëtimi, përkatësisht, ofrimi i muzikës së regjistruar 

paraprakisht të pashkarkueshme, i informacionit në fushën e muzikës dhe i komenteve dhe 

artikujve rreth muzikës, të gjitha on-line nëpërmjet një rrjeti kompjuterik global on-line; 

shërbime argëtimi, përkatësisht prezantime të drejtpërdrejta, televizive dhe filmike nga një 

trajnues profesionist; shërbimet e argëtimit, përkatësisht organizimi dhe prodhimi i 

shfaqjeve muzikore dhe skenike; realizimi i ekspozitave argëtuese në llojin e festivaleve 

muzikore; organizimi i festivaleve; organizimi i ngjarjeve sportive; prodhimi i ngjarjeve 

sportive; organizimi i festivaleve sportive; realizimi i ngjarjeve sportive të drejtpërdrejta; 

ofrimi dhe manaxhimi i ngjarjeve sportive; organizimi i festivaleve të filmit; organizimi 

dhe realizimi i festivaleve të filmit; shërbimet e argëtimit, përkatësisht, organizimi, 

promovimi, prodhimi, manaxhimi dhe realizimi i shfaqejeve muzikore dhe i festivaleve; 

promovimi, prodhimi dhe performanca e regjistrimeve zanore, regjistrimeve të imazheve, 

videove, filmave, koncerteve dhe shfaqjeve; organizimi i festivaleve që përmbajnë 

diskutime të temave politike dhe social-ekonomike; organizimi dhe realizimi i festivaleve 

që përmbajnë diskutime të temave politike dhe social-ekonomike; organizimi i festivaleve 

ku pjesëmarrësit shkëmbejnë ide në lidhje me muzikën, politikat, kinemanë, sportet, 

kulturën, shoqërinë, letërsinë, mjedisin, teknologjinë, globalizimin dhe seksualitetin; 

organizimi dhe realizimi i festivaleve ku pjesëmarrësit shkëmbejnë ide në lidhje me 

muzikën, politikat, kinemanë, sportin, kulturën, shoqërinë, letërsinë, mjedisin, teknologjinë, 

globalizimin dhe seksualitetin; shfaqje filmike kinematografike; shërbime argëtimi 

kinematografike; organizimi i festivaleve të ushqimit; organizimi dhe realizimi i festivaleve 

të ushqimit; organizimi i ngjarjeve të lidhura me ushqimin; organizimi dhe realizimi i 

ngjarjeve të lidhura me ushqimin; organizimi i festivaleve të birrës; organizimi dhe 

realizimi i festave të birrës; organizimi i festivaleve për qëllime kulturore; realizimi i 

festivaleve për qëllime kulturore; shërbime argëtimi, përkatësisht organizimi i ekspozitave 

në fushën e muzikës, sporteve dhe arteve; shërbimet e rezervimit të biletave dhe të 

rezervimit për aktivitetet e sipërpërmendura; shërbimet e informacionit të biletave për 

ngjarjet kulturore; shërbimet e informacionit të biletave për shfaqjet; shërbime argëtimi 

multimediale në llojin e zhvillimit, regjistrimit, prodhimit dhe të shërbimeve të 

postproduksionit në fushat e filmave dhe të videove; shërbime argëtimi dhe mësimdhënieje, 

përkatësisht, ofrimi i një përvoje gjithëpërfshirëse të realitetit virtual 3D në llojin e filmave 
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artistikë dhe videove të pashkarkueshme; argëtim në llojin e ofrimit të lojërave të realitetit 

virtual, aplikacioneve celulare të realitetit virtual dhe përvojave të realitetit virtual; 

organizimi i ekspozitave për qëllime argëtimi që përmbajnë muzikë dhe arte; botimi i 

revistave në internet; shërbimet e shpërndarjes së muzikës, përkatësisht, shpërndarja e 

muzikës së të tjerëve; ofrimi i publikimeve elektronike në internet ose nëpërmjet një rrjeti 

kompjuterik global; shërbime informacioni, konsulence dhe këshilluese në lidhje me të 

gjitha shërbimet e sipërpërmendura.  

43  Shërbime bari; shërbimet e bareve dhe të restoranteve; shërbimet e bareve ku ofrohet 

birrë; shërbime kafeneje; shërbime kateringu; restorante të ushqimit të shpejtë, shërbime të 

ushqimit të shpejtë që merret me vete; shërbime restoranti për ofrimin e ushqimit të shpejtë; 

përgatitja e ushqimit dhe e pijeve; ofrimi i ushqimit dhe i pijeve; shërbime për marrjen e 

ushqimit dhe pijeve me vete; shërbime të restorantit për marrjen me vete të ushqimit dhe të 

pijeve; shërbime informacioni, konsulence dhe këshilluese në lidhje me të gjitha shërbimet 

e sipërpërmendura.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/108 

(220)  08/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  PROMOTIONS; Productional Products 

(591)  e bardhe; e zeze; bojeqielli 

(732)  Univers Promotion 

Qafa e Kasharit,Mbikalimi i Rinasit,Kashar TIRANE, AL 

(740) ERIND KOSOVA 

Rruga e Dibres' PALLATI 432, SHKALLA 2 AP.20, TIRANE 

(511) 16  Material i stampuar, me shtypshkrim, postera, materiale per promocion si 

(stilolapsa, kapele, bluza, USB, ora, varse celsash, dosje, canta, cadra, cakmake, postera, 

broshura,   flamuj, peshqire;kancelarira; materiale gdhendjeje,karta. riprodhime grafike, 

stampim me serigrafi dhe tamponografi mbi cdo lloj materiali (leter, karton, qelq, metal, 

plastike, dru, baner, lekure, pecikllas, adeziv, tekstil si dhe materiale per promocion mbi 

printim mbi leter)Postera, broshura, karta te personalizuara, zarfa, fletpalosje, leter, karton 

dhe mallra te bera nga keto materiale,;sende te stampuara;material per lidhje 
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librash;Shtypshkrime te ndryshme përfshire revista, libra, printime,printime te ndryshme, 

materiale plastike te printuara;Bileta;Blloqe [numra dhe shkronja];Blloqe për të 

shkruar;Blloqe shënimesh;Blloqe shtypshkrimi;Blloqe vizatimi;Broshura;Copëza letrash të 

ngjitura që krijojnë figura;dekalkomania;Dosje [artikuj shkrimi];Dosje për 

dokumenta;Dosje për fletë;Fjongo letre;Flamuj prej letre;Fleta të posaçme në vizatime 

(Fshirje );Fleta të posaçme për fshirje në vizatime;Gdhendje si proçes;Harta 

gjeografike;Kalendarë;Kalendarë me fletë të shkëputshme;Karta;Kartolina;Kartolina 

urimi;Karton;Katalogje;Këllëfë stilolapsash;Kuti prej kartoni ose 

letre;Lapsa;Letër;Libra;Lloje materialesh të shtypura;Materiale të shtypura;Mbajtëse 

pasaportash;Mbajtëse për stilopsa dhe lapsa;Mbajtëse stilolapsash;Orare të shtypura;Pajisje 

vizatimi;Revista [botime periodike];Riprodhime grafike;Rripa kyçi dore për mbajtjen e 

mjeteve të shkrimit;Sende kartoni;Stampues (Kartash krediti), Stilografë;Stilolapsa 

çeliku;Stilolapsa [për nevoja zyre];Shtroja tavoline që vihen nën gotat e birrës;Tabaka 

radhimi [stampim];Tabela reklamimesh prej letre ose kartoni;Çanta [zarfa, qese] prej letre 

ose plastike për paketim;Vizore (Vizatimi);Stampim me serigrafi dhe tamponografi mbi 

cdo lloj materiali (leter, karton, qelq, metal, plastike, lekure, pecikllas, dru, baner, adeziv, 

tekstil).  Pritnim mbi leter, leter fotografike, PVC, plastike, lekure, adeziv.  

35  Sherbime grafike per reklama, ofrim sherbimi per artikuj 

promocional,Reklama;Reklamim i drejtpërdrejt me postë;Reklamim në ambiente të 

jashtme;Reklamime me anë të postës. Agjensitë e import-eksportit, reklamimi dhe 

promocioni për kompanitë, promocioni i shitjeve, shërbime marketingu, dhenie ne 

perdorim materialesh publicitare;publicitet dhe reklama;sherbime publiciteti, sherbime 

promocioni (avancimi), Agjenci import-eksporti;Agjenci publiciteti;Agjenci 

reklamash;Azhornim i materialeve reklamueseDhënie me qira e materialeve 

publicitare;Ekspozita (Organizime) për qëllim tregtimi ose reklamimi;Ekzaminime 

biznesi;Fatura;Fotokopjim Produkt reklamimi (Propagandimi i tyre);Promocion shitjesh për 

të tjerët;Propagandim i gjërave që reklamohen;Publicitet;Riprodhim 

dokumentesh;Shërbime për qëllime reklamash  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/112 

(220)  28/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 )  

(591)  lejla; portokalli; e bardhë 

(732)  ONE ALBANIA 

Rr.Muhedin Llagami, Kompleksi Square 21, Tirane, TIRANE, Tirane, AL 

(740) Erion Xhepa 

Rr.Muhedin Llagami, Kompleksi Square 21, Tirane, Shqipëri 

(511) 38  Marrja me qera e kohës së hyrjes në rrjetet kompjuterike globale  ;ofrimi i aksesit 

në databazë ;transmetimi i televizionit kabllor ;komunikimet me telegrame ;komunikimet 

nëpërmjet telefonit ;komunikimet nëpërmjet celularit ;komunikimet nëpërmjet terminaleve 

të kompjuterit ;komunikimet nëpërmjet rrjeteve me fibra optike ;transmetimi i mesazheve 

dhe imazheve nëpërmjet sistemit kompjuterik ;shërbimet elektronike online , shërbimet e 

telekomunikacionit ;transmetim faksimile ;marrja me qera e aparaturave faksimile 

;informacion për telekomunikacionin ;ofrimi i dhomave të bisedave në internet ;dërgimi i 

mesazheve ;marrja me qera e aparaturave të dërgimit të mesazheve ;marrja me qera e 

modemeve ;shërbimet e agjencive të lajmeve ;ofrimi i forumeve online ;shërbimet pa tel, 

radio, television apo mjete të tjera telekomunikacioni ;transmetimi radio ;komunikimet 

radio ;transmetimi me satelitë ;transmetimi i të dhënave ;marrja me qera e pajisjeve të 

telekomunikacionit ;ofrimi i kanaleve të telekomunikacionit për shërbimet e blerjes 

nëpërmjet telefonit ;ofrimi I lidhjeve të telekomunikacionit me rrjetin global kompjuterik 

;shërbimet e rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve ;shërbime telekonferencë ;shërbime 

telegrafi ;shërbime telefonike ;marrja me qera e telefonave ;transmetimi televiziv 

;shërbimet teleks ;transmetimi i telegrameve ;transmetimi i postës elektronike ;transmetimi 

I kartolinave përshendetëse online ;transmetimi i dosjeve dixhitale ;ofrimi I aksesit të 

përdoruesit tek rrjetet kompjuterike globale ;transmetimi i videos sipas kërkesës ;shërbimet 

videokonferencë ;shërbimet e postës zanore ;transmetimet pa tel  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/115 

(220)  09/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) FEST; ALBANIA 
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(591)  e bardhe; e kuqe; e zeze; lejla; bojeqielli; jeshile; e verdhe 

(732)  Ador Hoxha 

Rruga Frederik Shiroka, Pallati 1/1, Shk.1, Ap.1,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

(511) 25  Bluzë me mëngë të shkurtra;dorashka;funde;kepuce;fustane;jelekë;gëzofë 

(veshje),kanatjere,kapardina,kapele,këmisha,këpuce kostume,kostume ballosh me 

maska,kostume banjoje,pallto,pantallona,pardesy,pelerina,peliçe,rripa mesi 

(veshje),shalle,triko,vello (veshje), veshje ceremoniale dhe zyrtare, veshje lëkure  

35  Shërbime të reklamimit;shërbime të menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit;funksione zyre;shërbime të shitjes me shumicë dhe 

pakice te aksesoreve te ndryshme, veshjeve , pajisjeve shtepiake;shërbime të 

marketingut;shërbime të demonstrimit të mallrave;shërbime të ofrimit të 

informacionit tregtar dhe këshillimit për konsumatorët në përzgjedhjen e produkteve dhe 

shërbimeve  

41  Arsimi;ofrimi i trajnimit;argëtim;aktivitete sportive dhe kulturore. akademi 

[arsim];sherbime zbavitese;organizimin dhe drejtimin e 

koncerteve;organizimin dhe zhvillimin e konferencave;organizimin dhe 

zhvillimin e ngjarjeve argëtuese;organizimin dhe zhvillimin e forumeve 

edukative personalisht;organizimin dhe zhvillimin e seminareve;organizimin dhe zhvillimin 

e ngjarjeve sportive  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/117 

(220)  10/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) senior 

(591)  e zezë; jeshile 

(732)  M& S shpk 

Vaqarr, Prush, zona kadastrale 30645, AL 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

(511) 5  peceta sanitare per perdorim personal (absorbente)  
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(210)  AL/T/ 2023/148 

(220)  23/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) COFFEE;Fine coffee selection 

(591)   

(732)  Bianchi Coffee EOOD 

Bulgaria, 1612 Sofia, zh.k. Hipodruma, block 146, entrance B, fl. 2, ap. 30., BG 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 29  Kremëra për kafe; kremëra për kafe me bazë-qumështi; kremëra për kafe jo prej-

qumështi; kremëra për pije; qumësht; pije me bazë qumështi; qumësht pluhur; zëvendësues 

i qumështit jo prej qumështi, përkatësisht qumështi i bajames, qumështi i kokosit, qumështi 

i kikirikut, qumështi i orizit, qumështi i sojës, qumështi i tërshërës; qumësht i rrahur (milk 

shakes); pije me shije qumështi; pije me bazë-qumështi që përmajnë kafe; pluhur me shije 

qumështi për të bërë pije.  

30  Kafe, çaj, kakao dhe zëvendësues të tyre; pije me bazë kafeje, kakaoje, çokollate ose 

çaji; pije me kafe; pije me bazë çokollate; kapsula kafeje, të mbushura; aromatizues kafeje; 

kokrra kafeje të pjekura; kafe e papjekur; kafe dekafeinato; kafe e çastit; kokrra kafeje; kafe 

me çokollatë; koncentratë kafeje; varietete kafesh të përziera (coffee mixtures); kafe e 

aromatizuar; maja kafeje (malt coffee); zëvendësues kafeje; kafe e ftohtë me akull (iced 

coffee); ekstrakte kafeje.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/151 

(220)  24/02/2023 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  jeshile; blu 

(732)  MEGA DISPOSABLES S.A. 

148 Dekelias street, 136 78 Aharnes, Greece, GR 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 21/1, Tirane  

(511) 3  Top pambuku i ngopur me preparate për heqjen e makijazhit;Tamponë pambuku të 

ngopura me preparate për heqjen e makijazhit;Napa të ngopura me preparate për heqjen e 

makijazhit;Peceta për bebe të ngopura me preparate pastrimi;Sapunë kremoz;Sapun kremoz 

trupi;Shkumë për banjë;Shkume Banjo me flluska për bebe;Preparate kozmetike për 

kujdesin e trupit;Preparate kozmetike dhe tualeti jo-mjekësore;Napa të ngopura për 

përdorim kozmetik;Napa të ngopura me kozmetikë;Napa të ngopura me locione 

kozmetike;Peceta kozmetike të lagura paraprakisht;Peceta të lagura të ngopura me një 

locion kozmetik;Peceta të ngopura me një pastrues të lëkurës;Top pambuku në formë 

pecetash për përdorim kozmetik;Produkte për kujdesin e bebeve (jo mjekësore);Kozmetikë 

për fëmijë;Peceta të ngopura me vajra esencialë, për përdorim kozmetik;Peceta 

njëpërdorimshe të ngopura me komponime pastruese për përdorim në fytyrë;Pëlhura të 

ngopura me detergjent për pastrim;Tamponë pastrimi të ngopura me preparate 

tualeti;preparate për pastrimin e dyshemesë;pastrues për qëllime shtëpiake;Pëlhura të 

ngopura me detergjent për pastrim;Pastrues me spërkatje për përdorim shtëpiak;Pastrues 

për qëllime të higjienës personale intime, jo mjekësore;Peceta të lagura për qëllime sanitare 

dhe kozmetike;Letra të lagura pastrimi për higjienën femërore;Preparate për larje për 

përdorim personal.  

5  Shami higjienike;fasha menstruacionesh;Vata menstruacionesh[sanitare];Mbathje 

sanitare;Pelena për bebe;Pantallona pelena për bebe;Peceta antibakteriale;Vata për mungesë 

vetëpërmbajtje;Fasha njëpërdorimshme për mungesë vetëpërmbajtje;pelena brekë për bebe 

dhe për mungesë vetëpërmbajtjeje;pelena për mungesë vetëpërmbajtje;Pantallona pelena 

për mungesë vetëpërmbajtjeje;Pantallona, absorbuese, për mungesë vetëpërmbajtjeje;Peceta 

njëpërdorimshe për mungesë vetëpërmbajtjeje; Vata për mungesë vetëpërmbajtjeje;Veshje 

për mungesë vetëpërmbajtjeje;Preparate të higjienës femërore;Peceta antiseptike të 

ngopura;Napa  të ngopura me dezinfektues;napa të ngopura me preparate 

antibakteriale;Peceta të lagura të ngopura me një locion farmaceutik;Antiseptikë;Xhel 

dezinfektues antibakterial lëkure me bazë alkooli;Pastrues antiseptik;Preparate 

antiseptike;Biocide;Dezinfektues dhe antiseptikë;Antiseptikë me efekt profilaktik;Spërkatje 

antiseptike në formë aerosoli për përdorim në lëkurë;peceta të ngopura me dezinfektues për 

qëllime higjienike;Spërkatje antiseptike në formë aerosoli për përdorim në sipërfaqe të 

forta;Peceta të ngopura me dezinfektues për qëllime higjienike.  
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(210)  AL/T/ 2023/169 

(220)  05/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) PARFUMERI E LARTE QE PREJ 2009;PARFUM;ALB 

(591)  ngjyre floriri dhe e zeze 

(732)  Unitrade ALB shpk 

Lagja 15 Tetori,  Rr.H.Xhelo, Nr.107 VLORE , AL 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

(511) 35  Shitje me shumice dhe me pakice ne dyqan dhe nepermjet internetit produkte si : 

produkte kozmetike, parfume, ; organizimi i ekspozitave per qellime komerciale ose 

reklamuese; marketing; demonstrim i mallrave  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/193 

(220)  16/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) 100% natyral; vaj luledielli; imazhi i lulediellit 

(591)  blu; e verdhë; jeshile; e bardhe; e kuqe 

(732)  Arbër Bekaj 

Fshati Gryke, Rruga Fier- Seman Km 14 Godina nr. 64/1.,Topoje,FIER,Fier, AL 

(740) NAZRI HAXHIU 

MET DAP KËLLEZI; Nd. 2; H.2; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 2; NJËSIA 

(511) 29  Vaj Luledielli për ushqim  
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(210)  AL/T/ 2023/194 

(220)  16/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) imazhi i fsheses, shtupes dhe solucionit 

(591)  bojeqielli; blu; bardhe 

(732)  FRESKIA ALBANIA 

Njesia administrative nr.7. Rruga Frosina Plaku Kompleksi Magnet.Pallati Lyra 

nr.1011.Tirane.Shqiperi.,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) NAZRI HAXHIU 

MET DAP KËLLEZI; Nd. 2; H.2; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 2; NJËSIA 

(511) 3  Detergjente pastrimi per shtepi dhe ambiente te tjera, Lares dyshemeje, Detergjente 

per lavatrice, Detergjente pastrimi per duar, Detergjente zbardhues, Detergjente per heqje 

yndyre.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/226 

(220)  28/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) VIP 

(591)  e zeze 

(732)  Balcig 

Njesia bashkiake Nr.5, Rruga Komuna e Parisit, NP 

8/3865-14,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Balcig 

Njesia bashkiake Nr.5, Rruga Komuna e Parisit, NP 

8/3865-14,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511) 34  Artikuj duhanpirësish; shkrepse; cigare elektronike; tretësirë e lëngshme për 

përdorim në cigare elektronike; aromatizues, për përdorim në cigare elektronike; 

letër thithëse për pipa duhani; tavlla për duhanpirës; bloqe për letra cigaresh; 
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duhan që përtypet; prerës cigaresh; kuti cigaresh; mbajtëse cigaresh; pipa 

cigaresh; filtra cigaresh; letra cigaresh; cigare që përmbajnë zëvendësues të 

duhanit, jo për qëllime mjekësore; cigare; cigarillo; gure zjarri; aromatizues përveç 

vajrave esenciale, për duhan; aromatizues; enë gazi për çakmakë cigaresh; barëra 

për tymosje; lagështues; çakmakë për duhanpirës; solucione të lëngshme për 

përdorim në cigare elektronike; lëng rimbushës për cigaret elektronike; mbajtës 

shkrepsesh; kuti shkrepsesh; pipa goje për mbajtese cigaresh; vaporizues goje për 

duhanpirës; pastrues pipash për pipa duhani; skelet pipash për pipa duhani; 

makina xhepi për dredhjen e cigareve; eshkë; kuti eshke; pështymore për 

përdoruesit e duhanit; zgavra amberi të verdhë për cigare dhe mbajtëse cigaresh; 

duhan; qese duhani; pipa duhani; kavanoza për duhan.   

35  Reklamimi; Reklama me çdo mjet reklamues;marketingu, ofrimi i informacionit 

tregtar në të gjitha mjetet publikuese, duke përfshirë internetin; organizim eventesh 

për qëllime promocionale; manaxhimi i biznesit;administrimi i biznesit të dyqanit 

për shitje me pakicë dhe me shumicë, dyqanit për ekspozim, barit, restorantit, 

hotelit; funksione zyre, konkretisht organizim ekspozitash për qëllime tregtare ose 

reklame të produkteve të cigareve elektronike, lëngjeve rimbushëse për cigaret 

elektronike, pjesët për cigaret elektronike, aksesorët për cigaret elektronike, dhe të 

ngjashmeve me to, ushqimeve dhe pijeve; manaxhim i biznesit të dyqanit për 

shitje me pakicë dhe/ose me shumicë, dyqanit për ekspozim, barit, restorantit, 

hotelit;Veshje për vitrinat e dyqaneve, bareve, restoranteve, dhe hoteleve; 

Prezantimi i mallrave nëpermjet mjeteve të komunikimit për shitje me pakicë dhe 

shumicë të cigareve elektronike, lëngjeve rimbushëse për cigaret elektronike, 

pjesët për cigaret elektronike, aksesorët për cigaret elektronike, dhe të 

ngjashmeve me to, si dhe pijeve dhe ushqimeve; rrjet dyqanesh për shitje me 

pakicë dhe shumicë të produkteve të cigareve elektronike, lëngjeve rimbushëse 

për cigaret elektronike, pjesët për cigaret elektronike, aksesorët për cigaret 

elektronike, dhe të ngjashmeve me to, pijeve dhe ushqimeve. 

  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/242 

(220)  28/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 
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(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; vjollcë 

(732)  SUPPLE TEK INDUSTRIES PRIVATE LIMITED  

VILLAGE CHABBA, TARN TARAN ROAD, AMRITSAR, 143022, PUNJAB, INDIA, 

IN 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë, Shqiperi 

(511) 30  Kafe, çaj, kakao dhe kafe artificiale; oriz; tapiokë dhe miell palme; miell dhe 

përgatitje të bëra prej drithërash; bukë,  pasta dhe ëmbëlsira; akull i ngrënshëm; sheqer, 

mjalt,  shurup melase;  maja, sodë buke; kripë; mustard; uthull,  salca (kondimente); erëza; 

akull.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/247 

(220)  29/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Unique Shield Sdn Bhd 

68-3A Jalan Pasar, Klang, Selangor Darul Ehsan, 41400 Malaysia, MY 

(740) FATOS DEGA  

Rr. Nikolla Tupe, N.2, H.4, A.30, Tiranë 

(511) 34  Avullues për cigare elektronike dhe pajisje elektronike për pirjen e duhanit; 

avullues gojorë për duhanpirës; produkte duhani, përfshirë puro, cigare, duhan për cigare të 

mbështjella, duhan për llullë, duhan për përtypje, duhan snuff, cigare me ose pa filtra; 

zëvendësues duhani (jo për qëllime mjekësore); cigare që përmbajnë zëvendësues duhani 

(jo për qëllime mjekësore); artikuj duhanpirësish, përfshirë letër dhe tuba cigaresh, filtra 

cigaresh, mbajtëse duhani prej teneqeje, cigare dhe kuti (jo prej metalesh të çmuara) dhe 

tavëlla, llulla, aparate xhepi për mbështjellje cigaresh, maja cigaresh, çakmakë; shkrepëse; 

shkopinj duhani, produkte duhani për ndezje, pajisje elektronike dhe pjesë të tyre për 
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ndezjen e cigareve ose të duhanit; aromatizues (veç vajrave esencialë) për duhan; 

aromatizues (veç vajrave esencialë) për përdorim në cigare elektronike; solucione të 

lëngshme për përdorim në cigaret elektronike; pajisje elektronike për pirjen e duhanit; 

cigare elektronike; cigare elektronike si zëvendësim për cigaret tradicionale; pajisje 

elektronike për thithjen e aerosolit që përmban nikotinë; pajisje avulluese gojore për 

përdorim nga duhanpirësit, produkte duhani dhe të zëvendësuesve të duhanit; artikuj 

duhanpirësish për cigare elektronike; fikëse për cigare dhe puro të ndezura dhe shkopinj 

duhani të ndezur; kuti cigaresh të rikarikueshme elektronike; makina xhepi për 

mbështjelljen e cigareve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/258 

(220)  02/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) cocoa spread with hazelnuts;elementet figurative te bukes se mbushur me cokollate 

dhe kokrrat e lajthive 

(591)  blu; jeshile; e bardhe; e kuqe; kafe; ngjyre gruri 

(732)  ELKA S.A 

Vrisera, Gjirokaster, Shqiperi, AL 

(740) Eno Dodbiba 

Zhegu: nd. 1; H.1 Ap. 7; Njesia administrative nr. 1; Njesia 

(511) 30  Krem kakao me lajthi, krem arre, krem bajame;mjalte, miell, miell dhe 

pergatitjet e bera nga dritherat;pluhur pjekje, paste dhe embelsira;pije me 

baze orizi;pije me baze çokollate;pije me baze tershere;pije me baze çaji;melase, maja, 

kripe, mustarde;uthull;salcat (erezat);buke e mbushur me cokollate dhe ose kakao/lajthi, 

ushqime te lehta te bera me cokollate.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/261 

(220)  03/04/2023 

(540)   

POMONA 
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(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  "ALFA" SH.A. 

Gjirokaster Vrisera, AL 

 (740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

(511) 32  Lëngje frutash  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/275 

(220)  05/04/2023 

(540)   

DELL 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Dell Inc. 

One Dell Way, Round Rock, 78682 Texas, United States, US 

(740) KRENAR LOLOÇI  

Rr. ''Ibrahim Rugova'', Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

(511) 42  Shërbime të dizenjimit dhe zhvillimit kompjuterik;shërbime në distancë për 

ruajtjen e të dhënave të kompjuterike (remote computer backup);shërbime për instalimin e 

sistemit bazë hyrës-dalës (firmware);shërbime dizenjimi, zhvillimi dhe implementimi të 

softuerit;shërbime instalimi, riparimi dhe mirëmbajtje të softuerit kompjuterik;shërbime 

konsulence dhe këshillimi për softuerin kompjuterik dhe në dizenjimin dhe zhvillimin e 

harduerit kompjuterik;shërbime konsulence në fushën e harduerëve kompjuterik dhe 

softuerëve kompjuterik;shërbime konsulence në dizenjimin dhe zhvillimin e harduerit 

kompjuterik;shërbime këshillimi dhe konsulence në lidhje me harduerin 

kompjuterik;shërbime konsulence në lidhje me sistemet kompjuterike;shërbime këshillimi 

në lidhje me disenjimin e sistemeve kompjuterik;shërbime këshillimi në lidhje me 

disenjimin e softuerit kompjuterik;shërbime për suportin teknik të softuerit 

kompjuterik;shërbime për suportin e teknologjisë së informacionit;shërbime konsulence në 

fushën e rrjeteve dhe aplikacioneve të memories kompjuterike cloud; shërbime të memories 

kompjuterike cloud;shërbime konsulence për softuerin dhe harduerin kompjuterik;shërbime 

të zhvillimit, programimit dhe implementimit të softuerit;shërbime për implementimin e 

programeve kompjuterike në rrjete;shërbime dizenjimi dhe zhvillimi të harduerit 

kompjuterik;shërbime rrjeti kompjuterik;shërbime zhvillimi softueri kompjuterik për të 

tjerët;shërbime dizenjimi, mirëmbajtje, dhënie me qira  dhe përditësimi të softuerit 

kompjuterik;shërbime instalimi, mirëmbajtje, riparimi dhe servisi të softuerit 
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kompjuterik;shërbime konsulence teknike në lidhje me instalimin dhe mirëmbajtjen e 

softuerit kompjuterik;shërbime për zgjidhjen e problemeve të softuerit dhe harduerit 

kompjuterik;shërbimet e transferimit të të dhënave;shërbime për memorien kompjuterike 

cloud;shërbime konsulence teknike në lidhje me teknologjinë e informacionit;shërbime 

konsulence dhe informacioni në lidhje me arkitekturën dhe infrastrukturën e teknologjisë së 

informacionit;shërbime dizenjimi dhe zhvillimi të arkitekturës së softuerit 

kompjuterik;shërbime dizenjimi dhe zhvillimi të arkitekturës së harduerit 

kompjuterik;shërbime për platformat pritëse në internet;shërbime programimi të softuerit 

për platformat e internetit;shërbime konsulence në lidhje me disenjimin e faqeve kryesore 

dhe faqeve të internetit;shërbime për rikuperimin e të dhënave;shërbime për enkriptimin 

dhe kodimin e të dhënave;shërbime për enkriptimin, dekriptimin dhe vërtetimin e 

informacionit, mesazheve dhe të dhënave;shërbime dizenjimi dhe zhvillimi të sistemeve të 

sigurisë më të dhëna elektronike;shërbime konsulence në fushën e sigurisë 

kompjuterike;softueri si një shërbim [SaaS];shërbime për ofrimin e hapësirave virtuale 

kompjuterike nëpërmjet memories kompjuterike cloud;ofrues i shërbimit të aplikacionit 

[asp], përkatësisht, aplikacione pritëse të softuerit kompjuterik të të tjerëve;shërbime për 

ofrimin e përdorimit të përkohshëm të aplikacioneve të softuerit jo-shkarkueshëm të 

aksesueshëm nëpërmjet një faqeje web;shërbime për ofrimin e informacionit rreth 

dizenjimit dhe zhvillimit të softuerit, sistemit dhe rrjeteve kompjuterike;softuer si një 

shërbim;platformë si një shërbim [PaaS];shërbime dizenjimi dhe zhvillimi të softuerit 

kompjuterik;shërbime të ofrimit të sistemeve virtuale kompjuterike nëpërmjet memories 

kompjuterike cloud;shërbime për zhvillimin dhe testimin e metodave, algortimeve dhe 

softuerit kompjuterik;shërbime për testimin e kompjuterave;shërbime për testimin e 

harduerit kompjuterik;shërbime për testimin e programeve kompjuterike;shërbime për 

testimin e softuerit kompjuterik;shërbime për testimin e pajisjeve kompjuterike;shërbime 

për testimin e sistemeve të procesimit të të dhënave elektronike;shërbime për monitorimin e 

sistemit kompjuterik;shërbime për monitorimin e sistemeve të rrjeteve;shërbime 

monitorimi të sistemeve kompjuterike nga aksesi në distancë;shërbime për diagnostikimin 

kompjuterik;shërbime për ofrimin e informacionit për dizenjimin dhe zhvillimin e softuerit, 

sistemeve dhe rrjeteve kompjuterike;shërbime këshillimi dhe informimi në lidhje me 

softuerin kompjuterik;shërbime këshillimi dhe informimi në lidhje me periferalët 

kompjuterik;shërbime informimi në lidhje me teknologjinë e informacionit;shërbime për 

dhënien e informacionit teknologjik;shërbime për dizenjimin dhe zhvillimin e softuerit 

operativ për server dhe rrjete kompjuterike;shërbime për mirëmbajtjen e softuerit 

kompjuterik të përdorur për operimin e aparateve dhe makinerive mbushëse;shërbime për 

dizenjimin dhe zhvillimin e softuerit për importimin dhe menaxhimin e të 

dhënave;shërbime për dhënien me qira të kompjuterit;shërbime për lëshimin e 

informacionit në lidhje me teknologjinë e informacionit;shërbime për analizimin e 

informacionit në lidhje me teknologjinë e informacionit;shërbime për marrjen me qira të 

pajisjeve të përpunimit të të dhënave;shërbime për dhënien me qira lizing (leasing) të 

softuerit kompjuterik;shërbime për dhënien me qira lizing të programeve 

kompjuterike;shërbime për dhënien me qira lizing të aparatit të kompjuterit;shërbime për 

dhënien me qira lizing të kompjuterit;shërbime për dhënien me qira lizing të aksesorëve të 

kompjuterit;shërbime për dhënien me qira lizing të paisjeve kompjuterike;shërbime për 

dhënien me qira lizing të aksesit në një kompjuter;shërbime për dhënien me qira lizing të 

kohës së aksesit në një kompjuter;shërbim për magazinimin e të dhënave 

(warehousing);shërbim për ruajtjen elektronike të të dhënave;shërbimet e dyfishimit dhe 
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konvertimit të të dhënave, shërbimet e kodimit të të dhënave;shërbimet e sigurisë së të 

dhënave [firewalls];shërbime për programim kompjuterik për përpunimin e të 

dhënave;shërbime për dizenjimin dhe planifikimin teknik të rrjeteve të 

telekomunikacionit;shërbimet e dizenjimit dhe planifikimit në lidhje me pajisjet e 

telekomunikacionit;shërbime për planifikimin, dizenjimin, zhvillimin dhe mirëmbajtjen e 

faqeve online për palët e treta;shërbime këshillimi teknik në lidhje me 

kompjuterët;shërbime këshilluese teknike në lidhje me përpunimin e të dhënave;shërbime 

për ruajtjen elektronike të përkohshme të informacionit dhe të dhënave;shërbime për 

analizimin e sistemeve (kompjuter-);shërbime për analizimin e të dhënave teknike;shërbime 

për zhvillimin e zgjidhjeve të aplikacionit të softuerit kompjuterik;shërbime për instalimin 

dhe personalizimin e softuerit të aplikacioneve kompjuterike;shërbime për zhvillimin e 

website;shërbime programimi të softuerit operativ për rrjete dhe server 

kompjuterik;infrastrukturë si një shërbim [IaaS];shërbime për dizenjimin dhe zhvillimin e 

sistemeve të ruajtjes së të dhënave;shërbime për mirëmbajtjen e softuerit kompjuterik në 

lidhje me sigurinë e kompjuterit dhe parandalimin e rreziqeve të kompjuterit;shërbime për 

përditësimin e softuerit kompjuterik në lidhje me sigurinë e kompjuterit dhe parandalimin e 

rreziqeve të kompjuterit;shërbime për ruajtjen e të dhënave (backup) për të dhënat e 

kompjuterit në memorie të jashtme (hard drive);shërbime për sigurinë e TI në natyrën e 

mbrojtjes dhe rikuperimit e të dhënave kompjuterike;shërbime për dizenjimin dhe 

zhvillimin e programeve të sigurisë së internetit;shërbime programimi kompjuterik për 

sigurinë e të dhënave elektronike;shërbime për sigurinë e kompjuterit për mbrojtjen kundër 

aksesit të jashtëligjshëm në rrjet;shërbime për ofrimin e sigurisë për rrjetet kompjuterike, 

aksesin në kompjuter dhe transaksionet e kompjuterizuara;shërbime konsulence, këshillimi 

dhe informacioni TI.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/293 

(220)  05/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Flex 

(591)  bojëqielli; jeshile; e bardhë; e zezë; e kuqe 

(732)  TELEMARKETSHOP 

Rruga Skenderbej, Lagjja nr.3, pallati 452, kati i trete, perballe drejtorise se tatimeve, 

Durres,Durres, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 
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(511) 20  Dyshekë; jastëk; krevate; shtresa dhe mbulesa për krevate, përveçse 

pëlhurë liri; jastëk për gjumë; krevate ajri, jo për qëllime mjekësore; dyshekë ajri, 

jo për qëllime mjekësore; dyshekë ajri, jo për qëllime mjekësore; jastëk ajri, jo për 

qëllime mjekësore; dyshekë që nuk palosen për foshnje; dyshekë kashte; dërrasa 

(struktura) për krevate; krevate me rrota, jo prej metali; krevate për kafshë 

shtëpiake; dyshekë kampingu; kolltuqe; mobilje prej metali; jastëk për pozicionimin 

e kokës per foshnje; jastëk për mbështetjen e kokës per foshnje; divane; tavolina; 

rafte për mobilje; dollape; mobilje; pasqyra; korniza pikturash.  

35  Shërbime të reklamimit; shërbime të menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit; shërbime të administrimit të programeve të besnikërisë 

së klientit; shërbime të përpunimit administrative të porosive të blerjes; shërbime 

të reklamimit me postë; shërbime të dhënies me qera të hapësirave reklamuese; 

shërbime këshillimi për menaxhim biznesi; shërbime të dhënies me qera të 

billbordeve [borde reklamimi]; shërbime konsulence për organizimin dhe 

menaxhimin e biznesit; shërbime të asistencës së menaxhimit të biznesit; shërbime 

të studimit të biznesit; shërbime të ofrimit të informacionit të biznesit përmes një 

website; shërbime të administrimit tregtar të licensimit të mallrave dhe 

shërbimeve të të tjerëve; shërbime të ndërmjetësimit tregtar; shërbime të ofrimit 

të informacionit dhe këshillimit tregtar për konsumatorë në përzjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; shërbime të demonstrimit të mallrave; shërbime të 

reklamimit me postë direkte; shërbime të shpërndarjes së materialit reklamues; 

shërbime të organizimit të ekspozitave për qëllime tregtare ose reklamimi; 

shërbime të studimit të tregut (marketing); shërbime të modelimit për reklamim 

ose promocione shitjesh; shërbime të reklamimit online në një rrjet kompjuterik; 

shërbime të ofrimit të një tregu online për blerës dhe shitës të mallrave dhe 

shërbimeve; shërbime të rekrutimit të personelit; shërbime të prezantimit në 

media të komunikimit, për qëllime të shitjes me pakicë; shërbime të 

marrëdhënieve me publikun; shërbime të publikimit të teksteve publicitare; 

shërbime të reklamimit në radio; shërbime të promocionit për të tjerë; shërbime 

telemarketingu; shërbime të reklamimit në televizor; shërbime të organizimit të 

panaireve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/310 

(220)  11/04/2023 

(540)   

AGORA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  AgorA Food & Coffe SH.P.K 
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Rruga Sadik Bekteshi , Dardania SU-5Lam 17 Nr.13, Prishtine , Republika e Kosoves, KS 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

(511) 29  Mish; ekstrakte të mishit; hamburger; pemë dhe perime të konzervuara, 

të thara dhe të ziera; proshutë; djathë; pomfrit; qips patatesh; patate të fërguara; 

qumsht; ajkë qumshti e rrahur (milkshake); turshi; tranguj ne turshi; qepë; supa; 

vezë. 

30  Pica të gatshme, sandviça të ngrohtë dhe të ftohtë, sandviqa pule; salcë 

për sallata; bukë; shkopinj buke, tul buke të freskët sikurse janë toptha brumi dhe 

pasta të pregatitura për konsum në objekte apo jashta objekteve; ëmbëlsira, biskota, 

kejka nga djathi (cheesecake) dhe ëmbëlsira të pjekura; speca të terur për përdorim 

si erëza; kafe, qaj, kakao dhe kafe artificiale, tharmë, pluhur gatimi, kripë, uthull, 

salca, erëza, oriz. 

43  Sherbime restorantesh, posaqerisht sigurimi i picave dhe sanduiqëve , 

ushqime tjera dhe pije për konsum brenda objektit apo bartje me veti (take away); 

sherbime restorantesh për të cilat ofrojnë ushqime edhe nëpër shtëpija.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/311 

(220)  11/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) since, 1993, food, &, coffee 

(591)  e kuqe; e verdhë 

(732)  AgorA Food & Coffe SH.P.K 

Rruga Sadik Bekteshi , Dardania SU-5Lam 17 Nr.13, Prishtine , Republika e Kosoves, KS 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

TIRANË 

(511) 29  Mish;ekstrakte të mishit;hamburger;pemë dhe perime të konzervuara, të thara dhe 

të ziera;proshutë;djathë;patatet e skuqura me pak yndyrë/patate te skuqura me pak yndyrë; 

patatina;patate të fërguara;qumesht;ajkë qumeshti e rrahur (milkshake);turshi;tranguj ne 

turshi;qepë të konservuara;supa;vezë.  

30  Pica të gatshme, sanduiça ;salcë për sallata;bukë;shkopinj buke, tul buke të freskët 

sikurse janë toptha brumi dhe pasta të pregatitura për konsum në objekte apo jashta 

objekteve;ëmbëlsira, biskota, kek nga djathi (cheesecake) dhe ëmbëlsira të pjekura;speca të 
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thara për përdorim si erëza;kafe, caj, kakao dhe kafe artificiale, tharmë, pluhur pjekje, 

kripë, uthull, salca, erëza, oriz.  

43  Sherbimet e restorantit, shërbimet për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve, ushqime tjera 

dhe pije për konsum brenda objektit apo bartje me veti (take away);katering për ushqim dhe 

pije  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/330 

(220)  19/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)  97638616  19/10/2022  US 

(526 )  

(591)  gri 

(732)  Alani Nutrition LLC 

7201 Intermodal Drive, Suite A, Louisville, Kentucky 40258, US 

(740) Vjollca Kryeziu 

Rruga Idriz Dollaku, Pall.5, Shk.2, Ap.39, Tiranë, KUTIA POSTARE 8198, Tiranë 

(511) 5  Suplemente ushqimore; përzjerje pijesh për suplemente ushqimore  pluhur me 

përmbajtje proteinash; suplemente dietike; pije me  suplemente  proteinash; suplemente me 

proteina hirre; suplemente dietike për përdorim para stërvitjes; suplemente dietike 

proteinike të formuara dhe paketuara në formën e shufrave; suplemente proteinike të 

formuara dhe paketuara në formën e shufrave; pije proteinike    

32  Ujë i gazuar; pije energjike; pije  sportive; pluhura që përdoren  në përgatitjen e pijeve 

sportive izotonike dhe  pijeve sportive  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/331 

(220)  19/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 
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(554) Marke individuale 

(300)  97638723  19/10/2022  US 

(526 )  

(591)  gri 

(732)  Alani Nutrition LLC 

7201 Intermodal Drive, Suite A, Louisville, Kentucky 40258, US 

(740) Vjollca KRYEZIU 

Rruga "Idriz Dollaku", P. 5, Shk.2, Ap. 39, Tiranë, Kutia postare 8198 

(511) 5  Suplemente ushqimore; përzjerje pijesh për suplemente ushqimore  pluhur me 

përmbajtje proteinash; suplemente dietike; pije me  suplemente  proteinash; suplemente me 

proteina hirre; suplemente dietike për përdorim para stërvitjes; suplemente dietike 

proteinike të formuara dhe paketuara në formën e shufrave; suplemente proteinike të 

formuara dhe paketuara në formën e shufrave; pije proteinike    

32  Ujë i gazuar; pije energjike; pije  sportive; pluhura që përdoren  në përgatitjen e pijeve 

sportive izotonike dhe  pijeve sportive   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/336 

(220)  20/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) KITCHEN 

(591)  e zeze; bezhe; e bardhe 

(732)  RROTA SH.P.K. 

Rruga "Ymer Kurti" Qendra Olympia, Kati I II-te, Njesia Administrative nr.5, Tirane, 

Shqiperi, AL 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511) 35  Tregtia me pakicë dhe shumicë ne lidhje me pajisje elektrike shtëpiake, grirëse 

dhe miksera ushqimore, përpunues ushqimi, prerëse, qëruese, fshesa elektrike, shtrydhëse 

elektrike për agrume, makina centrifugale shtëpiake, mulli kafeje, thika elektrike, rende 

elektrike djathi, hapëse kanaçesh, aparate për prodhimin e petullave, aparate për mbylljen e 

qeseve plastike, aparate pastrimi, makina për hekurosje, tharëse me centrifugim, makina 
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depilimi dhe rroje, pajisje gatimi, aparate elektrike për gatimin e salcave, reçelit dhe 

çokollatës, ngrohës pjatash, furra, soba, tigane elektrike, grila ushqimore, tostera, aparate 

për pjekje të thellë, pajisje elektrike për gatim me avull, ngrohëse elektrike, freskuese 

elektrike, plitka elektrike për nxehjen e ushqimeve, pjata të nxehta, ngrohës ushqimesh, 

aparate gatimi të programueshme, filxhanë kafeje elektrike, perkolatorë (beres kafeje), 

çajniqe elektrike, zgara elektrike, pajisje elektrike për përgatitjen e ushqimeve të thekura, 

aparate elektrike për të bërë hamburger, hekura elektrike për vafle, pajisje shtëpiake për të 

bërë petulla, kuti akulli dhe ngrirëse elektrike, enë kuzhine ose shtëpiake me ose pa veshje 

jo ngjitëse, tenxhere, tigan dhe grila jo elektrike, tenxhere për zierje, tenxhere me presion jo 

elektrike, enë gatimi, enët e furrës, enët për pjekje, enët për furrat me valë, aparate për 

skuqje të thellë, tundës qumështi, tepsi për ëmbëlsira, tepsi të cekët, aparate për prodhimin 

e sherbertit, pajisje për të bërë krem pana, grirëse shtëpiake jo elektrike, aparate dhe pajisje 

për pastrim, pjastra dhe krehëra elektrike, furça për pastrim; ofrimin e shërbimeve të 

sipërpërmendura në internet ose World Wide Web ose me një katalog me porosi me postë; 

publicitet; publicitet nëpërmjet porosisë me postë; publicitet nëpërmjet postës direkte; 

demonstrim mallrash.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/344 

(220)  24/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Paint 

(591)   

(732)  ZHEJIANG USHAS COSMETICS CO., LTD. 

No.1329, Yinhai Road, Yidong Industrial Park, Yiwu City, Zhejiang Province 322000, 

China , CN 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 3  Locione për flokë; skrab për trupin; kozmetikë; parfume; buzëkuqë; fondatina të 

lëngshme; pastë dhëmbësh; vajra esencial; hidratues për trupin; kremëra për lëkurën; ton 

për sytë (eyeshadow); pastrues në formë qumështi për fytyrën; maska bukurie; preparate 
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per heqjen e makijazhit (make-up); lapsa kozmetik; preparate për aromatizimin e ajrit; 

shpërndarës në formë shkopi për aromatizimin e ajrit.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/345 

(220)  24/04/2023 

(540)   

ACTIGEL 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ECOLAB USA Inc. 

1 Ecolab Place, Saint Paul, Minnesota 55102, United States of America, US 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Dezinfektantë; preparate dezinfektuese; dezinfektues për duar; antiseptikë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/368 

(220)  01/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) BEBE 

(591)  e zeze; e verdhe; e bardhe 

(732)  Eli Murataj 

Yzberish, Rruga 3 - Deshmoret, Pallat, Zona Kadastrale 3866, Pasuria Nr.368/38-

N4,Kashar,TIRANE,Tirane, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 
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RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

TIRANË 

(511) 12  Automjete; aparate për lëvizje në tokë; karroca*, karroca per femije, 

karroca ngrënie , mbajtëse këmbësh të montuara për karroca / karroca për fëmijë, 

mbajtëse këmbësh të montuara për karrige shtytëse / mbajtëse këmbësh të pajisura 

për karroca, rrjeta kundër mushkonjave të montuara për karrocë shtytëse / rrjeta 

kundër mushkonjave të montuara për karrocë fëmijësh  

25  Veshje, kepuce, kapele;Veshje per femije, veshje të qëndisura ; xhaketa, 

bluza me kapuce, pallto, fustane; peliçe [veshje]; gabardina [veshje]; dorashka 

[veshje]; shirita koke [veshje]; kapuça [veshje]; çorape; xhaketa [veshje]; bluza 

[veshje]; kimono; trikotazh [veshje]; çizme me dantella; veshje latex; pelerinat; 

mantelet; pizhame / pizhame; pantallona për bebe [të brendshme]; rrobat e banjës; 

sandale për banjë; pantofla banjoje; kapele banje; kostume banje / rroba banje; rroba 

plazhi ; këpucë plazhi ; beretat; çizme* ; mbajtëse [varëse] për veshje / mbathje 

[braces] për veshje; veshje për gjimnastikë; veshje prej lëkure; veshje*; palltot; 

kombinime [veshje]; fustanet; fustanet e veshjes; veshje të qëndisura; doreza pa 

gishta; kepuce*; peliçe [veshje]; gabardina [veshje]; dorashka [veshje]; gjysmë 

çizme; kapele; veshjet e kokës.  

35  Reklamim; menaxhim biznesi; administrim biznesi; prezantimi i mallrave 

dhe shërbimeve në të gjitha mjetet e komunikimit për shitje me pakicë; shërbime të 

shitjes me pakicë dhe shërbime të shitjes online të karrocave per femije, aksesorë 

personalë, lojëra dhe lojëra, menaxhimi i dyqaneve, dyqaneve dhe pikave të shitjes; 

shërbime këshilluese për menaxhimin e biznesit në lidhje me ekskluzivitetin; ofrimi 

i informacionit të biznesit në lidhje me pajisjet e karrocave per femije.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/382 

(220)  05/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Albania; transport logistic permit&escort for oog transport 

(591)  e kuqe; e bardhë; e zezë 

(732)  Albania P&E 

Rruga Bill Klinton, Njesia 13, Pallati 2T Konstruksion, Nr.2, 

Shk.1,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Neritan Çaushi 
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S.Delvina; Nd. 013; ; ; Njësia Administrative Nr. 5; Njesia bashkiake nr. 5; 1019; 

Tiranë, Tiranë, TIRANË 

(511) 39  sherbime te transportit;sherbimet e logjistikes se transportit;ofrimi 

i sherbimit te shoqerimit te mjeteve jashtë norme  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/384 

(220)  08/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zezë; gri metalike; e bardhë 

(732)  Erudit Budlla 

Njësia Bashkiake Nr.4, Rruga Jakov Milaj, Ndërtesa Nr.3,Tirane, AL 

(740) MORENO MALEVI 

Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 8260, Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511) 10  Aparate dhe instrumenta kirurgjikale, mjekesore dhe dentare; pajisje ortodentare; 

pajisje dhe tela per perdorim ne drejtimin e dhembeve dhe trajtimin e deformimeve; 

konteniere speciale per mbajtjen, pastrimin dhe transportimin e pajisjeve ortodentare; vegla 

dentare, shtojca dentare, mbajtese, instrumenta dhembesh artificiale dhe proteza per qellime 

dentare; pjese dhe pajisje dentare dhe ortodontike, aparate periodontike, pedodentare, 

prosthodentare dhe endodentare; pajisje mjekesore per perdorim dentar  

35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan, nepermjet faqeve te internetit dhe 

programeve televizive te produkteve si: aparatura, produkte dhe materiale dentare, produkte 

mjeksore dhe farmaceutike, ilace, produkte kozmetike, pajisje mjeksore dhe laboratorike, 

preparate sanitare për qëllime mjekësore, , shërbime të ndërmjetësimit komercial; 

prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; marketing; demonstrim i mallrave; 

asistencë për menaxhim komercial apo industrial; informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve.  

44  Shërbimet e stomatologjisë; shërbime ortodontike; shërbime mjekësore; shërbime 

veterinare; kujdes higjienik dhe i bukurisë për qeniet njerëzore ose kafshët; shërbime të 

mjekësisë alternative; kujdes shëndetësor; shërbimet e qendrës shëndetësore; këshilla 
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shëndetësore / këshillim shëndetësor; shërbimet e klinikës mjekësore; ndihmë mjekësore; 

ekzaminime mjekësore; shërbimet e analizave mjekësore për qëllime diagnostikuese dhe 

trajtimi të ofruara nga laboratorët mjekësorë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/385 

(220)  09/05/2023 

(540)   

COLE HAAN 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Cole Haan LLC 

150 Ocean Road, Greenland, New Hampshire 03840, United States of America, US 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 18  Çanta Attaché, kuleta, çanta udhëtimi, çanta duffle, çanta shpine, çanta, çanta 

supi, çanta tote.  

25  Veshje për këmbët; çizme, këpuc, atlete, këpuc me taka, sandale dhe shapka, 

espadrilles; veshje, xhaketa, bluza tute me kapuç, pallto, çorape, rripa (veshje).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/388 

(220)  09/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

47 

(732)  CRIS CONF. S.P.A. 

Strada Comunale di Fornio, 132 43036 FIDENZA (PR), IT 

(740) Vjollca Shomo  

Euromarkpat Albania sh.p.k.,Rr. A.Z.Çajupi, P 20/4, Ap 15, Tirane 

(511) 3 Parfume; ujë tualeti dhe ujë kolonje; deodorante për njerëz dhe për kafshë; 

ekstraktet e luleve [parfume]; potpuri [aroma]; vajra esenciale për përdorim personal; vajra 

për qëllime tualeti; këna [bojë kozmetike]; makiazh; tone për qepallat e syve; lapsa 

kozmetikë; penel për sytë; fondatinë; fondatinë kremoze; pluhur makiazhi; pudër fytyre e 

shtypur; pudër fytyre kremoze; pudër fytyre [për përdorim kozmetik]; ruzh; buzëkuqe; kuti 

buzëkuqesh; shkëlqyesa buzësh; balsame buzësh jo-mjekësore; gjalp kakao për qëllime 

kozmetike; rimel; preparate kundër diellit; preparate për rrezitje në diell [kozmetike]; 

kremëra për nxirjen e lëkurës; kremëra vetë-nxirës; kremëra dhe locione për nxirje; kremëra 

dhe preparate pas diellit; mbrojtësa nga dielli për buzët [kozmetike]; preparate kozmetike 

për mbrojtjen kundër djegies nga dielli; manikyr thonjsh; heqësa të manikyrit të thonjve; 

maska bukurie; skrabe fytyre [kozmetike]; eksofoliuesa për lëkurën; kremëra fytyre për 

qëllime kozmetike; kremëra trupi kozmetike; kremëra kozmetike; pomada për qëllime 

kozmetike; letra të ngopura me preparate për heqjen e makiazhit; preparate fitokozmetike; 

stampime arti me ngjitje për thonjtë; thonj artificialë; korrektues për fytyrën; përmirësuesa 

për pjesën poshtë syve; kremëra për këmbët jo-mjekësore; kremëra për zbardhjen e lëkurës; 

qumësht pastrues për qëllime tualeti; maska xheli për sytë; peceta të ngopura me një 

detergjent për pastrimin e syzeve; preparate për heqjen e makiazhit; sapun duarsh; sapun 

kozmetik; sapun fytyre; kremëra për pastrimin e lëkurës; locione për pastrimin e lëkurës; 

xhel dushi; kremëra dhe locione kozmetike për kujdesin e fytyrës dhe të trupit; shampo 

flokësh. 

9  Syze; syze dielli; syze kundër shkëlqimit; syze sportive; syze noti; kuti për syzet dhe 

syzet e diellit; skelete për syze dhe syze dielli; zinxhirë për syze dhe syze diellie; kordone 

për syze dhe syze dielli; çanta dhe këllëfa transportues të përshtatur për kompjuterat; 

kapakë për telefona celularë dhe telefona inteligjentë; çanta dhe këllëfa të përshtatura ose të 

krijuara për telefonta celularë dhe telefonat inteligjentë; këllëfa transportues për telefonat 

celularë dhe telefonat inteligjentë; çanta të përshtatura për laptopë;  çanta dhe këllëfa të 

përshtatura për kompjutera notebook; çanta, këllëfa dhe kapakë të përshtatura për 

kompjutera tablete;  kapakë për laptopë; kapakë për luajtësa MP3; kapakë për marrësa 

telefonik; kuleta për syze; mallra virtuale të shkarkueshme, domethënë, programe 

kompjuterike që i referohen sapuneve, kozmetikeve jo-mjekësore dhe preparateve të 

higjenës, parfumerisë, vajrave esenciale, qirinjve, syzeve, syzeve të diellit, këllëfave të 

syzeve dhe të syzeve të diellit, skeleteve të syzeve dhe të syzeve të diellit, për përdorim në 

internet dhe në botën virtuale në internet; mallra virtuale të shkarkueshme, domethënë, 

programe kompjuterike që i referohen telefonave celularë, telefonave inteligjentë, radiove, 

aparateve fotografike, aparateve kinematografike, kompjuterave, kompjuterave tablete, 

kompjuterave laptop, CD, DVD dhe luajtësave MP3, aparateve dhe instrumenteve 

elektronike, shkencore, audiovizuale, optike dhe mësimore dhe mbajtëseve, këllëfave dhe 

kapakëve të tyre, për përdorim në internet dhe në botën virtuale në internet; mallra virtuale 

të shkarkueshme, domethënë, programe kompjuteruke që i referohen aparateve për metale 

të çmuara dhe aliazheve të tyre, bizhuterive, imitimeve të bizhuterive, gurëve të çmuar dhe 

gjysmë të çmuar, instrumenteve horologjike dhe kronometrike, unazave mbajtëse të 

çelësave, medalioneve të çelësave, këllëfave të çelësave, mbajtëseve të çelësave, 

portofolave të çelësave,  për përdorim në internet dhe në botën virtuale në internet; mallra 
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virtuale të shkarkueshme, domethënë, programe kompjuterike që i referohen çantave, 

këllëfave dhe mbajtëseve [artikuj lëkure], artikujve prej lëkure, lëkurës dhe imitimeve të 

lëkurës, lëkurave dhe gëzofëve të kafshëve, bagazheve dhe çantave transportuese, çadrave 

dhe çadrave të diellit, takëmeve të kuajve, qaforeve, kulareve dhe veshjeve për kafshët, për 

përdorim në internet dhe në botën virtuale në internet; mallra virtuale të shkarkueshme, 

domethënë, programe kompjuterike që i referohen veshjeve, veshjeve të këmbës, veshjeve 

të kokës, dantellave, gërshetave dhe qëndismave, dhe shiritave dhe fjongove, grepave dhe 

perçinave, kunjave dhe gjilpërave të kinkalerive, për përdorim në internet dhe në botën 

virtuale në internet; karaktere, avatare dhe maskime interaktive të shkarkueshme; kupona 

argëtimi (fan token), si asete digjitale, që përdorin teknologjinë blockchain; kupona 

digjitale të përdorura me teknologjinë blockchain në llojin e të dhënave për të paraqitur një 

artikull të koleksionueshëm; softuer i realitetit të shtuar; softuer i realitetit virtual; softuer i 

realitetit të shtuar për përdorim në pajisjet celulare për integrimin e të dhënave elektronike 

me mjedise të botës reale; syze të realitetit të shtuar; syze të realitetit virtual; kufje të 

realitetit të shtuar; kufje të realitetit virtual; ekrane të realitetit të shtuar që vendosen në 

kokë; pajisje elektronike për përdorim në luajtjen e lojërave të realitetit virtual; doreza të 

realitetit virtual; kokore të realitetit virtual; kufje të realitetit virtual dhe kokore të 

përshtatura për përdorim në luajtjen e video lojërave; kufje për lojërat e realitetit virtual. 

14  Mbërthecka për bizhuteritë dhe imitimet e bizhuterive; bizhuteri dhe pjesë të imitimeve 

të bizhuterive; tokëza për rripat e orës; bizhuteri dhe imitime të bizhuterive; varëse 

[bizhuteri]; hajmali [stoli, bizhuteri]; medaliona çelësash prej lëkure; medaliona çelësash 

prej metali të zakonshëm; unaza mbajtëse të çelësave prej metali; medaliona çelësash prej 

metali; vathë; byzylykë [bizhuteri]; karfica dekoruese për veshje [bizhuteri]; unaza 

[bizhuteri]; butona këmishash; zinxhirë [bizhuteri]; bizhuteri plastike; bizhuteri të veshura 

me metale të çmuara; kuti bizhuterish; orë dore; orë xhepi; orë tavoline; orë sportive; orë 

për zhytje; kronografë [orë]; pjesë për ora; fusha orësh; këllëfa për ora dhe orë dore; kuti 

për ora;  rripa ore prej lëkure; orë të bëra prej metaleve të çmuara ose të veshura me to; stoli 

të vërtetuara nëpërmjet kuponave të pashkëmbyeshme [NFT]; vepra arti prej metali të 

çmuar të vërtetuara nëpërmjet kuponave të pashkëmbyeshme [NFT]; 

18  Çanta lëkure; këllëfa lëkure për kartat e kreditit; këllëfa çelësash prej lëkure; këllëfa 

prej imitim lëkure; këllëfa dhe mbajtëse për kartat e kreditit [artikuj lëkure]; kuti tualeti, 

bosh; bagazhe dhe çanta udhëtimi; kuleta prej lëkure; baule që vendosen në fund të krevatit; 

çanta; çanta të llojit Boston; çanta shpine kampimi; çanta për mbrëmje; çanta të llojit 

Gladstone; çanta ijesh; çanta të thurrura; çanta lëkure; çanta shkolle; çanta supi; çanta për 

pazare; çanta udhëtimi; çanta beli; çanta për të transportuar çdo gjë; çanta sporti për të 

gjitha qëllimet; çanta plazhi; çanta për sporte; çanta pazaresh të ripërdorshme; çanta të 

vogla për burra; portofole; portofole lëkure; kuleta të vogla [çanta dore]; portofolë të llojit 

çantë dokumentesh; çanta dokumentesh; çanta shpine të vogla; çanta dore të vogla me 

mbërtheckë; çanta për të transportuar kostumet, këmishat dhe fustanet; çanta kapelesh për 

udhëtim; këllëfa për karta [kuleta të vogla]; këllëfa çelësash prej lëkur dhe gëzofesh; 

portofola lëkure për karta krediti; mbajtësa monedhash të llojit portofola; çanta pëlhure me 

një dorezë; valixhe lëkure; çadra; çadra dielli; çanta të vërtetuara nëpërmjet kuponave të 

pashkëmbyeshme [NFT]; çanta dore të vërtetuara nëpërmjet kuponave të pashkëmbyeshme 

[NFT]. 

25  Veshje të gatshme; veshje për sporte; komplete dantelle [të brendshme]; kordele qafe 

[pjesë veshjesh]; jaka të heqshme; astare të gatshme [pjesë veshjesh]; shalle; xhaketa 

[veshje]; shalle liturgjike; bluza për sporte [fanella]; pulovra të shkurtra të gjera; funde 
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sportive; veshje të jashtme; sarise, veshje indiane; pëlhura plazhi që mbulojnë belin; 

mansheta për ngrohjen e krahur [veshje]; shalle për qafë [shall qafe]; triko të shkurtra të 

endura; kapëse për rrobat [tiranda]; veshje lëkure; veshje prej imitimesh lëkure; veshje të 

qëndisura; rrobat e të sapolindurit [veshje]; mbathje [të brendshme]; çizme deri tek syri i 

këmbës; këpucë ose sandale Esparto; pjesë prej metali për veshje këmbe; kapuçë; xhaketa 

kamuflazhi; xhaketa kashmiri; xhaketa pambuku; bluza me push me zinxhir; xhaketa të 

lehta; pardesy shiu [xhaketa]; xhaketa kamoshi; xhaketa për erë; xhaketa leshi; xhaketa me 

mëngë të gjata; xhaketa me mëngë të shkurtra; fustane; veshje mbrëmjeje; fustane pulovër; 

fustane ceremonie për gra; kostume serioze për femra; fustane lëkure; kostum me tri pjesë 

[veshje]; kombinime [veshje]; veshje e vetme me pjesë të sipërme dhe pantallona [veshje]; 

kostume lëkure; kominoshe; këmisha më të gjata se të zakonshmet; bluza me mëngë të 

gjata; bluza me mëngë të shkurtra; geta [çorape]; pulovra me jakë rrumbullake të ngushtë; 

pulovra me kapuç; pulovra me push; jelekë prej deveje; pulovra me mëngë të gjata; 

pantallona lëkure; pantallona serioze; pantallona kamuflazhi; kostume femrash me 

pantallona; fundpantallona; kostum i qepur për femra; kostume femrash; kostume 

meshkujsh; pallto lëkure; pallto xhins; pallto për burra; pallto për gra; kostume shiu; xhupa 

pa mëngë për ngrohjen e trupit; veshje si shtresë e poshtme; kostume të poshtme; shalle të 

traditës ruse që lidhen poshtë mjekrës (babushkas); shalle për supet; pulovra sportive me 

kapuç; jelekë sportive; bluza (tee-shirts) me mëngë të shkurtra; bluza (tee-shirts) me mëngë 

të gjata; të brendshme femrash; pantallona xhins; xhaketa xhins; veshje xhins; pantallona 

noti; rripa lëkure [veshje]; rripa të bërë prej rrobe [veshje]; xhupa të tipit jelekë; xhaketa të 

rënda; xhupa të trashë; xhaketa të lehta [veshje]; xhupa të tipit pilot; xhaketa që vishen nga 

të dyja anët; xhaketa shiu; xhupa lëkure; xhupa me mbushje kundër të ftohtit; xhaketa që i 

rezistojnë erës; xhupa të papërshkueshëm nga uji; xhupa dimërorë [veshje]; xhupa me 

pupla; xhupa pa mëngë që vishen poshtë veshjeve të tjera; xhaketa sportive; xhupa për ski; 

xhupa dëbore; xhupa të gjatë; xhupa për erë dhe shi të lehtë; xhupa për erë dhe shi të lehtë 

që perdoren për ski; xhupa për erë dhe shi të lehtë për dëborë; xhupa me kapuç të ngrohtë 

[parkas]; xhupa me kapuç të ngrohtë si veshje të poshtme; parka; parka të poshtme; xhaketa 

gëzofi; jelekë për veshje serioze; jelekë me astar të heqshëm; trikuarte; pallto; xhaketa 

gëzofi; pallto shiu; triko; pulovra prej deveje; këmisha; T-shirts; bluza polo; bluza sporti; 

kanatiere; bluza që vishen me kostume; këmisha si veshje të brendshme; kanatiere të 

brendshme për femra; bluza; xhupa të hollë të shkurtër deri tek brezi; pulovra; bluza të 

fryra [pulovra]; fanella [veshje]; fanella sportive; pantallona; pantallona për ski; pantallona 

dëbore; pantallona të papërshkueshme për ski; pantallona të shkurtra; pantallona të shkurtra 

Bermuda; xhinse; funde; fundpantallona sportive; veshje pune komplete; veshje për 

gjimnastikë; komplete sportive; pantallona sportive; komplete për stërvitje; komplete 

gjimnastike; komplete për ski; komplete për dëborë; kostume; fustane për gra; fustane 

mbrëmje; fustane luksoze mbrëmjesh; xhaketa të tipit casual; veshje formale; zhupone; 

korse; rripa dore [veshje]; shirita koke [veshje]; komplete triko; streçe [pantallona]; streçe 

[për të ngrohur këmbët]; veshje për ngrohjen e këmbëve;  kominoshe xhins; shalle që 

vishen nga koka (ponchos); vello [veshje]; fustane nusërie; kostume me maska; tops [veshje 

vetëm për pjesën e gjoksit]; kanatjere të shkurtra; triko të thurrura [veshje]; çorape; veshje 

prej lëkure ose imitimesh lëkure; peliçe [veshje]; veshje të papërshkueshme nga uji; 

pantallona; tuta me llastik tek syri i këmbës; pelerine; sarafane; xhaketa meshkujsh gjysmë 

zyrtare (tuxedos); paliçeta; trupore; gapardina [veshje]; pantallona deri tek syri i këmbës 

gjysmë serioze; këmisha të gjata; kostume banje; veshje të holla që mbulojnë rrobat e 

banjës; veshje plazhi; kostume noti; komplete noti;  mbathje plazhi; mbathje noti; bikini; 
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peshtamalle; shall pambuku për të mbuluar trupin në plazh (pareus); çorape të shkrutra; 

çorape grash neiloni që arrijnë mbi gjunjë; geta të trasha;  çorape sportive; geta të holla; 

komplete të ngjitura pas trupit për aktivitete sportive të lehta; zhartiere; tiranda për çorape 

të shkurtra; tiranda për çorapet që arrijnë mbi gjunjë; këpucë; këpucë lëkure; këpucë sporti; 

këpucë shiu; atlete; sandale; shapka me gisht flip-flop [veshje këmbe]; çizme; gjysmë 

çizme; çizme me lidhëse; çizme shiu; shalle; mantele; shalle për mbulimin e trupit; shirita 

zbukurues që përdoren në ceremonitë e diplomimit apo në liturgji; shirita zbukurues prej 

gëzofi që përdoren në ceremonitë e diplomimit apo në liturgji; bandana [shami zbukuruese 

për qafën]; shalle të vegjël dekoruese për qafën [artikuj veshje]; kravata; papijone; shalle të 

vegjël ceremoniale për meshkuj; shalle të vegjël dekoruese për meshkuj; shami për xhepin 

e sipërm të xhaketave; qafore ngrohëse; doreza [veshje]; manshone [veshje]; dorashka;  

rripa [veshje]; mbajtëse [tiranda] për veshje; tiranda [mbajtëse] për veshje; qemere [pjesë 

veshjesh]; shirita për veshje; shalle dekoruese me pupla me ngjyra [që varet në qafë]; 

qafore [veshje]; doreza ku pjesa e gishtave mbetet jashtë; të brendshme; komplete elastike 

me kanatiere; komplete elastike me kanatiere sportive; këmisha të holla [të brendshme]; 

mbathje; të linjta; mbathje [veshje]; bokse prej cohe; bokse; pizhama; robdëshambre; 

robdëshambre nate; jelekë; reçipeta; reçipeta me ngjitje; korse [veshje e poshtme]; korse 

për pjesën e sipërme [të brendshme femrash]; korse për pjesën e vitheve dhe të kraharorit; 

komplete dantelle [veshje e brendshme]; kapele që janë veshje për kokën; kasketa; streha 

kapelesh; kapele me strehë; bereta; kapuçë [veshje]; kufje veshësh [veshje]; streha që janë 

veshje për kokën; atlete të vërtetuara nëpërmjet kuponave të pashkëmbyeshme [NFT]; 

këpucë sportive të vërtetuara nëpërmjet kuponave të pashkëmbyeshme [NFT]; veshje fizike 

të vërtetuara nëpërmjet kuponave të pashkëmbyeshme [NFT]; veshje koke të vërtetuara 

nëpërmjet kuponave të pashkëmbyeshme [NFT]. 

35  Shërbime të shitjes me pakicë dhe shumicë, gjithashtu në internet, për detergjentet, 

sapunët, locionet për flokët, kozmetiket jo-mjekësore dhe preparatet për higjenën, pastat e 

dhëmbëve jo-mjekësore, parfumeritë, vajrat esenciale; shërbime të shitjes me pakicë dhe 

shumicë, gjithashtu në internet, për syzet, syzet e diellit, syzet kundër shkëlqimit, syzet për 

përdorim në sport, këllëfat e syzeve dhe të syzeve të diellit, skeletet e syzeve dhe të syzeve 

të diellit; shërbime të shitjes me pakicë dhe shumicë, gjithashtu në internet, për zinxhirët e 

syzeve dhe të syzeve të diellit, për kordonët e syzeve dhe të syzeve të diellit, syzet pa 

bishta, këllëfat e syzeve pa bishta, zinxhirët e syzeve pa bishta, kordonët e syzeve pa bishta, 

pjesët e syzeve pa bishta; shërbime të shitjes me pakicë dhe shumicë, gjithashtu në internet, 

për mbajtëset, këllëfat, kapakët, mbajtëset e aparateve elektronike, këllëfat e aparateve 

elektronike, kapakët e aparateve elektronike; shërbime të shitjes me pakicë dhe shumicë, 

gjithashtu në internet, për metalet e çmuara dhe aliazhet e tyre, bizhuteritë, imitimet e 

bizhuterive, gurët e çmuar dhe gjysmë të çmuar, instrumentet horologjike dhe 

kronometrike, unazat mbajtëse të çelësave, medalionet e çelësave, këllëfat e çelësave, 

mbajtëset e çelësave, portofolat e çelësave; shërbime të shitjes me pakicë dhe shumicë, 

gjithashtu në internet, për çanta, këllëfa dhe mbajtëse [artikuj prej lëkure], artikuj prej 

lëkure, lëkure dhe imitime lëkure, gëzofe kafshësh dhe lëkure kafshësh, bagazhe dhe çanta 

transportuese, çadra dhe çadra dielli; shërbime të shitjes me pakicë dhe shumicë, gjithashtu 

në internet, për veshje, veshje këmbe, veshje koke; shërbime të shitjes me pakicë dhe 

shumicë, gjithashtu në internet, për dantella, gërsheta dhe qëndisma, dhe shirita dhe fjongo, 

butona; grepa dhe perçina, kunja dhe gjilpëra të kinkalerive, lule artificiale, zbukuruese 

flokësh, flokë të rreme, qilima, rrugica, rrogoza dhe hasra, pëlhura dekorative për mure; 

prezantimi i mallrave në median e komunikimit, për qëllime të shitjes me pakicë; ofrimi i 
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informacionit dhe këshillave tregtare për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe 

shërbimeve; promovimi i shitjeve për të tjerët; shërbime të jashtme [ndihmë për biznesin]; 

shërbimet e prokurimit për të tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera]; 

demonstrimi i mallrave; veshja e vitrinave; shërbime për kërkim sponsorizimi; shërbime 

për kërkim biznesi; ofrimi i informacionit të biznesit; përpunimi administrativ i porosive të 

blerjes; ofrimi i një tregu online për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; ofrimi i 

informacionit të biznesit nëpërmjet një faqe interneti; kërkimi i shitjeve për të tjerët; 

reklamimi; informacione dhe këshilla tregtare për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve; shpërndarja e çështjeve reklamuese; shpërndarja e mostrave; organizimi i 

shfaqjeve të modës për qëllime promovuese; organizimi i ngjarjeve, ekspozitave, panaireve 

tregtare dhe shfaqjeve të modës për qëllime tregtare, promovuese dhe reklamuese; 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime tregatre ose reklamuese; organizimi i eventeve 

reklamuese; organizimi dhe drejtimi i ngjarjeve promovuese dhe të marketingut; 

marketingu i ngjarjeve; shërbimet e pritjes për vizitorët [funksionet e zyrës]; shërbime të 

shitjes me pakicë të mallrave virtuale dhe shërbime të dyqaneve të shitjes me pakicë që 

ofrojnë sapunë, kozmetike jo-mjekësore dhe preparate për higjenën, parfumeri, vajra 

esencialë, syze, syze dielli, këllëfa për syze dhe syze dielli, skelete për syze dhe syze dielli, 

për përdorim në internet dhe në botët virtuale në internet; shërbime të shitjes me pakicë të 

mallrave virtuale dhe shërbime të dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë telefona 

celularë, telefona inteligjentë, radio, aparate fotografike, aparate kinematografike, 

kompjutera, kompjutera tablete, kompjutera laptopë, CD, DVD dhe luajtës MP3, aparate 

dhe instrumente elektronike, shkencore, audiovizuale, optike dhe mësimore dhe mbajtëset, 

këllëfat dhe kapakët e tyre, për përdorim në internet dhe në botët virtuale në internet; 

shërbime të shitjes me pakicë të mallrave virtuale dhe shërbime të dyqaneve të shitjes me 

pakicë që ofrojnë aparate për metalet e çmuara dhe aliazhet e tyre, bizhuteritë, imitimet e 

bizhuterive, gurët e çmuar dhe gjysmë të çmuar, instrumentet horologjike dhe 

kronometrike, unazat mbajtëse të çelësave, medalionet e çelësave, këllëfat e çelësave, 

mbajtëset e çelësave, portofolat e çelësave, për përdorim në internet dhe në botët virtuale në 

internet; shërbime të shitjes me pakicë të mallrave virtuale dhe shërbime të dyqaneve të 

shitjes me pakicë që ofrojnë çanta, këllëfa dhe mbajtëse [artikuj prej lëkure], artikuj prej 

lëkure, lëkure dhe imitime lëkure, gëzofe kafshësh dhe lëkure kafshësh, bagazhe dhe çanta 

transportuese, çadra dhe çadra dielli, takëme kuajsh, qafore, zinxhirë dhe veshje për kafshë, 

për përdorim në internet dhe në botët virtuale në internet; shërbime të shitjes me pakicë të 

mallrave virtuale dhe shërbime të dyqaneve të shitjes me pakicë që ofrojnë veshje, veshje 

këmbe, veshje koke, për përdorim në internet dhe në botët virtuale në internet; shërbime të 

shitjes me pakicë të mallrave virtuale dhe shërbime të dyqaneve të shitjes me pakicë që 

ofrojnë dantella, gërsheta dhe qëndisma, dhe shirita dhe fjongo, butona, grepa dhe perçina, 

kunja dhe gjilpëra të kinkalerive, zbukuruese flokësh, qilima, rrugica, rrogoza dhe hasra, 

pëlhura dekorative për mure për përdorim në internet dhe në botët virtuale në internet; 

shërbime të shitjes me pakicë të mallrave virtuale dhe shërbime të dyqaneve të shitjes me 

pakicë që ofrojnë asete digjitale, koleksione digjitale, kupona digjitale dhe dosje digjitale të 

vërtetuara nëpërmjet kuponave të pashkëmbyeshme [NFT]; drejtimi i ekspozitave virtuale 

të shfaqjeve tregtare në internet; organizimi dhe drejtimi i shfaqjeve virtuale, ekspozitave 

virtuale, panaireve virtuale dhe shfaqjeve virtuale për qëllime tregtare, promovuese dhe 

reklamuese në internet; organizimi dhe realizimi i shfaqjeve virtuale të modës për qëllime 

tregtare, promovuese dhe reklamuese. 
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(210)  AL/T/ 2023/391 

(220)  09/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zezë 

(732)  UDV architects Shpk  

Rruga Ismail Qemali, Apartamenti 3, Zona Kadastrale 8270, Nr pasurie 2/827+1-3, Tirane 

– Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 42   shërbime arkitekturore; konsulencë arkitekturore; analiza për shfrytëzimin e 

fushës së naftës; hartimi i ndërtimeve; konsulencë në fushën e kursimit të energjisë; 

dizajnin i dekoreve të brendshëme; dizajn i brendshëm; auditimit të energjisë; Inxhinieri; 

sondazhe gjeologjike; hulumtim gjeologjik; dizajn i arteve grafike; dizajn industrial; 

mbikëqyrja e tokës; informacion meteorologjik; kërkimi i naftës; sondazhe në fushën e 

naftës; dizajn paketimi; kërkime në fushën e mbrojtjes së mjedisit; kërkime shkencore; 

kërkime teknike; kryerjen e studimeve teknike të projektit; konsulencë teknologjike; 

planifikime urbane; eksplorime nënujore; konsulencë për teknologjinë e 

telekomunikacionit; programim kompjuterik; dizanjim i softuereve kompjuterike; dizanjim 

i sistemeve kompjuterike; konsulencë për softuer kompjuterik; konsulencë për teknologjinë 

kompjuterike; konsulencë për sigurinë kompjuterike; konsulence në projektimin dhe 

zhvillimin e pajisjeve kompjuterike; krijimi dhe mirëmbajtja e faqeve të internetit për të 

tjerët; krijimin dhe dizanjimin i indekseve të informacionit të internetit për të tjerët 

[shërbimet e teknologjisë informative]; konsulencë për sigurimin e të dhënave; shërbime të 

enkriptimit të të dhënave; magazinim elektronik të të dhënave; teknologji informacioni [IT] 

konsulence; instalim i programeve kompjuterike; konsulencë për siguri në internet; 

mirëmbajtjen e softuerit kompjuterik; kërkime mekanike; monitorimi i sistemeve 

kompjuterike me qasje të largët; monitorimi i sistemeve kompjuterike për të zbuluar 

prishjet; shërbime laboratorike shkencore; konsulencë për dizajnimin e faqeve te internetit.  
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(210)  AL/T/ 2023/392 

(220)  10/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  blu; lejla; blu e zbehte; lejla e zbehte 

(732)  ELITE STATION SHPK 

Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Themistokli Germenji, Shkalla Nr.1, Kati 4, Apartamenti 

nr.9, Tirane – Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 5  050384 Suplemente ushqimore; 050435 suplemente dietike  proteinike; 050436 

suplemente proteinike për kafshët; 050453 farmaceutike; 050069 preparate farmaceutike; 

050409 preparate aloe vera për qëllime farmaceutike; 050039 preparate bakteriale per 

perdorim mjekesor dhe veterinar; 050046 preparate balsamike për qëllime mjekësore; 

050041 preparatet e dushit për qëllime mjekësore; 050305 preparate biologjike për qëllime 

mjekësore; 050361 preparate biologjike për qëllime veterinare; 050323 preparate kimike 

për qëllime farmaceutike; 050362 preparate kimike për qëllime mjekësore; 050363 

preparate kimike për qëllime veterinare; 050077 preparate kimiko-farmaceutike; 050330 

preparate diagnostike për qëllime mjekësore; 050446 preparate diagnostike për qëllime 

veterinare; 050370 preparate enzimatike per qellime mjekesore; preparate sanitare për 

higjienën personale, përveç artikuj per tualetin; 050110 material per mbushje dhëmbësh; 

050118 dezinfektues për qëllime higjienike; 050006 ushqime albuminoze për qëllime 

mjekësore; 050007 preparate albuminoze për qëllime mjekësore; 050191 kremra për 

qëllime farmaceutike; 050220 kremra për qëllime veterinare; 050476 locion mjekësor per 

larjen e flokeve; 050466 paste, puder dhembesh mjekesore; 050474 shampo mjekësore; 

050298 ushqim për bebe; shtesa dietike të destinuara për të plotësuar një dietë normale ose 

për të patur përfitime shëndetësore; materiale për fashim; materiale për mbushjen e 

dhëmbëve, dyll dentar, dizinfektantë, preparate për shkatërrimin e parazitevë; fungicide, 

herbicide; preparate bimore per qellime mjekesore; leng bimor per qellime mjekesore; vajra 

kunder djegies nga dielli; pomada per qellime mjekesore; ushqime dietetike dhe substanca 

të përshtatura për përdorim mjekësor ose veterinar, ushqime për bebe; suplemente dietike 

për njerëz dhe kafshë.   
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9  Botime jo të shtypura, elektronike dhe digitale; softueri i aplikacioneve; programi 

elektronik i postës elektronike dhe mesazheve; softuere dhe aplikacione për pajisje te 

levizshem (mobile); aplikacione të shkarkueshme për përdorim me pajisje të lëvizshme; 

pajisjet e komunikimit dhe pajisjet e komunikimit te levizshem (mobile); pajisje 

kompjuterike dhe softuere për lehtësimin e transaksioneve të pagesave me mjete 

elektronike për rrjetet celulare, rrjetet kompjuterike globale dhe / ose pajisjet e levizshme 

(mobile) të telekomunikimit; Softuere, te  aplikuara për telefona te levizshem (mobile) ose 

pajisje të tjera elektronike; Softuer që mundëson transmetimin e të dhënave në faqe 

interneti, telefona celularë dhe pajisje të tjera elektronike; Kasat e ngarkimit, përshtatësit 

dhe zinxhiret e energjisë; Ngarkuesit USB; Softuera, qe aplikohen për telefona celularë ose 

pajisje të tjera elektronike që u mundësojnë konsumatorëve të shohin dhe blejnë mallra ose 

shërbime, si dhe të depozitojnë dhe të kenë qasje në detaje të mallrave dhe shërbimeve; 

softuer,qe aplikohen për telefona celularë ose pajisje të tjera elektronike që u mundësojnë 

konsumatorëve të marrin njoftime shtytëse dhe mesazhe të tjera elektronike; 090717 

Aplikacione dhe softuere kompjuterik, të shkarkueshëm; 090829 Softuer per lojra 

kompjuterike, te shkarkueshme; 090670 Softuer te lojraje kompjuterike, te regjistruara.  

10   Aparate dhe instrumente mjekësore dhe terapeutike; 100038 artikuj ortopedikë; 100047 

rripa ortopedike; 100051 këpucë ortopedike; 100176 aparat ushtrimesh fizike për qëllime 

mjekësore; 100196 aparate fizioterapie; 100156 aparatura dhe instrumente veterinare; 

gjymtyre artificiale, sy dhe dhembe; material per qepje; pajisje terapeutike dhe ndihmese te 

pershtatura per personat me aftesi te kufizuara; aparate masazhe; aparatura, pajisje dhe 

artikuj per foshnje; aparate, pajisje dhe artikuj te aktivitetit seksual; pajisjet mjekesore per 

perdorim oftalmik; peshore për përdorim mjekësor; aparate radiologjike për qëllime 

mjekësore; aparate për shërbime laboratorike mjekësore klinike për analizën e kampionëve; 

aparate, pajisje dhe instrumente me rrezatim ultravjollcë për përdorim mjekësor; aparate për 

radioterapi me jon me masë të rëndë; detektorë me materiale me efekte shkëlqyese me rreze 

X për përdorim mjekësor; terminale kompjuterike për sisteme të imazherisë mjekësore për 

përdorim klinik dhe diagnostikues; detektorë me rreze neutroni për qëllime mjekësore; 

analizues biokimikë për qëllime mjekësore.  

14  140107 unaza [stoli] / unaza [bizhuteri]; 140050 stoli / bizhuteri; 140118 vathë; 140016 

orë dore; 140082 orë alarmi; 140104 lidhjeve prej metali të çmuar; 140006 amuleta [stoli] / 

amuleta [bizhuteri]; 140106 spiranca [orë dhe orë pune]; 140152 simbole prej metali të 

çmuar; 140167 rruaza për të bërë stoli / rruaza për të bërë bizhuteri; 140113 kuti prej metali 

të çmuar; 140015 rrathë [stoli] / rrathë [bizhuteri]; 140176 rrathë të bërë prej tekstili të 

qëndisur [stoli] / rrathë të bërë prej tekstili të qëndisur [bizhuteri]; 140019 karfica 

zbukurimi [stoli] / karfica zbukurimi [bizhuteri]; 140123 buste prej metali të çmuar; 140024 

zinxhirë [stoli] / zinxhirë [bizhuteri]; 140168 kapëse për stoli / kapëse për bizhuteri; 140011 

orët; 140032 orë dhe orë elektrike; 140023 orët e sahatit; 140180 kryqëzime si stoli / 

kryqëzime si bizhuteri; 140179 kryqëzime prej metali të çmuar, përveç stoli / kryqëzime 

prej metali të çmuar, përveç bizhuterive; 140122 lidhje manshetash; 140035 diamante; 

140146 figura prej metali të çmuar / statuja prej metali të çmuar; 140064 fije ari [stoli] / fije 

ari [bizhuteri]; 140063 ari, i papërpunuar ose i rrahur; 140046 stoli prej fildishi / bizhuteri 

prej fildishi; 140166 kuti stoli / kuti bizhuterish; 140018 sharme bizhuterish / sharma për 

stoli / sharma për bizhuteri / bukuri bizhuterish; 140004 stoli prej qelibari të verdhë / 

bizhuteri prej qelibari të verdhë; 140162 unaza çelësash [unaza të ndara me xhingël ose fob 

dekorativ] / zinxhirë çelësash [unaza të ndara me xhingël ose fob dekorativ]; 140031 

gjerdanë [stoli] / gjerdanë [bizhuteri]; 140070 perlat [stoli] / perlat [bizhuteri]; 140055 
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metale të çmuar, të papërpunuar ose gjysëm të punuar; 140074 Gure te Cmuar; 140073 

gurë gjysëm të çmuar; 140009 fije argjendi [stoli] / fije argjendi [bizhuteri]; 140096 statuja 

prej metali të çmuar; 140033 kapëse lidhëse; 140017 breza / rripa për orë dore / shirita për 

orë; 140057 orë; 140109 vepra arti prej metali të çmuar.  

25  Veshje, këpucë, kapele; Pantallona; Bluza (tee-shirts); veshje motoristi, veshje çiklisti; 

grykore, jo prej letre, shirit për kokën (veshje); rroba banje; kapuç për banjo; sandale; 

qafore gezofi [boa]; te brendshme; mbathje për bebe; çizme sporti; këpucë plazhi; kapuçë 

[veshje]; shall; rripa [veshje]; rripa brezi për para [veshje]; dorashka [veshje]; geta; çorape; 

kravata; peliçe [veshje]; pizhama; vello [veshje]; mbajtëse çorapesh; jaka [veshje]; 

dorashka; byzylyk dore [veshje]; veshje plazhi; zhartiera per çorape te gjata; streçe; 

përparëse [veshje]; rrobë banjo; shapka banje; kominoshe (ndërresa); bereta; çizme; qafa 

çizmesh; çizme të shkurtra; mbathje [veshje]; këmisha; jelek; xhaketa [veshje]; jelekë 

peshkimi; xhaketa stofi të leshta [veshje]; kombinime [veshje]; jaka te heqshme; veshje 

lëkure; kapuç për dush; funde; astare të gatshëm [pjesë veshje]; pardesy; gabardinë 

[veshje]; këpucë për gjimnastikë; pulovra; uniforma; pelerina; peliçe; geta; pantallona; 

trikotazhe; të thurrura [veshje]; veshje per gjimnastikë; veshje te sipërme; kapele; sutjene; 

toga; fustane; pantofla; këpucë sporti; shami (shall); maskë (gjumi); mbathje; të brendshme; 

kravata.  

28  Artikuj për gjimnastikë dhe sport; pajisje sportive; 280281 jelekë peshe për qëllime 

trajnimi fizik; 280273 rripa ngjitës ushtrimesh barku, elektrike, për stimulimin e muskujve; 

280128 aparate për lojëra; 280129 aparate për gjimnastikë; 280011 topa për lojëra; 280141 

doreza bejsbolli; 280015 doreza për goditje [aksesorë për lojëra]; 280044 aparate për 

ndërtimin(bodybuilding) e trupit / aparate për rehabilitimin e trupit / aparate për stërvitjen e 

trupit; 280032 doreza boksi; 280142 parzmore alpinistësh; 280276 trupore për stimulim 

elektrik të muskujve për sport; 280157 aparate për udhëtim në terren; 280202 makinat e 

lojrave për lojërat e fatit; 280153 doreza golfi; 280043 aparatura për ushtrime fizike; 

280176 rripa për ngritjen e peshave [artikuj sportive]; 280281 jelekë peshe për qëllime të 

stërvitjes fizike.  

41   Shërbime që kanë qëllimin themelor argëtimin, dëfrimin ose çlodhjen e njerëzve; 

410078 rezervimi i vendeve për shfaqje; 410043 shërbime klubi [argëtim ose edukim]; 

410189 stërvitje [trajnim]; 410010 organizimi i garave [edukim ose argëtim]; 410216 

shërbime kulturore, arsimore ose argëtuese të siguruara nga galeritë e artit; 410004 

shërbime argëtimi; 410051 organizimi i ekspozitave për qëllime kulturore ose arsimore; 

410206 kryerjen e turneve me guida; 410021 udhëzime gjimnastike; 410055 shërbime 

kampi pushimesh [argëtim]; 410050 sigurimi i informacionit në fushën e argëtimit; 410061 

trajnim praktik [demonstrim]; 410056 prezantimi i shfaqjeve të drejtpërdrejta;  410071 

shërbimet e kampit sportiv; 410035 sigurimi i ambienteve sportive; 410190 marrja me qira 

e terreneve sportive; 410073 koordinimin e ngjarjeve sportive; 410227 sigurimi i renditjes 

së përdoruesve për qëllime argëtuese ose kulturore / sigurimi i vlerësimeve të përdoruesve 

për qëllime argëtuese ose kulturore; 410226 sigurimi i rishikimeve të përdoruesve për 

qëllime argëtuese ose kulturore; 410195 rikualifikim profesional; 410243 organizimin dhe 

zhvillimin e ngjarjeve sportive; 410194 kryerja e klasave të fitnesit; 410054 shërbimet e 

klubit shëndetësor [trajnim për shëndetin dhe fitnesin]; 410012 edukimi fizik; 410229 

shërbimet e vlerësimit të aftësisë fizike për qëllime trajnimi.  
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(210)  AL/T/ 2023/393 

(220)  10/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  eat&drink; elementet 3 yje 

(591)  e bardhë; e zezë 

(732)  Dorian Malasllani 

Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Vaso Pasha, Ndertese me zone kadastrale nr 8270 dhe numer 

pasurie2/413+1-1/1, Tirane, AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 43  Shërbime restoranti; Shërbimet e kafenesë; Ushqime dhe pije për katering; 

Shërbime restoranti me vete-shërbim; Shërbime të kafeterisë; Shërbime të ushqimeve të 

lehta dhe të shpejta (Snack-bar); Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; Shërbime 

hoteliere; Shërbimet e motelit; Rezervime të përkohshme të akomodimit; Shërbime kampi 

pushimesh [strehimi]; Strehim i përkohshëm; Sigurimi i ambienteve të kampit; Shërbimet e 

moteleve; Shërbimet e pritjes për strehim të përkohshëm [menaxhimi i mbërritjeve dhe 

nisjeve]; Akomodimi i përkohshëm i ofruar nga shtëpitë në gjysmë të rrugës; Shërbimet e 

shtëpive turistike; Shërbimet e bareve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/395 

(220)  11/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 
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(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Construction Group 

(591)  e zezë; kaki 

(732)  ONE Construction Group 

Mjull Bathore ,Nr.pasurie 345/31 ,ZK 2704 Farke,Tirane,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) MORENO MALEVI 

Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 8260, Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511) 36  Shërbime të agjencisë imobiliare; menaxhimi i pasurive të paluajtshme; 

menaxhim financiar dhe hulumtim; vlerësimet financiare, për shembull, vlerësimi i 

bizhuterive, artit dhe pasurive të paluajtshme, vlerësimi i kostove të riparimit; 

administrimin e çështjeve financiare; rregullimin e financave për projektet e ndërtimit; 

investim kapitali; mbledhjen e fondeve për bamirësi; analiza financiare; konsulencë 

financiare; vlerësime financiare në përgjigje të thirrjeve për tenderë / vlerësime financiare 

në përgjigje të kërkesave për propozime [RFPs]; vlerësimi financiar i kostove të zhvillimit 

në lidhje me industrinë e naftës, gazit dhe minierave; Menaxhimi Financiar; sponsorizim 

financiar; investimi i fondeve.  

37  Sherbime te ndërtimit dhe prishjes se ndërtesave, rrugëve, urave, digave ose linjave të 

transmetimit; shërbime në fushën e ndërtimit, për shembull, lyerja e brendshme dhe e 

jashtme, suvatimi, hidraulike, instalimi i pajisjeve të ngrohjes dhe mbulimi i çatisë; 

sherbime te izolimit te ndertesave; Instalimi dhe riparimi i pajisjeve elektrike; Instalimi dhe 

riparimi i aparateve të ajrit të kondicionuar; Instalimi dhe riparimi i pajisjeve të mbrojtjes 

nga përmbytjet; Instalimi i dyerve dhe dritareve; Instalimi i shërbimeve komunale në 

kantieret e ndërtimit; konsulencë ndërtimi.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/397 

(220)  11/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zeze; e bardhe; blu;e kuqe 

(732)  OMEGA-AL 
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Rruga Rexhep Shala, Nd nr 3, Njesia Administrative nr 14, Yzberisht Tirane,Kashar, AL 

(740) MORENO MALEVI 

Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 8260, Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511) 35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te 

internetit te produkteve:Pajisje telekomunikacioni dhe IT, kamera sigurie, pajisje alarmi, 

sisteme audio, aparate për regjistrimin,transmetimin, përforcimin dhe riprodhimin e zërit, 

për shembull, njësitë e efekteve elektrike dhe elektronike për instrumentet muzikore, 

ndërfaqe audio, miksera audio, barazues zeri që janë aparate audio, subwooferë; sigurimi i 

një tregu në internet për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; prezantimi i 

mallrave në media komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë; marketing; demonstrim i 

mallrave; asistencë për menaxhim komercial apo industrial; shpërndarja e mostrave; 

reklamimi /publiciteti; marredheniet me publikun; organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese;shërbime të ndërmjetësimit komercial; shërbimet e paraqitjes 

për qëllime reklamimi; organizimi ipanaireve tregtare për qëllime komerciale ose 

reklamimi; shërbime prokurimi për të tjerët [blerja emallrave dhe shërbimeve për biznese të 

tjera]; informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët nëzgjedhjen e produkteve dhe 

shërbimeve; marrja me qira e stendave të shitjes; promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

përmes sponsorizimit të ngjarjeve sportive.  

41  Shërbime inxhinierike të zërit për evente; dhënie me qira të pajisjeve audio; shërbimet e 

redaktimit të videove për ngjarje; shërbimet e imazhit video me dron; organizimi i 

ngjarjeve argëtuese; organizimi i garave sportive; dhënia me qira e aparateve 

kinematografike; dhënia me qira e videokamerave / marrja me qira e videokamerave.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/400 

(220)  12/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  blu; e verdhe 

(732)  PLLAKA & KOTARJA SHPK 

Lagjja nr.2, Rruga "Demokracia", Objekt 1 katesh nr.102, Bathore-Kamez, Shqiperi, AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 
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(511) 2  020001 Bojra;020007 bojra alumini;020009 bojra azbesti;020032 pluhur bronzi 

për pikturë;020037 bojra qeramike;020003 llak;020058 ngjyra;020115 llaqe;020059 

pigmente;020094 preparate mbrojtëse për metalet;020055 trashësues për bojra;020053 

hollues për ngjyra;020092 fletë metalike për përdorim në pikturë, dekorim, shtypje dhe 

art;020026 veshje druri [ngjyra];020049 mbrojtës të drurit;020025 llak prej bitumi;020069 

bojë për veshjen e lëkurës;020091 mastikë [rrëshirë natyrore];020082 vajra për ruajtjen e 

drurit.  

11  Aparate dhe instalime për ndriҫim, ngrohje, ftohje, gjenerim të avullit, gatim, tharje, 

ajrosje, furnizim me ujë dhe qëllime sanitare;aparate dhe instalime sanitare;aparate për 

ventilim dhe tharje;aparate për tharje;rekuperatorë [për përpunim kimik];pajisje për avullim 

[për përpunim kimik];pajisje  evaporuese [për përpunim kimik];distilues [për përpunim 

kimik];shkëmbyes të nxehtësisë përveç pjesëve të makinerive;sterilizues;pajisje për avullim 

për veshje;furra industriale;reaktorë nuklear [pila atomike];furra diellore;elementë 

nxehtësie;bojlera, përveç pjesëve të makinerive;aparate për ngrohjen e ujit [aparate];aparate 

elektrike për ngrohjen e ujit;pajisje për furnizimin me nxehtësi të llojit pompë 

nxehtësie;pajisje industriale të llojit pompë nxehtësie dhe për ftohjen e ajrit;pompa 

nxehtësie;aparate për kondicionimin e ajrit;aparate ngrohjeje elektrike;pajisje për 

qarkullimin e ajrit;pajisje freskuese për ventilim;instalime dhe aparate për ventilim [ajër i 

kondicionuar];pajisje freskuese me sistem ftohjeje evaporues;pajsije për pastrimin e 

ajrit;pajisje për heqjen e lagështirës;pajisje për mbajtjen e lagështirës;aparate 

dezinfektuese;aparate për deodorizimin e ajrit, elektrike;pajisje për spërkatje elektrike për 

deodorantë të dhomave;filtra qeramike për aparate deodorizuese;njësi deodorizuese dhe 

anti-bakteriale për frigoriferë;pajisje ngrirëse;njësi ftohëse;frigoriferë;qilare për verën, 

elektrike;pajisje ftohëse për ujë;pajisje për tharje rrobash, elektrike;makineri dhe aparate 

për përdorim në sallone bukurie ose dyqane berberësh;pajisje avullimi për peshqirë;aparate 

me avull për fytyrën [sauna];pajisje pastruese ultrasonike për qëllime bukurie ose 

sanitare;tharëse flokësh [tharëse];aparate dhe instalime për gatim;skarë [pajisje për 

gatim];soba me induksion elektromagnetik;soba për gatim;pianurë me gaz;pianurë 

elektrikë;mikrovalë [aparate për gatim];soba për kuzhinë [furra];pajisje elektrike për 

gatimin e orizit;pjata të nxehta;pajisje për bërjen e kafes, elektrike;pajisje për pjekjen e 

peshku;pajisje elektrike për bërjen e kosit;pajisje për ngrohjen e pjatave;pajisje elektrike 

për ngrohjen e pijeve;pajisje elektrike për ngrohjen e ushqimit;ibrikë, elektrik;makineri për 

bërjen e bukës;pajisje elektrike për gatimin në avull të ushqimit;autoklavë elektrike;pajisje  

elektrike për gatimin e vezës;makineri për tharjen e enëve;pajisje në formë bufeje për 

sterilizimin e enëve;aparate për dezinfektimin e enëve;instalime të furnizimit me ujë; 

epozita për trajtimin e ujërave të zeza; makineri dhe aparate për kapjen dhe ruajtjen e 

burimeve të vlefshme në ujërat e zeza; makineri dhe aparate të qëndrueshme në vend për 

trajtimin e ujërave të zeza për kapjen dhe ruajtjen e burimeve të vlefshme në ujërat e zeza; 

aparate për trajtimin e ujërave të zeza; depozita septike; aparate për drenazhimin e ujërave 

të shiut; aparate për tharjen e baltës; pajisje diellore për ngrohjen e ujit; aparate për 

pastrimin e ujit; impiante të shkripëzimit të ujit të detit; pajisje për jonizimin e ujit; llamba 

elektrike dhe instalime të tjera ndriçimi; elektrikë dore; llamba fluoreshente; llamba LED; 

instalime ndriçimi me dioda që emetojnë dritë [LED]; instalime ndriçimi për mjete ajrore; 

drita navigimi për aeroplanë; llamba halogjeni për pajisje OA (Office Automation); 

instalime ndriçimi për objekte tregtare; instalime ndriçimi për përdorim tregtar; instalime 

ndriçimi për ndërtesa banimi; llamba për rrugë; instalime ndriçimi për ambiente të jashtme; 

pajisje elektrotermike për shtëpi; pajisje freskuese elektrike; pajisje për pastrimin e ujit për 
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përdorim shtëpiak; pajisje elektrike për bërjen e tosteve; tenxhere termike elektrike; 

makineri elektrike për bërjen e kekëve me oriz të rrahur, për qëllime shtëpiake; instalime 

për pastrimin e vajit; pajisje elektrotermike shtëpiake për qëllime bukurie ose sanitare; 

pajisje për ngrohjen me gaz të ujit [për qëllime shtëpiake]; pajisje gatimi jo elektrike për 

ngrohje të ushqimit për qëllime shtëpiake; soba gatimi me gaz; banko kuzhine me lavamanë 

të integruar; lavamanë për kuzhinë; pajisje për spërkatje me dezinfektantë për tualete; tasa 

tualeti; ulëse për përdorim me tasa tualeti të stilit Japonez; ulëse tualeti  me pajisje për larje 

me ujë; pajisje për banjë  

19  190053 llaç për ndërtim / fino; 190054 suva; 190126 mozaikë për ndërtim; 190264 dyer 

fizarmonike, jo prej metali; 190266 panele akustike, jo prej metali; 190001 kolona 

reklamash, jo prej metali; 190233 zhavorr akuariumi; 190234 rërë akuariumi; 190254 dyer 

të blinduara, jo prej metali; 190142 gur artificial; 190004 asbest çimento;190005 llaç 

azbesti; 190013 asfalt; 190017 bitumi; 190046 letër bitumi për ndërtim; 190082 veshje 

bituminoze për çati; 190025 produkte bituminoze për ndërtim; 190038 tulla; 190063 xhami 

ndërtimi; 190197 materiale ndërtimi, jo prej metali; 190223 panele ndërtimi, jo prej metali; 

190062 letër ndërtimi; 190141 gur ndërtimi; 190027 lëndë drusore ndërtimi / lëndë druri; 

190211 merlë gëlqerore; 190092 çimento për furra;190058 shtyllat e çimentos; 190057 

pllaka çimentoje; 190036 çimento; 190072 shkumës i papërpunuar; 190258 veshje, jo prej 

metali, për ndërtim;190096 argjila; 190105 çakëll klinker; 190097 Qymyr katran; 190051 

materiale për ndërtimin dhe veshjen e rrugëve; 190129 veshje [materiale ndërtimi]; 190023 

beton; 190024 elemente ndërtimi prej betoni; 190255 xham i emaluar, për ndërtim; 190224 

figurina prej guri, betoni ose mermeri / statuja prej guri, betoni ose mermeri; 190012 tulla 

zjarri / tulla zjarrduruese; 190214 pllaka dyshemeje jo prej metali; 190147 dysheme, jo prej 

metali; 190015 lesh druri; 190153 porta, jo prej metali; 190098 granit; 190099 zhavorr; 

190075 tuba ulluqesh, jo prej metali; 190102 gips [material ndërtimi]; 190180 xham izolues 

për ndërtim; 190052 gëlqere; 190043 gur gëlqeror; 190150 veshje, jo prej metali, për 

ndërtim; 190070 kapak pusetash, jo prej metali; 190029 lëndë druri të prodhuar; 190120 

mermer; 190106 dërrasat e dyshemesë me parket; 190112 dysheme me parket; 190115 

blloqe shtruese me shkëlqim; 190200 blloqe shtrimi, jo prej metali; 190219 pllaka shtrimi, 

jo prej metali; 190256 shtylla, jo prej metali, për ndërtim;190037 katran; 190149 dërrasa 

druri për ndërtim; 190163 kallamishte për ndërtim; 190242 materiale ndërtimi zjarrduruese, 

jo prej metali; 190191 materiale përforcuese, jo prej metali, për ndërtim; 190178 tuba të 

ngurtë, jo prej metali, për ndërtim; 190161 materialet e veshjes së rrugëve; 190164 

sinjalistika rrugore, jo ndriçuese dhe jo mekanike, jo prej metali; 190044 ulluqe çatie jo prej 

metali; 190166 rërë, përveç rërës shkritore; 190100 gur ranor për ndërtim; 190101 tuba 

ranor; 190252 pllaka, jo prej metali, për ndërtim; 190104 skorje [material ndërtimi]; 

190010 rërë argjendi; 190252 pllaka, jo prej metali, për ndërtim; 190104 skorje [material 

ndërtimi]; 190170 statuja prej guri, betoni ose mermeri; 190094 gur; 190245 ulluqe rruge, 

jo prej metali; 190171 katran; 190018 shirita të katranit për ndërtim; 190034 dru rimeso; 

190138 veshje muri, jo prej metali, për ndërtim; 190193 vepra arti prej guri, betoni ose 

mermeri; 190196 pishina [struktura] jo prej metali.  

35  Shitje me shumice dhe me pakice ne dyqan, nepermjet internetit apo programeve 

televizive të produkteve si: Materiale, produkte dhe pajise te ndryshme ndertimi, pllaka, 

produkte dhe pajisje hidrosanitare, produkte dhe pajisje elektrike, produkte dhe materiale 

mobiljerie, panele diellore, produkte arredimi ambietesh te brendshme dhe te jashtme, 

materiale hidraulike; produkte industriale, panele, lende e pare drusore, aksesore, laminate, 

parkete inxhinierike&industriale, parkete druri masive, dysheme per ambjente te jashtme 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

61 

dhe te brendshme, dysheme per ambjente sportive, mobilje te ndryshme per ambjente te 

brendshme dhe te jashtme per perdorim shtepiak zyrash dhe industrial, melamin, pelet, 

produkte dekoruse ambjentesh te jashtme dhe te brendshme, materiale dhe aksesore per 

pishina, gabina dushi, produkte dhe pajisje elektroshtepiake, produkte kosmetike, produkte 

pastrimi, produkte per kujdesje ndaj shendetit, produkte dhe pajisje telekomunikacioni, 

produkte dhe pajise per arredime shtepiake dhe biznesi, produkte dhe pajisje kompjuterike, 

produkte dhe pajisje kamera te sigurise, sisteme alarmi, sisteme kontrolli hyrje - dalje, 

sisteme telefonike, sisteme parkimi, sisteme audio, sisteme dhe produkte te IT; organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamuese; organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; demonstrim i mallrave;dizenjimi i materialeve 

reklamuese;shpërndarjen e materialit reklamues; shërbimet e ekspozimit për qëllime 

reklamimi; studime tregu; reklamim / publicitet; shërbimet e agjencisë së reklamave / 

shërbimet e agjencive publicitare; dhenie me qira e hapësirave reklamuese; shërbime 

këshillimore për menaxhimin e biznesit; konsulencë profesionale të biznesit; informacion 

mbi biznesin; informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve; shërbime të ndërmjetësimit komercial; shërbimet e lobimit komercial; 

hulumtim marketingu; marketing; modelim për reklamim ose promovim të shitjeve; 

sigurimi i një tregu online për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve;organizimi i 

shfaqjeve të modës për qëllime promocionale; prezantimi i mallrave në media komunikimi, 

për qëllime të shitjes me pakicë; promovimin e mallrave dhe shërbimeve përmes 

sponsorizimit të ngjarjeve sportive; marrëdhëniet me publikun;dhenie me qira materiale 

publicitare; promovimin e shitjeve për të tjerët; shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e 

mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera]; asistencë për menaxhim komercial apo 

industrial.  

37  Shërbime që kanë të bëjnë me ndërtimin e ndërtesave, rrugëve, urave, digave ose 

linjave të transmetimit dhe shërbimeve të ndërmarrjeve të specializuara në fushën e 

konstruksioneve siç janë ato të bojaxhinjve, hidrauliket, instaluesit e ngrohjes ose çative; 

Informacione per ndertim; Prishjen e ndërtesave; Konsulence per ndertim; Ndertim 

fabrikash; Instalimi, mirëmbajtja dhe riparimi i makinave dhe pajisjeve të zyrave; 

Rindërtimin e motorëve që janë konsumuar ose pjesërisht të shkatërruara; Rindërtimin e 

makinerive që janë konsumuar ose pjesërisht të shkatërruara; Riparim i linjave elektrike; 

Ndertime dhe riparime te depove; Mbikëqyrja e ndërtimit të ndërtesave; Ndërtimi i stallave 

të bukura dhe dyqaneve; Lyerje, të brendshme dhe të jashtme; Izolime ndertimi; Dhenie me 

qira e buldozerëve; Dhenie me qira e vinçave [pajisje ndërtimi]; Dhenie me qira e pajisjeve 

të ndërtimit; Riparime; pastrim rruge; Instalimin dhe riparimin e pajisjeve për ngrohje; 

Instalimin, mirëmbajtjen dhe riparimin e pajisjeve kompjuterike; Instalimi dhe riparimi i 

pajisjeve të ujitjes; Instalimin, mirëmbajtjen dhe riparimin e makinerive; suvatim.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/404 

(220)  15/05/2023 

(540)   

FIOAR 
 

(551) Marke fjale 
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(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  FIOAR-2014 SHPK  

Fshati Mucaj, zona kadastrale 2726, Godina nr.pasurie 20/101, kati 1, Vore – Tirane, 

Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 6  Metalet e zakonshme dhe lidhjet e tyre, materiale metalike per konstruksione dhe 

ndertim, kabllot jo-elektrike dhe telat e metaleve të zakonshme, sende të vogla të pajisjeve 

metalike, kontejnerë metalikë për ruajtje ose transport; alumin; bronz; nikel; zink; bronze 

(vepra arti); ndërtesa prej metali; panele ndertimi prej metali; tavane prej metali; konteniere 

metalike për lëndë djegëse të lëngshme; dyer prej metali; kanalet e metaleve, për instalimet 

e ngrohjes qendrore / tubacionet e metaleve, për instalimet e ngrohjes qendrore; kanalet e 

metalit për ventilimin dhe instalimet me ajër të kondicionuar; bërryla metalike për tuba; 

gardhe prej metali; filamente prej metali; pajisje metalike për ndërtim; pajisje metalike për 

mobilje; kontejnerë lundrues prej metali;dysheme prej metali; korniza metalike për ndërtim; 

materialet e metaleve për rrugët hekurudhore të përhershme; porta prej metali; gratmente 

prej metali / grila prej metali; korniza serrë prej metali; tuba prej metali; shtresa metalike 

për ndërtim; monumente prej metali; mbulesa prej metali për kornizat; mbulesa prej metali 

për ndërtim; materiale hekurudhore prej metali; Materiale ndertimi refraktare prej metali; 

materiale përforcuese prej metali për ndërtim; thumba metalike; mbulesa prej metali; litarë 

metalikë; rezervuar prej metali; dysheme me pllaka prej metali; paleta transportuese prej 

metali; dritare prej metali; 060033 materiale përforcuese, prej metali, për beton; 060050 

shishe [kontejnerë] prej metali për gaz të ngjeshur ose ajër të lëngshëm; 060491 mbulesa të 

bëra posaçërisht për trajtimin dhe transportin e shisheve metalike për gaz të ngjeshur; 

060112 kontejnerë prej metali për gaz të kompresuar ose ajër të lëngshëm (bombula gazi).  

8  Mjete të përdorura me dorë, per industrine e bujqësise, kopshtarise dhe zbukurimeve; 

mjete të përdorura me dorë për marangozë, artistë dhe zejtarë të tjerë, për shembull, çekiçë, 

daltë dhe varre; pompa të përdorura me dorë; 080144 avullues të insekticidit [mjete dore] / 

atomizues insekticidësh [mjete dore] / spërkatës insekticidësh [mjete dore]; takëme 

tavoline, të tilla si thika, pirunë dhe lugë, përfshirë ato të bëra nga metale të çmuara; 

080016 copeza [pjesë të mjeteve të dorës]; 080031 mjete për shënimin e bagëtive; 080221 

kapëse gozhdë, elektrike ose jo elektrike; 080019 instrumente dhe mjete për lëkurat e 

kafshëve; 080091 instrumente për prerje; 080202 shiringa për spërkatje të insekticideve; 

080198 instrumentet e prerjes së tubit.  

11  110221 aparate dhe instalime sanitare; llampa; llampa elektrike; mbajtës të llambave; 

llamba laboratorike; llampa minatorësh; llampa gozhdë; llambat e naftës; llampa sigurie; 

llambat standarde/llampat e dyshemesë; llamba per rruge; llampa me rreze ultravjollce, jo 

për qëllime mjekësore; drita akuariumi; dritat e biçikletave; dritat e tavanit; dritat zhytese; 

dritë zanash për zbukurime festive/dritat varëse për dekorimin festiv; fenerë për 

automobila; dritat për automjete; dritat elektrike për pemët e Krishtlindjeve; drita për 

automobila; drita per motorcikleta; prozhektor; drita drejtuese për biçikleta; aparate për 

ftohje të ajrit; tharësit e ajrit; sterilizuesit e ajrit; autoklava, elektrike, për gatim / cookers 

presion, elektrike; furra; pajisje vaske; aparate ftohëse të pijeve; tostiere buke; makinere për 

pjekje të bukës; radiatorë të ngrohjes qendrore; makina kafeje, elektrike; pajisje anti-
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vigjilente për automjete [pajisje llambë] / pajisje anti-verbuese për automjete [pajisje 

llambë]; kondicioner për automjete; aparatet dhe makinat e pastrimit të ajrit; pajisjet dhe 

instalimet e ftohjes; pajisje shkrirëse për automjete; filtra për ujë të pijshëm; ngrirëse ( 

frigorifer ngrires ); kaldaja me gaz; tharëse flokësh; aparate për tharjen e duarve për banjot; 

akumulatorët e nxehtësisë; rigjeneratorë të ngrohjes; ngrohese për banjot; aparate per 

ngrohje; bojler për ngrohje; aparate për ngrohje për lëndë djegëse të ngurta, të lëngëta ose 

të gazta; aparate për ngrohje, elektrike; makineri dhe aparate te akullit; makineri për të bërë 

akullore; furra; tharëse lavanderi, elektrike / larëse lavanderi, elektrike; furrat me mikrovalë 

për qëllime industriale; radiatorë [ngrohje]; kabinete frigoriferike; aparate dhe makineri 

frigoriferike; dhomat frigoriferike / frigoriferët në këmbë; kabina dushi; dushe; soba 

[aparatet e ngrohjes]; ngrohese te ujit; pajisje elektrike për të bërë kos.  

22  220091 litar paketimi; 220032 varg paketimi; 220020 litarë, jo prej metali; 220021 litar; 

220069 thasë [zarfe, thasë] tekstili, për paketim; 220086; fije lidhëse, jo prej metali, për 

qëllime bujqësore; 220112 lidhëse, jo prej metali; 220081 mbajtëse, jo prej metali, për 

trajtimin e ngarkesave / parzmore, jo prej metali, për trajtimin e ngarkesave; 220084 kabllo, 

jo prej metali; 220103 litarë për tërheqjen e makinave; 220087 fibra karboni për përdorim 

tekstili / fibra karboni për përdorim tekstili; 220051 leshi i gërshetuar; 220104 çanta 

postare; 220031 materiale paketimi [mbushje, mbushje], jo prej gome, plastike, letre ose 

kartoni; 220068 thasë për transportin dhe ruajtjen e materialeve me shumicë; 220082 rripa, 

jo prej metali, për trajtimin e ngarkesave; 220079 fije, jo prej metali, për mbështjellje ose 

lidhje; 220039 spango për rrjeta; 220038 spango prej letre; 220033 leshi tapiceri [mbushje]; 

220078 shirita mbështjellës ose lidhës, jo prej metali.  

25  Veshje, këpucë, kapele; pantallona; bluza (tee-shirts); veshje motoristi, veshje çiklisti; 

grykore, jo prej letre, shirit për kokën (veshje); rroba banje; kapuç për banjo; sandale; 

qafore gezofi [boa]; te brendshme; mbathje për bebe; mbrojtese jakash; çizme sporti; 

këpucë plazhi; kapuçë [veshje]; shall; rripa [veshje]; rripa brezi për para [veshje];kostum 

për ski në ujë; fjongo per veshje; shall gëzofi; shami; kasketa [veshje për kokën]; dorashka 

[veshje]; mandile per koken; geta; çorape; kravata; shami zbukurimi xhepi; peliçe [veshje]; 

pizhama; vello [veshje]; mbajtëse çorapesh; jaka [veshje]; fanella; dorashka; byzylyk dore 

[veshje]; veshje plazhi; kasketë dielli; zhartiera per çorape; zhartiera per çorape te gjata; 

zhupon; streçe; përparëse [veshje]; galloshe; këpucë ose sandale kashte; rrobë banjo; 

shapka banje; kominoshe fëmijësh; kominoshe (ndërresa); bereta; këllëf për femijë, jo me 

ngrohje elektrike; çizme; qafa çizmesh; çizme të shkurtra; mbathje [veshje]; këmisha; 

kurriz këmishash; bust [të brendshme grash]; jelek; xhaketa [veshje]; jelekë peshkimi; 

xhaketa stofi të leshta [veshje]; kombinime [veshje]; këmishë e brendshme [ndërresa]; 

veshje të gatshme; jaka te heqshme; veshje lëkure; kapuç për dush; funde; astare të gatshëm 

[pjesë veshje]; pardesy; gabardinë [veshje]; këpucë për gjimnastikë; fanella [veshje]; 

pulovra; triko; uniforma; këllëfë gëzofi [veshje]; gëzofë me kapuç; pelerina; peliçe; geta; 

pantallona; trikotazhe; të thurrura [veshje]; veshje per gjimnastikë; veshje te sipërme; 

kapele; sutjene; shami koke; toga; kambale; fustane; pantofla; këpucë sporti; shami (shall); 

këmishë e brendshme grash; maskë (gjumi); mbathje; të brendshme; papijonë; kravata. 
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(210)  AL/T/ 2023/405 

(220)  16/05/2023 

(540)   

TOPPIK 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Church & Dwight Co., Inc. 

500 Charles Ewing Boulevard,Ewing, New Jersey 08628, United States of America, US 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. C, Nr.21/1, Tirane 

 

(511) 3  Produkte për kujdesin e flokëve;produkte për stilimin e flokëve;shampo për 

flokë;zbutës për flokët;preparate për kujdesin e flokëve;trajtime për ruajtjen e 

flokëve;preparate për mirëmbajtjen e flokëve;kremra për flokë;teksturizues për flokët;llak 

për flokët;produkte dhe preparate jo mjekësore për kujdesin e flokëve dhe të skalpit;locione 

për kujdesin e flokëve;maska për kujdesin e flokëve;kozmetikë për përdorim në 

flokë;shkumë për stilizimin e flokëve;ngjitës për tufa flokësh;kozmetikë për vetullat;vetulla 

fallco.  

21  Krëhëra flokësh dhe furça flokësh.  

26  Flokë fallco; flokë natyral për tu mbajtur në kokë; flokë sintetike për tu mbajtur në 

kokë; tufa flokësh.  

35  Shërbime dyqanesh online për shitje me pakicë të produkteve për kujdesin e flokëve 

dhe flokëve artificiale.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/407 

(220)  16/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 ) show 

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  Albana Qiriako; Bujar Çiçi and Mentor Sallaku 

Rruga "Qemal Stafa, 397, shk.2, apt.24, Tiranë, AL; Rruga "Todi Shkurti", pallati 

kompleksi Grandi, shkalla 2, apt.24, Tirane, AL ;Rruga "Cerciz Topulli, nr.3/3, Tirane, AL 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga ''Besim Alla'' pallati ''Dilo'' shkalla 5 apt.25 Yzberisht Tiranë 

(511) 16  Publikime të shtypura; materiale të shtypura; revista; libra; katalogë; programe 

eventesh; fotografi; postera; kartolina; kartolina urimi; kartëvizita; ftesa; ditaret; kalendarët; 

albume fotografish; bllok shënimesh.   

41  Organizimi, prodhimi, prezantimi dhe publikimi i programeve televizive, shfaqjeve, 

koncerteve, ekspozitave dhe ngjarjeve të drejtpërdrejta, kryesisht të atyre të lidhura me 

muziken; ofrimi i argëtimit, edukimit, çlodhjes dhe trajnimit; prodhimi, prezantimi dhe 

shpërndarja e imazheve dhe të dhënave audio, video, statike dhe lëvizëse; sigurimi i 

forumeve të diskutimit; publikime elektronike të pashkarkueshme.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/409 

(220)  16/05/2023 

(540)   

easyInvoice 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Embedded Systems Design and Production 

Rruga "Bernoca", Nr.2 Kati i dyte, Lunder, Farke, Tirane, AL 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

(511) 9  Softuer projektimi me ndihmën e kompjuterit (CAD) veçanërisht softuer dhe 

programe simuluese dy- ose tre-dimensionale, ose multi-fizike, të prodhimit me ndihmën 

kompjuterike (CAM), veçanërisht për redaktim, pamje grafike, paraqitje, simulim, 

animacion, publikim, kërkim dokumentash; softuer të inteligjencës arificiale; softuer për 

menaxhimin dhe prezantimin e njohurive dhe të të dhënave teknike në lidhje me produktet 

industriale, prodhimin e tyre, përdorimin e tyre, mirëmbajtjen e tyre, dokumentimin e tyre; 

softuer për gjenerimin e dokumenteve teknike, kryesisht, manualet e produktit, udhëzimet e 

montimit dhe instalimit; softuer për menaxhimin e ciklit jetësor të produktit; softuer për 

gjenerimin dhe paraqitjen e imazheve; softuer për analizën e të dhënave bazuar në 

aplikacionet kërkimore; softuer modelimi për modelet dixhitale; media për regjistrim 

dixhital, veçanërisht CD, DVD, USB flash drive.  

42  Projektimi, mirëmbajtja dhe përditësimi i softuerit të projektimit me ndihmën e 

kompjuterit (CAD), softuerit të prodhimit me ndihmën kompjuterike (CAM) dhe softuerit 

simulues; informatikë (cloud computing); softuer si shërbim (SaaS); platform IT si shërbim 
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(PaaS); infrastruktura si shërbim (IaaS); kërkimi dhe zhvillimi në fushën e softuerit të 

projektimit me ndihmën e kompjuterit (CAD), softuerit të prodhimit me ndihmë 

kompjuterike (CAM), softuerit simulues dhe softuerit të inteligjencës artificiale; shërbime 

inxhinierike dhe konsultime në lidhje me projektimin, simulimin dhe prodhimin e 

produkteve dhe mënyrën e prodhimit ose renditjen operative të proceseve industriale; 

shërbimet e ndihmës teknike që mundësojnë riparimin e softuerit dhe përshtatjen e softuerit 

me një nevojë specifike; projektimi dhe zhvillimi i softuerit të pashkarkueshëm për 

projektim me ndihmën e kompjuterit, inxhinieria me ndihmën e kompjuterit, krijimi dhe 

vizualizimi me ndihmën e kompjuterit.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/410 

(220)  16/05/2023 

(540)   

easyBar 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Embedded Systems Design and Production 

Rruga "Bernoca", Nr.2 Kati i dyte, Lunder, Farke, Tirane, AL 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

(511) 9  Softuer projektimi me ndihmën e kompjuterit (CAD) veçanërisht softuer dhe 

programe simuluese dy- ose tre-dimensionale, ose multi-fizike, të prodhimit me ndihmën 

kompjuterike (CAM), veçanërisht për redaktim, pamje grafike, paraqitje, simulim, 

animacion, publikim, kërkim dokumentash; softuer të inteligjencës arificiale; softuer për 

menaxhimin dhe prezantimin e njohurive dhe të të dhënave teknike në lidhje me produktet 

industriale, prodhimin e tyre, përdorimin e tyre, mirëmbajtjen e tyre, dokumentimin e tyre; 

softuer për gjenerimin e dokumenteve teknike, kryesisht, manualet e produktit, udhëzimet e 

montimit dhe instalimit; softuer për menaxhimin e ciklit jetësor të produktit; softuer për 

gjenerimin dhe paraqitjen e imazheve; softuer për analizën e të dhënave bazuar në 

aplikacionet kërkimore; softuer modelimi për modelet dixhitale; media për regjistrim 

dixhital, veçanërisht CD, DVD, USB flash drive.  

42  Projektimi, mirëmbajtja dhe përditësimi i softuerit të projektimit me ndihmën e 

kompjuterit (CAD), softuerit të prodhimit me ndihmën kompjuterike (CAM) dhe softuerit 

simulues; informatikë (cloud computing); softuer si shërbim (SaaS); platform IT si shërbim 

(PaaS); infrastruktura si shërbim (IaaS); kërkimi dhe zhvillimi në fushën e softuerit të 

projektimit me ndihmën e kompjuterit (CAD), softuerit të prodhimit me ndihmë 

kompjuterike (CAM), softuerit simulues dhe softuerit të inteligjencës artificiale; shërbime 

inxhinierike dhe konsultime në lidhje me projektimin, simulimin dhe prodhimin e 

produkteve dhe mënyrën e prodhimit ose renditjen operative të proceseve industriale; 

shërbimet e ndihmës teknike që mundësojnë riparimin e softuerit dhe përshtatjen e softuerit 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

67 

me një nevojë specifike; projektimi dhe zhvillimi i softuerit të pashkarkueshëm për 

projektim me ndihmën e kompjuterit, inxhinieria me ndihmën e kompjuterit, krijimi dhe 

vizualizimi me ndihmën e kompjuterit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/411 

(220)  16/05/2023 

(540)   

FemmaPregna 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b., 26300 Vršac Serbi, RS 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga ''Besim Alla'' pallati ''Dilo'' shkalla 5 apt.25 Yzberisht Tiranë 

(511) 5  Preparate farmaceutike; ushqim dietetik dhe substanca të përshtatura për përdorim 

mjekësor; shtesa dietike për qeniet njerëzore.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/412 

(220)  17/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Dental; Clinic 

(591)  bardhë; turkuaz 

(732)  Denisa Nexha 

Rruga Migjeni, Nd. 15, Hyrja 55, Ap. 1, Zona kadastrale 3866, Nr. Pasurise 298/216 - N35, 

Yzberisht, Tirane,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) MORENO MALEVI 
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Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 8260, Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511) 44  Shërbimet e stomatologjisë; shërbimet ortodontike; Shërbime mjekësore; 

shërbime veterinare; kujdes higjienik dhe i bukurisë për qeniet njerëzore ose kafshët; 

shërbime të mjekësisë alternative; kujdes shëndetësor; shërbimet e qendrës shëndetësore; 

këshilla shëndetësore / këshillim shëndetësor; shërbimet e klinikës mjekësore; ndihmë 

mjekësore; egzaminime mjekësore; shërbimet e analizave mjekësore për qëllime 

diagnostikuese dhe trajtimi të ofruara nga laboratorët mjekësorë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/414 

(220)  17/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; e kuqe; e zezë 

(732)  H O L T A 

Lagjja nr.8, Rruga Ferit Xhajko, Tregu tek Ish Uzina Dinamo, Seksioni 5, Dyqani 

Nr.C9,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) MORENO MALEVI 

Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 8260, Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511) 20  Mobilje; Mobilje zyre; mobilje shkollore; krevate; tavolina; karrige; divane; dyer 

për mobilje; mobilje [dekorim]; korniza; rafte [mobilje]; stola [mobilje]; rafte per shishe; 

raftet e bibliotekave; pasqyra  

28  Lojëra dhe lodra; topa sporti; topa loje; lojëra në tavolinë; tavolina për futboll tavoline; 

kukulla dhe lodra prej pelushi; makina (lodra); pazëllat; tullumbace; lodra me fryrje; disqe 

lojërash (pogs); letra bixhozi; copëza letrash zbukurimi që hidhen në raste festash; Artikuj 

dhe pajisje sportive dhe gjimnastike; pajime futbolli, kryesisht topa futbolli, dorashka, 

mbrojtëse gjuri, jastëk për bërryla dhe shpatulla, mbrojtëse kërciri; portë futbolli, çanta dhe 

kuti sportive (të përshtatura për objektet) për të mbajtur artikuj sportiv; kapele festash 

(lodra); lojëra elektronike të tjera nga ato që përdoren me një televizor vetëm; duar 

sfungjeri ose gome (lodra); robotë për argëtim; pajisje për gjimnastikë; balona; patina; 

skutera (lodra); skejbord; biletë gërvishtëse; lojëra të vogla elektronike të destinuara për 
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përdorim me një televizor; aparate për lojëra video; komandues dore për lojëra; komandues 

lojërash të aktivizuara me dorë ose me zë; timonë për lojëra video dhe tapet kërcimi për 

lojëra video; lojëra elektronike me ekran me kristale të lëngëta; panel komandimi lojërash; 

lodra për kafshët shtëpiake.  

35  Shitje me shumicë dhe me pakicë të produkteve të ndryshëm si: produkte argetimi, lojra 

dhe lodra, produkte kosmetike, produkte pastrimi, produkte për kujdesje ndaj shëndetit, 

produkte dhe pajisje elektroshtëpiake, produkte dhe pajisje elektrike, produkte dhe pajisje 

hidraulike, produkte dhe pajisje ndërtimi, produkte dhe pajisje telekomunikacioni, produkte 

dhe pajisje për arredime shtëpiake dhe biznesi, produkte dhe pajisje kompjuterike, produkte 

dhe pajisje kamera të sigurisë, sisteme alarmi, sisteme kontrolli hyrjedalje, sisteme 

telefonike, sisteme parkimi, sisteme audio; Prezantimi i mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë; sigurimi i një tregu online për blerësit dhe shitësit e mallrave 

dhe shërbimeve; ndihmë për menaxhimin e biznesit; konsulencë për menaxhimin e biznesit; 

konsulencë për organizimin e biznesit; promovimin e shitjeve për të tjerët; organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamuese; organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; demonstrim i mallrave; dizenjimi i materialeve 

reklamuese; shpërndarjen e materialit reklamues; shërbimet e ekspozimit për qëllime 

reklamimi; studime tregu; reklamim / publicitet; shërbimet e agjencisë së reklamave / 

shërbimet e agjencive publicitare; Dhenie me qira e hapësirave reklamuese; shërbime 

këshillimore për menaxhimin e biznesit; konsulencë profesionale të biznesit; informacion 

mbi biznesin; informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve; shërbimet e lobimit komercial; hulumtim marketingu; marketing; modelim 

për reklamim ose promovim të shitjeve; dhenie me qira materiale publicitare; shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera]; asistencë për 

menaxhim komercial apo industrial; sigurimin e informacionit të biznesit nëpërmjet një 

faqe online (web site)  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/415 

(220)  17/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Farmaci 
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(591)  e bardhë; jeshile 

(732)  Eralda Kumbaro 

Njesia Bashkiake Nr.13, Rruga Bill Klinton, Pallati te Zona Kadastrale 3292,Nr.Pasurie 

106/522-N2,Tirane, AL 

(740) MORENO MALEVI 

Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 8260, Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511) 35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan, nepermjet faqeve te internetit 

dhe programeve televizive te produkteve si: Produkte mjekësore dhe farmaceutike, 

aparatura dhe materiale dentare, ilaçe, produkte kozmetike, preparate sanitare për qëllime 

mjekësore, ushqime dietike dhe substanca të përshtatshme për përdorim mjekësor dhe 

veterinar, ushqime për foshnje, dieta plotësuese për njerëzit dhe kafshët; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; marketing; demonstrimi i mallrave; 

informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe 

shërbimeve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/421 

(220)  19/05/2023 

(540)   

URBAN EDITION 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Philip Morris Brands Sàrl 

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH (740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

(511) 34  Duhan, i papërpunuar ose i përpunuar; prodhime duhani; puro, cigare, puro të 

vogla, duhan për përgatitjen vetë të cigareve, duhan llulle, duhan për përtypje, burnot, 

kretek; snus (burnot i lagësht); zëvendësuesa të duhanit (jo për qëllime mjekësore);cigare 

elektronike; prodhime duhani me qëllim për tu nxehur; pajisje elektronike dhe pjesët e tyre 

me qëllim për të nxehur cigaret ose duhanin për të lëshuar avull me përmbajtje nikotine për 

thithje; tretësira nikotine të lëngshme për tu përdorur në cigaret elektronike; artikuj 

duhanpirësish, letra cigaresh, tuba cigaresh, filtra cigaresh, kuti duhani, kuti cigaresh, tavlla 

për duhanpirësit, llulla, aparate xhepi për dredhjen e cigareve, çakmakë për duhanpirësit, 

shkrepse. 
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(210)  AL/T/ 2023/424 

(220)  22/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; e zezë 

(732)  ZOIS DISTRIBUTION 

Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Muhamed Gjollesha, Sh. 2, Ap. 10, Pallati Moskate,Tirane, 

AL 

(740) MORENO MALEVI 

Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 8260, Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511) 35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan, nepermjet faqeve te internetit, 

media sociale dhe programeve televizive per produkte të kujdesit personal, 

preparate kozmetike dhe higjienike jo-mjekësore si: Parfume, locione, vajra 

kozmetike, kremra, deodorantë për qeniet njerëzore, ekstrakte bimore për qëllime 

kozmetike, make-up, maska bukurie, Sapunë aromatik, Balsam për flokë, shampo, 

preparate për nxirje e lekurës [kozmetikë], Preparate për mbrojtje nga dielli;sigurimi i një 

tregu online për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve;ndihmë për menaxhimin e 

biznesit;konsulencë për organizimin e biznesit;promovimin e shitjeve për të 

tjerët;organizimi i panaireve tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamuese;organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese;demonstrim i mallrave;dizenjimi i materialeve reklamuese;shpërndarjen e 

materialit reklamues;shërbimet e ekspozimit për qëllime reklamimi;studime 

tregu;reklamim/publicitet;shërbimet e agjencisë së reklamave / shërbimet 

e agjencive publicitare;Dhenie me qira e hapësirave reklamuese;informacion mbi 

biznesin;informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve;shërbime të ndërmjetësimit komercial;shërbimet e 

lobimit komercial;hulumtim marketingu;marketing;modelim për reklamim ose 

promovim të shitjeve;marrëdhëniet me publikun;dhenie me qira materiale 

publicitare;shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve për 

biznese të tjera];asistencë për menaxhim komercial apo industrial;sigurimin e 

informacionit të biznesit nëpërmjet një faqe online (web site).  

41  Shërbime që përbëhen nga të gjitha format e edukimit ose trajnimit; Organizimin 

dhe zhvillimin e konferencave; organizimi i konkurseve [arsimimi ose argëtimi]; 

organizimin dhe zhvillimin e seminareve; Trajnime; organizimin dhe zhvillimin e 
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konferencave; organizimi i sfilatave për qëllime argëtimi; shërbimet e trajnimit të 

ofruara nëpërmjet simulatorëve; organizimi i ekspozitave për qëllime kulturore ose 

edukative.  

44  Shërbime të kujdesit për bukurinë; Parukeri; Shërbimet e lyerjes së flokëve / 

Shërbimet e ngjyrosjes së flokëve; Trajtimi kozmetik; Shërbime higjenike dhe të 

kujdesit estetik; Shërbime estetike; Manikyr.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/450 

(220)  31/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Inter-Continental Hotels Corporation 

3 Ravinia Drive, Atlanta, Georgia, 30346-2149, USA, US 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 43  Shërbime hoteli, resorti, akomodimi dhe akomodimi të përkohshëm; shërbime 

informacioni për hotele, resort, akomodim dhe akomodim të përkohshëm; shërbime 

rezervimi për hotel, resort, akomodim dhe akomodim të përkohshëm; rezidenca private dhe 

shërbime të klubeve sociale private, përkatësisht, shërbimet e kateringut, restoranteve dhe 

bareve, servirje i ushqimit dhe pijeve, shërbimet e kujdesit për fëmijët, rezervimet për 

restorante dhe vaktet, ambiente për bankete dhe funksione sociale për raste të veçanta; 

shërbime restoranti, bari, sallone koktejli, kafeneje, dyqane kafeje dhe snack bar; shërbime 

kateringu për ofrimin e ushqimit dhe pijeve; shërbime rezervimi për restorante; ofrimi i 

mjediseve për konferenca, takime, evente, konventa dhe ekspozita; dhënia me qira e 

karrigeve, tavolinave, mbulesave të tavolinave dhe gotave.  

 

 

 

 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

73 

(210)  AL/T/ 2023/483 

(220)  07/06/2023 

(540)   

TELEFUNKEN 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  TELEFUNKEN Licenses GmbH 

Bockenheimer Landstrasse 101, D-60325, Frankfurt am Main, Germany, DE 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 12  Automjetet dhe pjesët e tyre, që përfshihen në këtë klasë; automjete tokësore; 

mjete motorike; aparate për lëvizje në tokë, në ujë dhe në ajër; automjete elektrike; 

automjete hibride; mjete lëvizëse; biçikleta; biçikleta elektrike; biçikleta me motor; 

motoçikleta; motorra; skuter; skuter elektrik; skuter me motor; motorë dhe motorë me 

djegie për biçikleta dhe skuter; frena, dinamo, goma, sedilje, disqe dhe korniza për biçikleta 

dhe skuterë jo të motorizuara dhe të motorizuara; motorë elektrikë për automjete; motorë 

me djegie për automjete; pjesë dhe pajisje për automjete tokësore, automjete ujore dhe 

avionë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/484 

(220)  07/06/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  TELEFUNKEN Licenses GmbH 
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Bockenheimer Landstrasse 101, D-60325, Frankfurt am Main, Germany, DE 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 12  Automjetet dhe pjesët e tyre, që përfshihen në këtë klasë; automjete tokësore; 

mjete motorike; aparate për lëvizje në tokë, në ujë dhe në ajër; automjete elektrike; 

automjete hibride; mjete lëvizëse; biçikleta; biçikleta elektrike; biçikleta me motor; 

motoçikleta; motorra; skuter; skuter elektrik; skuter me motor; motorë dhe motorë me 

djegie për biçikleta dhe skuter; frena, dinamo, goma, sedilje, disqe dhe korniza për biçikleta 

dhe skuterë jo të motorizuara dhe të motorizuara; motorë elektrikë për automjete; motorë 

me djegie për automjete; pjesë dhe pajisje për automjete tokësore, automjete ujore dhe 

avionë.  
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MARKA TË REGJISTRUARA 
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(210)  AL/T/ 2015/912 

(540)  DHERMIU OLIVE OIL 

(732)  DHERMIU OLIVE OIL 

Tirane; TIRANE; Vaqarr; VAQARR; Prapa shkolles "Vellezerit Kajtazi", AL 

(151)  18/10/2017 

(180)  29/12/2025 

(111)  18178 

(300)   

(510)  29, 

(526)  DHERMIU; OLIVE; OIL; ORIGJINAL; 

(591)  -E kuqe; Jeshile; Okër; E bardhë; Ngjyrë ulliri; 

(740) Sonila Dajcaj 

Rr. Albanopoli, P.ALPHA, Nr.27/4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/1003 

(540)  Bills.al All-in-one POS System 

(732)  BNT Electronics shpk 

Bulevardi Zhan D'Ark, Ndertesa 32, Hyrja 16, Kati 2, Apartamenti 1, Tirane, AL 

(151)  21/06/2023 

(180)  02/12/2030 

(111)  23934 

(300)   

(510)  42, 

(526)  .al 

(591)  - 

(740) Jovan Bojdani 

Bulevardi Zhan D'Ark, Ndertesa 32, Hyrja 16, Kati 2, Apartamenti 1, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/972 

(540)  PANAIRI I 1 QERSHORIT PER FEMIJE CCIT 

(732)  Dhoma e Tregtise Industrise Tirane 

Rruga e Kavajes nr.6, Tirane, AL 

(151)  20/06/2023 

(180)  07/09/2031 

(111)  23914 

(300)  2004/000117  06/04/2004  AL 

(510)  35, 

(526)  PANAIRI I 1 QERSHORIT PER FEMIJE 

(591)  -e bardhë; e zezë; blu; bojeqielli; 
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(740) Albana Laknori  

         
Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2022/153 

(540)  Speciale 

(732)  Albion Murja 

Njesia administrative nr.4, rr.5 maji, pallati i ri, shkalla 2, apartamenti 3, prane Bar 

"Broklin", AL 

(151)  29/06/2023 

(180)  17/02/2032 

(111)  23978 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  -e kuqe; e zezë 

(740) Oltjona Murja 

Njesia administrative nr.4, rr.5 maji, pallati i ri nd 118, shkalla 2, apartamenti 3, prane Bar 

"Broklin" 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/213 

(540)  RIOT GAMES 

(732)  Riot Games, Inc. 

12333 West Olympic Boulevard Los Angeles, California 90064, USA, US 

(151)  29/06/2023 

(180)  09/03/2032 

(111)  23981 

(300)   

(510)  6, 9, 14, 16, 18, 21, 25, 26, 28, 30, 32, 35, 36, 38, 41  42, 

(526)  GAMES 

(591)  - 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/215 

(540)  ABA  Agro Business Assistance 

(732)  FED invest 

Rr. "Qemal Stafa", Pll. 70, Kati 2, Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  29/06/2023 

(180)  09/03/2032 
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(111)  23976 

(300)   

(510)  36  41, 

(526)  Agro Business Assistance 

(591)  -e gjelbër;  

(740) Albana Beta 

Rr. "Qemal Stafa", Pll. 70, Kati 2, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/282 

(540)   

(732)  Meta Platforms, Inc. 

1601 Willow Road, Menlo Park, California  94025, United States of America  (a Delaware 

corporation), US 

(151)  21/06/2023 

(180)  28/03/2032 

(111)  23945 

(300)   

(510)  9, 28, 35, 36, 38, 41, 42  45, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/322 

(540)  KFC 

(732)  Kentucky Fried Chicken International Holdings LLC 

7100 Corporate Drive Plano TX 75024, Shtetet e bashkuara te Amerikes, US 

(151)  21/06/2023 

(180)  08/04/2032 

(111)  23931 

(300)   

(510)  16, 29, 30  43, 

(526)   

(591)  -e kuqe; e bardhe 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/372 

(540)  Original ČAČANSKI potato Salted Chips 

(732)  Chips Way d.o.o. 
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Milutina Mandića bb, 32000 Čačak, Serbia, RS 

(151)  20/06/2023 

(180)  19/04/2032 

(111)  23920 

(300)   

(510)  29, 

(526)  1971; Original; potato; Salted Chips; SLANI KROMPIROV CIPS; elementi 

figurativ i patates 

(591)  -E kuqe; e verdhe; prtokalli; bojekafe; e zeze; e bardhe 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/414 

(540)  POP CULTURE 

(732)  Top Channel 

Rruga "17 Nëntori", Godina Nr.20, Mëzez Kodër, Kashar, Tiranë      , AL 

(151)  21/06/2023 

(180)  28/04/2032 

(111)  23932 

(300)   

(510)  38  41, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca Hoxha 

Rruga ''17 Nëntori"  Godina Nr.20, Mëzez Kodër, Kashar,Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/452 

(540)  BREEZE SMOKE 

(732)  Breeze Smoke LLC 

4654 Lilly Court West Bloomfield, Michigan 48323 Shtetet e Bashkuara të Amerikës, US 

(151)  21/06/2023 

(180)  13/05/2032 

(111)  23929 

(300)   

(510)  34, 

(526)  SMOKE 

(591)  - 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2022/482 

(540)  DRI’ART COMPANY 

(732)  Alma Xhemo 

Tirane, njesia 14 rruga Bulevardi i Kasharit pall e Fratarit godina nr 3 shk nr 1, ap, AL 

(151)  21/06/2023 

(180)  23/05/2032 

(111)  23946 

(300)   

(510)  4, 

(526)  Company 

(591)  -E zeze; e kafte; floriri 

(740) Gentiana Qendro 

E ELBASANIT; Nd. 3; H. 1; ; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 2; NJËSIA 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/498 

(540)  MEDITERRANEAN SAFFRON 

(732)  MEDITERRANEAN SAFFRON 

Njësia Bashkiake Nr. 8, Rr. Riza Cerova Pll Xhajs, Shk. Nr.2, Ap.20, Tirane, AL 

(151)  21/06/2023 

(180)  06/06/2032 

(111)  23938 

(300)   

(510)  33, 

(526)  MEDITERRANEAN SAFFRON 

(591)  -Blu (cyan) 0%; e kuqe (magenda) 100%; e verdhe (yellow) 100 %; e zeze (black) 

15 % 

(740) ERIND KOSOVA 

Rruga e Dibres' PALLATI 432, SHKALLA 2 AP.20, TIRANE 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/530 

(540)  KLISENKO 

(732)  ART-KLIERG 

Njësia Bashkiake Nr. 8, Rr. E Dibres,ndertesa nr.368, kati I,TIRANE, AL 

(151)  21/06/2023 

(180)  09/06/2032 

(111)  23936 

(300)   

(510)  9, 14, 18, 25  43, 

(526)  .al 

(591)  -Bojeqielli; floriri; e zeze 

(740) ERIND KOSOVA 

RRUGA E DIBRES PALLATI 432, SHKALLA 2 AP.20, TIRANE 
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(210)  AL/T/ 2022/551 

(540)  DELTA GROUP 

(732)  DELTA 

Durres, Autostrada Tirane- Durres , Godina Delta, Km30, AL 

(151)  15/06/2023 

(180)  13/06/2032 

(111)  23898 

(300)   

(510)  11, 19, 20, 27  35, 

(526)  Group 

(591)  - 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/622 

(540)  FAIRMONT 

(732)  FRHI Hotels & Resorts S.à r.l. 

8-10 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg, Grand-Duchy of Luxembourg, LU 

(151)  20/06/2023 

(180)  06/07/2032 

(111)  23922 

(300)   

(510)  36  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/632 

(540)  SKIN PRO Deutschland 

(732)  Fatime Hazizaj 

MIGJENI 03920196; Nd.26; H.4; Ap.32; KASHAR; YZBERISHT; 1050; TIRANË, AL 

(151)  12/06/2023 

(180)  14/09/2032 

(111)  23897 

(300)   

(510)  3, 

(526)  Skin; Deutschland; elementi figurativ i simbolit te farmacise. 

(591)  - 
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(740) Fatime Hazizaj 

MIGJENI 03920196; Nd.26; H.4; Ap.32; KASHAR; YZBERISHT; 1050; TIRANË 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/641 

(540)  SAVOR COFFEE 

(732)  DS GLOBAL INTERNATIONAL TRADE Shpk  

Rruga Nacionale, Metalurgji, Nr i pasurisë 986, ELBASAN, Shqipëri , AL 

(151)  20/06/2023 

(180)  14/07/2032 

(111)  23924 

(300)   

(510)  34, 

(526)  Selected, Cigar, Tobaccos 

(591)  - 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/642 

(540)  SAVOR CRÈME 

(732)  DS GLOBAL INTERNATIONAL TRADE Shpk  

Rruga Nacionale, Metalurgji, Nr i pasurisë 986, ELBASAN, Shqipëri , AL 

(151)  20/06/2023 

(180)  14/07/2032 

(111)  23923 

(300)   

(510)  34, 

(526)  selected; cigar; tobaccos. 

(591)  - 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/674 

(540)  ELLEDII gold krem kakao sasia neto 900g 

(732)  ELLEDII 

Lagjia ''Salo Halili", Rruga ''Myzafer Pipa'', nr pasurie 1/210, zona kadastrale 85/91., AL 

(151)  29/06/2023 

(180)  15/07/2032 

(111)  23966 

(300)   

(510)  30, 
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(526)  kakao; sasia neto 900g; gold krem; imazhi i bukës se lyer me krem dhe gota e 

qumeshtit; kokrrat e lajthisë 

(591)  -e bardhe; e kuqe; kafe; e gjelbert; e verdhe; vishnje 

(740) NAZRI HAXHIU 

Met Dap Këllezi; Nd. 2; H. 2; Njësia administrative nr. 2; njësia 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/691 

(540)  GFP  Global Fashion Progress 

(732)  Lediana Koçkiçi 

Rruga Perlat Rexhepi, Pallati Unicom, Kati 9, Apartamenti 32, Tirane, AL 

(151)  29/06/2023 

(180)  29/07/2032 

(111)  23961 

(300)   

(510)  41, 

(526)  Global Fashion Progress 

(591)  -Jeshile, e kuqe, bojeqielli, gri, e verdhe, e zeze, blu 

(740) Lediana Koçkiçi 

Rruga Perlat Rexhepi, Pallati Unicom, Kati 9, Apartamenti 32, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/692 

(540)  SIIS LAB 

(732)  ''ONI'' 

Lagja Vasil Shanto, Ruga Hydajet Lezha, Nr 32, Shkoder, SHKODER,Shkoder, AL 

(151)  21/06/2023 

(180)  30/07/2032 

(111)  23948 

(300)   

(510)  35  42, 

(526)  LAB 

(591)  - Jeshile; e bardhe 

(740) Reshat Koçkiçi 

Lagjia Vasil Shanto, rruga Hydajet Lezha, Nr. 32, Shkodër, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/702 

(540)  Agjensia Funerale UNIVERSAL 

(732)  MUKADES SHEQERI P.F 

Rruga ''Imer Ndregjoni'', Tiranë, Shqiperi, AL 

(151)  20/06/2023 

(180)  28/07/2032 
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(111)  23916 

(300)   

(510)  45, 

(526)  Agjensia; Funerale 

(591)  -blu; bardhe 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/721 

(540)  VEVE LIGHTS 

(732)  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Lagjia nr.2, rruga e Dibres, zona industriale, objekt me numer pasurie 1/452, zona 

kadastrale 2446, Librazhd, LIBRAZHD, Elbasan , AL 

(151)  20/06/2023 

(180)  04/08/2032 

(111)  23917 

(300)   

(510)  34, 

(526)  Low Nicotine; American Blend 

(591)  -e bardhe; blu; bezhe 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/722 

(540)  VEVE LIGHTS 

(732)  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Lagjia nr.2, rruga e Dibres, zona industriale, objekt me numer pasurie 1/452, zona 

kadastrale 2446, Librazhd, LIBRAZHD, Elbasan , AL 

(151)  20/06/2023 

(180)  04/08/2032 

(111)  23921 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/771 

(540)  La NONNA 
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(732)  Nesti Ngucaj 

Rruga Shyqyri Alimerko, Lagjja 10 Korriku, Objekt Nr.111,Vlore,VLORE,Vlore, AL 

(151)  19/06/2023 

(180)  22/08/2032 

(111)  23913 

(300)   

(510)  30, 35  43, 

(526)  Italian; quality; pizzeria 

(591)  -e zeze; kafe; e bardhe; e kuqe; e verdhe 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/791 

(540)  TALEAS 

(732)  Tegeria 

Njesia Bashkiake nr 8, Bulevardi Zogu i Pare, zona kadastrale 8360, numer pasurie, AL 

(151)  21/06/2023 

(180)  05/08/2032 

(111)  23944 

(300)   

(510)  41  42, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melisa Panariti 

Frang Bardhi Ndertese Private; Nd. Nr.111; H. H.1; ; Njësia Administrative Nr. 5; 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/794 

(540)  ByMeSTUDIO 

(732)  Vojsava Gode and Vojsava Gode  

Rruga Komuna e Parisit, Pallati me Nr.Pasurie 6/4426-5, ZK.8260, Hyrja 6,, AL ;D.Bosko; 

Nd. 0; ; ; Njësia Administrative Nr. 9; Tiranë; 0000; Tiranë, Tiranë., AL 

(151)  29/06/2023 

(180)  27/08/2032 

(111)  23971 

(300)   

(510)  44, 

(526)   STUDIO 

(591)  -e bardhë; e zezë; ciklaminë 

(740) Petrit Dedja 

Bulv. "Gjergj Fishta", pall. E-88, zyra Nr. 17, pranë Ekspozitës "Shqipëria sot" 
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(210)  AL/T/ 2022/802 

(540)  GLOBAL Reklama 

(732)  Arian Balla 

Lagja 3, Bulevardi Blu, Banese Private Nr. 2,Kamez,TIRANE,Tirane, AL 

(151)  21/06/2023 

(180)  01/09/2032 

(111)  23942 

(300)   

(510)  16  35, 

(526)  reklama 

(591)  -blu; e bardhe 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/851 

(540)  BIVORILAN 

(732)  VIAN S.A 

2 Agiou Nektariou Str., 153 44 Gerakas, Pallini, Attiki-Greece, with reg. No (GEMI: 

2053801000), GR 

(151)  20/06/2023 

(180)  23/09/2032 

(111)  23919 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/858 

(540)  BARISTA ART CAFFE 

(732)  AGS  

RRUGA "BEQIR LUGA", PALLATI NR.3, SHKALLA 1/1, TIRANE, AL 

(151)  21/06/2023 

(180)  27/09/2032 

(111)  23933 

(300)   

(510)  29, 

(526)  ART CAFFE 

(591)  -blu; e zeze; e kuqe; e verdhe 

(740) ERIND KOSOVA 
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RRUGA E DIBRES PALLATI 432, SHKALLA 2 AP.20, TIRANE 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/859 

(540)  BARISTA Premium 

(732)  AGS  

RRUGA "BEQIR LUGA", PALLATI NR.3, SHKALLA 1/1, TIRANE, AL 

(151)  21/06/2023 

(180)  27/09/2032 

(111)  23940 

(300)   

(510)  29, 

(526)  Premium 

(591)  -blu;e kuqe;e verdhe;e zeze 

(740) ERIND KOSOVA 

RRUGA E DIBRES PALLATI 432, SHKALLA 2 AP.20, TIRANE 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/872 

(540)  VERION DUO 

(732)  Bosnalijek, farmaceutska i hemijska industrija, dioničko društvo 

Jukićeva 53, 71000 Sarajevo, BA 

(151)  20/06/2023 

(180)  28/09/2032 

(111)  23915 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/928 

(540)  Shkreli Kujtim Shkreli 

(732)  Qafshtama Shpk 

Durres Kruje  QAFE-SHTAME, AL 

(151)  21/06/2023 

(180)  17/10/2032 

(111)  23943 

(300)   

(510)  43, 

(526)   
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(591)  -portokalli; blu; e bardhe; bojeqielli 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/932 

(540)  ZAYTONA  

(732)  BMJ INDUSTRIES FZ-LLC 

Al Hamra Industrial Zone-FZ  RAK, Emiratet e Bashkuara Arabe , AE 

(151)  29/06/2023 

(180)  18/10/2032 

(111)  23980 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  -Ngjyra e florinjtë 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/942 

(540)  SAAT 

(732)  Diamond Quest Limited 

OMC Chambers, P.O. Box 3152, Road Town, Tortola, VG 

(151)  19/06/2023 

(180)  19/10/2032 

(111)  23906 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/945 

(540)  etransport 

(732)  DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR 

Rruga "Muhedin Llagani'', Nr.10, Tiranë, AL 

(151)  21/06/2023 

(180)  19/10/2032 

(111)  23937 
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(300)   

(510)  12, 35  39, 

(526)  transport 

(591)  -e bardhë; blu 

(740) Endri Haxhiu 

Rruga "Met Dap Kellezi', Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/951 

(540)  Angelina 

(732)  Herion Xhaferi (person fizik) 

Rruga Dytesore Tirane-Durres, Km 8, Zona Kadastrale 2105, Nr Pasurie 22/11/1, Kashar, 

Tirane, AL 

(151)  29/06/2023 

(180)  21/10/2032 

(111)  23979 

(300)   

(510)  29  30, 

(526)   

(591)  -E kuqe; e bardhe; e arte; bojeqielli 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/953 

(540)  T’ËMBLA PËR MERAK! 

(732)  A L B I T A 

AUTOSTADA KM 14 PICAR VORE,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(151)  21/06/2023 

(180)  27/10/2032 

(111)  23935 

(300)   

(510)  30, 

(526)  ® 

(591)  -E bardhë; beige 

(740) Alba Shijaku 

Rruga Mujo Ulqinaku,Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/972 

(540)  ONETOUCH 

(732)  TCT Mobile Europe SAS 
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Parc des Fontaines, 55 avenues des Champs Pierreux, Immeuble Le Capitole, 92000 

Nanterre, France , FR 

(151)  20/06/2023 

(180)  26/10/2032 

(111)  23925 

(300)   

(510)  9, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/982 

(540)  CALLISTA 

(732)  CALLISTA CRAFTS COMMERCIAL S.A. also trading as CALLISTA CRAFTS 

53 Avgis & Potamou Str., Thesi Adames, 14564 Kifissia, Attiki, GREECE, GR 

(151)  23/06/2023 

(180)  28/10/2032 

(111)  23949 

(300)   

(510)  14, 18, 25  35, 

(526)   

(591)  - 

(740) Pinelopi Voko 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr.2/1, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/992 

(540)   Devinf  Reale State Company 

(732)  Dritan Caka 

Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Myslym Shyri, Pallati nr.44, Shkalla nr.2., AL 

(151)  19/06/2023 

(180)  01/11/2032 

(111)  23905 

(300)   

(510)  35  36, 

(526)  Real Estate; Company 

(591)  -E kuqe; blu; e bardhe 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 
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(210)  AL/T/ 2022/1013 

(540)   

(732)  The Procter & Gamble Company 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, Ohio 45202 , USA  , US 

(151)  29/06/2023 

(180)  07/11/2032 

(111)  23967 

(300)  06289/2022  07/05/2022  CH 

(510)  3, 

(526)   

(591)  -e zezë; ngjyre vjolë; e bardhë 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1022 

(540)   

(732)  The Procter & Gamble Company 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, Ohio 45202 , US 

(151)  23/06/2023 

(180)  07/11/2032 

(111)  23950 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  -Ngjyre viole; roze; e bardhe. 

(740) Pinelopi Voko 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr.2/1, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1032 

(540)  Epipen Up 

(732)  Mylan Inc. 

1000 Mylan Boulevard, 15317 Canonsburg Pennsylvania, United States , US 

(151)  19/06/2023 

(180)  08/11/2032 

(111)  23907 

(300)   

(510)  5  10, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 
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(210)  AL/T/ 2022/1042 

(540)  MOPAR 

(732)  FCA US LLC 

1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, State of Michigan 48326, United States of 

America, US 

(151)  23/06/2023 

(180)  12/11/2032 

(111)  23951 

(300)   

(510)  7, 9, 11  12, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë, Albania 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1044 

(540)  KOSELUGO 

(732)  AstraZeneca AB 

SE-151 85 Södertälje Sweden, SE 

(151)  29/06/2023 

(180)  12/11/2032 

(111)  23952 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

Zhegu: nd. 1; H.1 Ap. 7; Njesia administrative nr. 1; Njesia 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1061 

(540)  GIUSEPPE ZANOTTI 

(732)  Giuseppe Zanotti S.p.A. 

Via dell’Artigianato 28, San Mauro Pascoli, Italy, IT 

(151)  29/06/2023 

(180)  21/11/2032 

(111)  23964 

(300)   

(510)  18  25, 

(526)   

(591)  - 
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(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1062 

(540)  Giuseppe 

(732)  Giuseppe Zanotti S.p.A. 

Via dell’Artigianato 28, San Mauro Pascoli, Italy, IT 

(151)  29/06/2023 

(180)  21/11/2032 

(111)  23954 

(300)   

(510)  18  25, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1074 

(540)  RABO PARTNERSHIPS 

(732)  Coöperatieve Rabobank U.A. 

Croeselaan 18, 3521 CB Utrecht, Netherlands , NL 

(151)  29/06/2023 

(180)  22/11/2032 

(111)  23975 

(300)   

(510)  36, 

(526)   

(591)  -blu; portokalli 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1082 

(540)  RESPIREX 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Serbi, RS 

(151)  19/06/2023 

(180)  25/11/2032 

(111)  23908 

(300)   

(510)  5, 
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(526)   

(591)  - 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1095 

(540)  NUR 

(732)  NUR Silk shpk 

Rruga Gjeneral Josef De Sa Martin, Pallati nr.2, Shkalla nr.4, Ap nr.13, Njesia 

Administrative nr.5,Tiranë, AL 

(151)  21/06/2023 

(180)  05/12/2032 

(111)  23930 

(300)   

(510)  25, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1102 

(540)  COSMIC STARDUST 

(732)  Alani Nutrition LLC 

7201 Intermodal Drive, Suite A, Louisville, Kentucky 40258, US 

(151)  19/06/2023 

(180)  07/12/2032 

(111)  23909 

(300)   

(510)  5  32, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca KRYEZIU 

Rruga "Idriz Dollaku", P. 5, Shk.2, Ap. 39, Tiranë, Kutia postare 8198 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1104 

(540)  Kopshti METEOR 

(732)  Danjela Emiri 

Rruga Ali Pashe Tepelena Nr1, Njesia administrative nr.3, Tirane, AL 

(151)  29/06/2023 

(180)  30/11/2032 
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(111)  23970 

(300)   

(510)  41, 

(526)  Kopshti  

(591)  -blu; verdhe; bardhe; gri 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1109 

(540)  BE FOCUSED 

(732)  WATER BOUTIQUE 

Rruga Vangjel Noti, Blloku Gintash, Godina 2 kateshe, Njesia, AL 

(151)  21/06/2023 

(180)  09/12/2032 

(111)  23947 

(300)   

(510)  11  35, 

(526)   

(591)  -e verdhe; blu; e zeze; e bardhe 

(740) Ermira Varkova 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 6; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1119 

(540)  DOMINER 

(732)  Dorjana Avrami (person fizik) 

Rruga Pinari, Ndertesa nr. 6, H.6, Ap. 16. Selite 1044, Farke, Tirane, AL 

(151)  19/06/2023 

(180)  13/12/2032 

(111)  23903 

(300)   

(510)  25, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1121 

(540)  pine 

(732)  Artemisa Boçi 

Qazim Pali; Nd. 020; ; ; Lukovë; Qazim Pali; 9713; Himarë, Himarë, VLORË, AL 
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(151)  29/06/2023 

(180)  13/12/2032 

(111)  23972 

(300)   

(510)  9, 35, 36, 39  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Artemisa Boçi 

Qazim Pali; Nd. 020; ; ; Lukovë; Qazim Pali; 9713; Himarë, Himarë, VLORË 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1123 

(540)  VIGNETTE 

(732)  Six Continents Limited 

Broadwater Park, Denham, Buckinghamshire, United Kingdom, UB9 5HR , UK 

(151)  29/06/2023 

(180)  15/12/2032 

(111)  23968 

(300)   

(510)  35  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 21/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1124 

(540)  VIGNETTE 

(732)  Six Continents Limited 

Broadwater Park, Denham, Buckinghamshire, United Kingdom, UB9 5HR , UK 

(151)  29/06/2023 

(180)  15/12/2032 

(111)  23969 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 21/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1125 

(540)  MOPIVOX 
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(732)  ALKALOID AD Skopje  

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia, MK 

(151)  20/06/2023 

(180)  15/12/2032 

(111)  23918 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1128 

(540)  LESORO 

(732)  ALKALOID AD Skopje  

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia, MK 

(151)  19/06/2023 

(180)  15/12/2032 

(111)  23902 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1138 

(540)  Hilton 

(732)  Hilton Worldwide Manage Limited 

Maple Court Central Park, Reeds Crescent, Watford WD24 4QQ, GB 

(151)  19/06/2023 

(180)  19/12/2032 

(111)  23901 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2022/1140 

(540)  AMINAL 

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia , MK 

(151)  19/06/2023 

(180)  19/12/2032 

(111)  23900 

(300)   

(510)  5  10, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1143 

(540)  SENNALAX 

(732)  BIOFARM S.A. 

99 Logofatul Tautu Street, Bucharest, 3rd city district, Romania, RO 

(151)  29/06/2023 

(180)  20/12/2032 

(111)  23973 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

RR."Naim FRASHERI" P.60/3, Shk.1, Ap.16, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1144 

(540)  SEPTOSOL 

(732)  BIOFARM S.A. 

99 Logofatul Tautu Street, Bucharest, 3rd city district, Romania, RO 

(151)  29/06/2023 

(180)  20/12/2032 

(111)  23974 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

RR."Naim FRASHERI" P.60/3, Shk.1, Ap.16, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2022/1145 

(540)  REDS american blend 

(732)  DS GLOBAL INTERNATIONAL TRADE Shpk  

Rruga Nacionale, Metalurgji, Nr i pasurisë 986, ELBASAN, Shqipëri, AL 

(151)  20/06/2023 

(180)  21/12/2032 

(111)  23926 

(300)   

(510)  34, 

(526)  american blend 

(591)  -e kuqja; e bardha; e arta 

(740) FATOS DEGA  

Rr. Nikolla Tupe, N.2, H.4, A.30, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1148 

(540)  SHISEIDO BENEFIANCE WRINKLERESIST 

24 
(732)  Shiseido Company, Limited 

5-5, Ginza 7-chome, Chuo-ku, Tokyo 104-0061, Japoni., JP 

(151)  19/06/2023 

(180)  22/12/2032 

(111)  23904 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  - 

(740) Anisa Rrumbullaku 

Rruga 'Ibrahim Rugova", Sky Tower, Hyrja 2, Kati 5, Zyra 5/2 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1149 

(540)  AMT ALBANIA MEDICAL TOUR 

(732)  KLINIKA ZOGU I PARE SH.P.K 

Rr. "Abdi Kazani", Bulevardi 'Zogu i Pare" Qendra e Bisnesit 'Qendra Tirana', Kat II & III, 

Tirane, AL 

(151)  29/06/2023 

(180)  26/12/2032 

(111)  23959 

(300)   

(510)  44, 

(526)  ALBANIA; MEDICAL; TOUR 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

100 

(591)  -e bardhe; gri; blu; e kuqe 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1150 

(540)  KLINIKA ZOGU I PARE 

(732)  KLINIKA ZOGU I PARE SH.P.K 

Rr. "Abdi Kazani", Bulevardi 'Zogu i Pare" Qendra e Bisnesit 'Qendra Tirana', Kat II & III, 

Tirane, AL 

(151)  29/06/2023 

(180)  26/12/2032 

(111)  23960 

(300)   

(510)  35  44, 

(526)  KLINIKA  

(591)  -e bardhe; bojeqielli 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1154 

(540)  TECNO 

(732)  TECNO TELECOM(HK) LIMITED 

FLAT N, 16/F., BLOCK B, UNIVERSAL INDUSTRIAL CENTRE, 19-25 SHAN MEI 

STREET, FOTAN, NEW TERRITORIES, HONG KONG, CHINA, CN 

(151)  21/06/2023 

(180)  27/12/2032 

(111)  23941 

(300)   

(510)  9, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1155 

(540)  MEGABOOK 

(732)  TECNO TELECOM(HK) LIMITED 

FLAT N, 16/F., BLOCK B, UNIVERSAL INDUSTRIAL CENTRE, 19-25 SHAN MEI 

STREET, FOTAN, NEW TERRITORIES, HONG KONG, CHINA, CN 

(151)  21/06/2023 
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(180)  27/12/2032 

(111)  23939 

(300)   

(510)  9, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1158 

(540)  LOLA Keratin Expert 

(732)  Ariola Dylgjeri 

Rruga ''Mine Peza'', dyqani nr.18 1001, Tirane,AL, AL 

(151)  29/06/2023 

(180)  28/12/2032 

(111)  23957 

(300)   

(510)  44, 

(526)  keratin; expert 

(591)  -Blu; gold 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1159 

(540)  Illyrian Home 

(732)  Dorjan Sanxhaku P.F 

Rruga Tefta Tashko Koco, Kati 2, Tirane, AL 

(151)  15/06/2023 

(180)  28/12/2032 

(111)  23899 

(300)   

(510)  36, 

(526)   Home 

(591)  -e zeze; gold; e bardhe 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2023/3 

(540)  BLUE RANGE 

(732)  Diamond Quest Limited 
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OMC Chambers, P.O. Box 3152, Road Town, Tortola, VG 

(151)  21/06/2023 

(180)  04/01/2033 

(111)  23927 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca Shomo 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z. Cajupi, P.20/4, Ap.15, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2023/4 

(540)  SAAT 

(732)  Diamond Quest Limited 

OMC Chambers, P.O. Box 3152, Road Town, Tortola, VG 

(151)  21/06/2023 

(180)  05/01/2033 

(111)  23928 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2023/9 

(540)  COMEL , CM 

(732)  Melidjana Xhaferaj 

Njesia Administrative nr. 7, rruga Beniamin Kruta , Ndertesa nr.89, Hyrja 1, kodi, AL 

(151)  29/06/2023 

(180)  26/01/2033 

(111)  23962 

(300)   

(510)  25, 

(526)   

(591)  -e zeze; e bardhe 

(740) Gentiana Qendro 

RRUGA E ELBASANIT; Nd. 3; H. 1; ; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 2; NJËSIA 

NR.2 
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(210)  AL/T/ 2023/19 

(540)  FLAMINGO 

(732)  E&A Performance SH.P.K 

Rruga" Eduart Mano", Selite, Farke, Tiranë, AL 

(151)  29/06/2023 

(180)  16/01/2033 

(111)  23965 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  -e bardhe; roze 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2023/27 

(540)  SWEETHEART 

(732)  Zott SE & Co. KG 

Dr.-Steichele-Strasse 4, 86690 Mertingen, Germany , DE 

(151)  29/06/2023 

(180)  19/01/2033 

(111)  23963 

(300)   

(510)  29  30, 

(526)   

(591)  -e kuqe; e bardhe 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2023/34 

(540)  LILY'S KITCHEN 

(732)  Société des Produits Nestlé S.A. 

1800 Vevey Switzerland, CH 

(151)  29/06/2023 

(180)  23/01/2033 

(111)  23953 

(300)   

(510)  5  31, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 
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(210)  AL/T/ 2023/47 

(540)  KRIPTOMAT 

(732)  Bitblock d.o.o. 

Gospočak 75, 10000 Zagreb, Croatia, HR 

(151)  29/06/2023 

(180)  26/01/2033 

(111)  23956 

(300)   

(510)  9  36, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2023/49 

(540)  VERTO 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Serbi, RS 

(151)  19/06/2023 

(180)  26/01/2033 

(111)  23911 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2023/50 

(540)  DISED 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Serbi, RS 

(151)  19/06/2023 

(180)  26/01/2033 

(111)  23912 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gentjan Hasa 
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Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2023/54 

(540)  FEMMABIOTIC 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b. 26300 Vršac, Serbi, RS 

(151)  29/06/2023 

(180)  27/01/2033 

(111)  23955 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2023/60 

(540)  MEMENTO 

(732)  Bosnalijek, farmaceutska i hemijska industrija, dioničko društvo 

Jukićeva 53, 71000 Sarajevo, BA 

(151)  19/06/2023 

(180)  31/01/2033 

(111)  23910 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2023/63 

(540)  V8 lubricants  

(732)  SAMER AL GADDAH INTERNATIONAL GENERAL TRADING CO. L.L.C. 

Shop No.1, Silver Island Building, Baniyas Square, Deira, Dubai, Emiratet e Bashkuara 

Arabe, AE 

(151)  29/06/2023 

(180)  31/01/2033 

(111)  23958 

(300)   

(510)  4  35, 
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(526)  lubricants  

(591)  -e zeze; gri; e bardhe; ngjyre limoni 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2023/73 

(540)  Coquete Accessories 

(732)  AKED Sh.p.k 

Njesia Administrative Nr.4, Rruga “5 Maji”, Zona Kadastrale 8430, Pasuria Nr.3/636+3-

34, Sh.3, Ap.34, Tirane, AL 

(151)  29/06/2023 

(180)  02/02/2033 

(111)  23977 

(300)   

(510)  14, 

(526)  Accessories  

(591)  -e bardhe; e zeze 

(740) NDRIÇIM SELBA 

Rr. Haxhi H. Dalliu, Pall. 8,Tirane 
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REGJISTRUARA 
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( 21 )  AL/I/ 2022/4 

( 22 )  22/06/2022 

( 54 )  Pajisje për ngrohje për përdorim shtëpiak. 

( 11 )  350 

( 15 )  04/07/2023 

( 30 )  008860209  15/02/2022  EM 

( 73 )  W-A PROGETTAZIONI S.R.L. / VIA MENARINI 41, 40054 BUDRIO 

(BOLOGNA), Italy , IT 

( 72 )  Valter Lolli (Via Baracca 5, 40033  Casalecchio di Reno (Bologna), Italy ) 

( 18 )  22/06/2027 

( 51 ) 

( 55 )   
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NDRYSHIM I EMRIT TE 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES 
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( 111)  551 

( 210 )  AL/T/ 1996/1594 

( 732 )  INTERPARFUMS SUISSE Sárl 

Boulevard de Pérolles 21, 1700 Fribourg, Switzerland, CH 

 

 

( 111)  345 

( 210 )  AL/T/ 2003/262 

( 732 )  INTERPARFUMS SUISSE Sárl 

Boulevard de Pérolles 21, 1700 Fribourg, Switzerland, CH 
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NDRYSHIM I ADRESES E 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES  
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( 111)  7541 

( 210 )  AL/T/ 1997/341 

( 540 )  ACER 

( 732 )  Acer Inc. 

7F-5, No.369, Fuxing N. Rd., Songshan Dist., TAIPEI CITY 10541, Taiwan (R.O.C.), TW 

 

 

( 111)  10031 

( 210 )  AL/T/ 2003/445 

( 540 )  ASHTON 

( 732 )  HOLT'S COMPANY 

12270 Townsend Road, Philadelphia, Pennsylvania 19154, US 

 

 

( 111)  9960 

( 210 )  AL/T/ 2003/500 

( 540 )  ACER  

( 732 )  Acer Inc. 

7F-5, No.369, Fuxing N. Rd., Songshan Dist., TAIPEI CITY 10541, Taiwan (R.O.C.), TW 

 

 

( 111)  9956 

( 210 )  AL/T/ 2004/54 

( 540 )  Aspire 

( 732 )  Acer Inc. 

7F-5, No.369, Fuxing N. Rd., Songshan Dist., TAIPEI CITY 10541, Taiwan (R.O.C.), TW 

 

 

( 111)  9957 

( 210 )  AL/T/ 2004/55 

( 540 )  ALTOS 

( 732 )  Acer Inc. 

7F-5, No.369, Fuxing N. Rd., Songshan Dist., TAIPEI CITY 10541, Taiwan (R.O.C.), TW 

 

 

( 111)  9952 

( 210 )  AL/T/ 2004/56 

( 540 )  EXTENSA 

( 732 )  Acer Inc. 

7F-5, No.369, Fuxing N. Rd., Songshan Dist., TAIPEI CITY 10541, Taiwan (R.O.C.), TW 

 

 

( 111)  9954 

( 210 )  AL/T/ 2004/57 

( 540 )  TRAVELMATE 

( 732 )  Acer Inc. 

7F-5, No.369, Fuxing N. Rd., Songshan Dist., TAIPEI CITY 10541, Taiwan (R.O.C.), TW 
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( 111)  9953 

( 210 )  AL/T/ 2004/58 

( 540 )  VERITON 

( 732 )  Acer Inc. 

7F-5, No.369, Fuxing N. Rd., Songshan Dist., TAIPEI CITY 10541, Taiwan (R.O.C.), TW 

 

 

( 111)  10115 

( 210 )  AL/T/ 2004/69 

( 540 )  SUNKIST 

( 732 )  Sunkist Growers, Inc 

27770 N. Entertainment Drive, Valencia, California 91355, US 

 

 

( 111)  21795 

( 210 )  AL/T/ 2021/20 

( 540 )  OFF-WHITE 

( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022 , US 

 

 

( 111)  22015 

( 210 )  AL/T/ 2021/121 

( 540 )   

( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022 , US 

 

 

( 111)  22223 

( 210 )  AL/T/ 2021/466 

( 540 )  OFF-WHITE 

( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022 , US 

 

 

( 111)  22225 

( 210 )  AL/T/ 2021/467 

( 540 )  OFF 

( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022 , US 

 

 

( 111)  22335 

( 210 )  AL/T/ 2021/468 

( 540 )  Off 
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( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022 , US 

 

 

( 111)  22248 

( 210 )  AL/T/ 2021/469 

( 540 )  Off White 

( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022 , US 

 

 

( 111)  22239 

( 210 )  AL/T/ 2021/470 

( 540 )   

( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022 , US 

 

 

( 111)  22476 

( 210 )  AL/T/ 2021/504 

( 540 )   

( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022, US 

 

 

( 111)  22360 

( 210 )  AL/T/ 2021/534 

( 540 )  Off-White 

( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022, US 

 

 

( 111)  22407 

( 210 )  AL/T/ 2021/717 

( 540 )  OFF-WHITE 

( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022 , US 

 

 

( 111)  22645 

( 210 )  AL/T/ 2021/718 

( 540 )   

( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022, US 

 

 

( 111)  22728 
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( 210 )  AL/T/ 2021/719 

( 540 )  OFF ACTIVE 

( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022 , US 

 

 

( 111)  22719 

( 210 )  AL/T/ 2021/876 

( 540 )  PAPERWORK 

( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022 , US 

 

 

( 111)  22881 

( 210 )  AL/T/ 2021/1167 

( 540 )   

( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022 , US 

 

 

( 111)  22856 

( 210 )  AL/T/ 2021/1168 

( 540 )  PAPERWORK 

( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022 , US 

 

 

( 111)  23343 

( 210 )  AL/T/ 2022/181 

( 540 )  P 

( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022 , US 

 

 

( 111)  23341 

( 210 )  AL/T/ 2022/182 

( 540 )  Paperwork 

( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022 , US 

 

 

( 111)  23506 

( 210 )  AL/T/ 2022/603 

( 540 )   

( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022 , US 
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( 111)  23565 

( 210 )  AL/T/ 2022/604 

( 540 )   

( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022 , US 

 

 

( 111)  23950 

( 210 )  AL/T/ 2022/1022 

( 540 )   

( 732 )  The Procter & Gamble Company 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, Ohio 45202 , US 
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KUFIZIM I LISTES SE MALLRAVE 
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( 111)   

( 210 )  AL/T/ 2022/744 

( 540 )  ELT 

( 511 )  37  Karikim i automjeteve elektrike; marrja me qira e karikuesve portativë me 

energji elektrike; eliminimi i interferencave në aparatet elektrike; konsulencë ndërtimi; 

ndërtim fabrike; instalim dhe riparim ashensori; shërbime elektricistësh; instalim dhe 

riparim i aparateve të ajrit të kondicionuar; instalim, mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve 

kompjuterike; instalim dhe riparim i pajisjeve elektrike; instalim, mirëmbajtje dhe riparim i 

makinerive.  

39  Ruajtje e energjisë elektrike;dorëzimi i energjisë elektrike;shpërndarje e energjisë 

elektrike;shpërndarje e energjisë;asnjë nga shërbimet e lartëpërmendura nuk do të ofrohet 

në lidhje me transportin e pasagjerëve, transportin ajëror ose shërbime ngakesash (cargo).  

42  Kërkim në fushën e teknologjisë së inteligjencës artificiale; testim i materialit; kontroll 

cilësie; kërkim mekanik; kontroll teknik i automjetit; shërbime arkitekturore; konsulencë 

arkitekturore; programim kompjuterik; marrja me qira e softuerëve kompjuterikë; 

mirëmbajtja e softuerëve kompjuterikë; analiza e sistemit kompjuterik; konvertimi i 

programeve kompjuterike dhe të dhënave përveç konvertimit fizik; monitorimi i sistemeve 

kompjuterike me akses në distance; softueri si shërbim [SaaS]; ofrimi i sistemeve 

kompjuterike virtuale përmes teknologjisë cloud; monitorimi i sistemeve kompjuterike për 

të zbuluar dëme; platforma si shërbim [PaaS]; marrja me qira e ambjenteve për qendër të 

dhënash; konsulencë në projektimin dhe zhvillimin e pajisjeve kompjuterike; kërkim 

teknologjik; konsulencë në fushën e kursimit të energjisë; kërkim në fushën e mbrojtjes së 

mjedisit; ofrimi i informacionit shkencor, këshillave dhe konsulencës në lidhje me 

kompensimin e karbonit; auditim energjie; kërkim në fushën e konstruksionit të ndërtesave; 

kërkim në fushën e teknologjisë së telekomunikacionit.   
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( 210 )  AL/T/ 2003/208 

( 540 )  SPLIT CIRCLE DEVICE 

( 730 )  Diners Club International Ltd. 

2500 Lake Cook Road, Riverwoods, Illinois 60015, US 

( 180 )  09/04/2033 

( 111 )  9631 

( 510 )  36 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/220 

( 540 )  SMIRNOFF ICE 

( 730 )  DIAGEO NORTH AMERICA, INC. 

Three World Trade Center 175 Greenwich Street New York 10007 United States of 

America, US 

( 180 )  17/04/2033 

( 111 )  9995 

( 510 )  33 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/222 

( 540 )  VTEC 

( 730 )  Honda Giken Kogyo K.K. 

No.1-1, 2-chome, Minami-aoyama, Minato-ku, Tokyo, JP 

( 180 )  30/06/2033 

( 111 )  5758 

( 510 )  12 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/262 

( 540 )  ARPEGE 

( 730 )  INTERPARFUMS SUISSE Sárl 

Boulevard de Pérolles 21, 1700 Fribourg, Switzerland, CH 

( 180 )  14/05/2033 

( 111 )  345 

( 510 )  3  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/295 

( 540 )  NSK 

( 730 )  NSK Ltd. 

6-3, Osaki 1-chome, Shinagawa-ku, Tokyo, JP 

( 180 )  03/06/2033 

( 111 )  9804 

( 510 )  7  12 
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( 210 )  AL/T/ 2003/296 

( 540 )  NSK 

( 730 )  NSK Ltd. 

6-3, Osaki 1-chome, Shinagawa-ku, Tokyo, JP 

( 180 )  03/06/2033 

( 111 )  9794 

( 510 )  7  12 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/351 

( 540 )  CIALIS 

( 730 )  Eli Lilly and Company 

Lilly Corporate Center, Indianapolis, IN 46285 USA, US 

( 180 )  11/07/2033 

( 111 )  9706 

( 510 )  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/386 

( 540 )  BEBA - BIOCHEM 

( 730 )  Beba Cosmetic 

Lagjia 15, Rr." Aleksander Goga", Prane shkolles Demokracia, Durres, AL, AL 

( 180 )  11/08/2033 

( 111 )  9549 

( 510 )  3 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/387 

( 540 )  PUDER MENTOLAT  

( 730 )  Beba Cosmetic sh.p.k 

Lagja 15, Rr."Aleksander Goga", prane shkolles Demokracia, Durres, AL 

( 180 )  11/08/2033 

( 111 )  9550 

( 510 )  3 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/388 

( 540 )  BABY POWDER  

( 730 )  Beba Cosmetic 

Lagjia 15, Rr." Aleksander Goga", Prane shkolles Demokracia, Durres, AL 

( 180 )  11/08/2033 

( 111 )  9551 

( 510 )  3 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/389 
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( 540 )  BEBA CREMA SOLARE  

( 730 )  Beba Cosmetic sh.p.k 

Lagja 15, Rr."Aleksander Goga", prane shkolles Demokracia, Durres, AL 

( 180 )  11/08/2033 

( 111 )  9552 

( 510 )  3 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/392 

( 540 )  GEL 333 

( 730 )  Beba Cosmetic sh.p.k 

Lagjja 15, Rr." Aleksander Goga", prane shkolles Demokracia, Durres, AL 

( 180 )  11/08/2033 

( 111 )  9555 

( 510 )  3 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/393 

( 540 )  Brilantina olio  

( 730 )  Beba Cosmetic sh.p.k 

Lagjja 15, Rr." Aleksander Goga", prane shkolles Demokracia, Durres, AL 

( 180 )  11/08/2033 

( 111 )  9556 

( 510 )  3 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/395 

( 540 )  BEBA Hair Mask  

( 730 )  Beba Cosmetic 

Lagje 15, Rr. "Aleksander  Goga", prane shkolles "Demokracia", Durres, AL 

( 180 )  11/08/2033 

( 111 )  9558 

( 510 )  3 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/396 

( 540 )  BEBA Bio System Crema  

( 730 )  Beba Cosmetic 

Lagje 15, Rr. "Aleksander  Goga", prane shkolles "Demokracia", Durres, AL 

( 180 )  11/08/2033 

( 111 )  9559 

( 510 )  3 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/397 

( 540 )  BEBA Baby Cream  
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( 730 )  Beba Cosmetic 

Lagje 15, Rr. "Aleksander  Goga", prane shkolles "Demokracia", Durres, AL 

( 180 )  11/08/2033 

( 111 )  9594 

( 510 )  3 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/398 

( 540 )  BEBA HERBAL COLLECTION  

( 730 )  Beba Cosmetic  

Lagjia 15, Rr." Aleksander Goga", Prane shkolles Demokracia, Durres, AL 

( 180 )  11/08/2033 

( 111 )  9560 

( 510 )  3 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/399 

( 540 )  BEBA FOOT CREAM  

( 730 )  Beba Cosmetic 

Lagjia 15, Rr." Aleksander Goga", Prane shkolles Demokracia, Durres, AL, AL 

( 180 )  11/08/2033 

( 111 )  9561 

( 510 )  3 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/400 

( 540 )  LEA crema  

( 730 )  Beba Cosmetic 

Lagjia 15, Rr." Aleksander Goga", Prane shkolles Demokracia, Durres, AL, AL 

( 180 )  11/08/2033 

( 111 )  9564 

( 510 )  3 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/402 

( 540 )  BEBA FOOT POWDER  

( 730 )  Beba Cosmetic 

Lagjia 15, Rr." Aleksander Goga", Prane shkolles Demokracia, Durres, AL 

( 180 )  11/08/2033 

( 111 )  9563 

( 510 )  3 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/410 

( 540 )  PURELL 

( 730 )  GOJO Industries, Inc (a corporation of Ohio ) 
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One GOJO Plaza , Suite 500 , Akron , Ohio 44311, US 

( 180 )  18/08/2033 

( 111 )  9701 

( 510 )  3  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/422 

( 540 )  TUCSON 

( 730 )  HYUNDAI MOTOR COMPANY 

231 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-938, KR 

( 180 )  04/09/2033 

( 111 )  9698 

( 510 )  12 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/424 

( 540 )  AVENSIS 

( 730 )  TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (also trading as TOYOTA MOTOR 

CORPORATION) 

1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-ken, JP 

( 180 )  04/09/2033 

( 111 )  10182 

( 510 )  12 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/445 

( 540 )  ASHTON 

( 730 )  HOLT'S COMPANY 

12270 Townsend Road, Philadelphia, Pennsylvania 19154, US 

( 180 )  15/09/2033 

( 111 )  10031 

( 510 )  34 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/454 

( 540 )  MINERVA 

( 730 )  MINERVA S.A. EDIBLE OILS & FOODS ENTERPRISES 

165 Tatoiou Avenue & Odysseos str. 144 52 Metamorphosis, GR 

( 180 )  30/09/2033 

( 111 )  4408 

( 510 )  29 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/486 

( 540 )  TALUS 

( 730 )  HYUNDAI MOTOR COMPANY 
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231, Yangjae-Dong, Seocho-Gu, Seoul, KR 

( 180 )  22/10/2033 

( 111 )  9912 

( 510 )  12 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/484 

( 540 )  DENTITAL 

( 730 )  SENA TARELLI 

“ITALDENT” Klinike Stomatologjike dhe Laborator Dentar, Rr. “Ded Gjo Luli”, 3/10/5  

Tirane, AL 

( 180 )  16/08/2032 

( 111 )  14728 

( 510 )  35, 40  44 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/630 

( 540 )  ALBANAC F.TH.K.KONDAKCI viti 1870 

( 730 )  KONDAKCI sh.p.k. 

Rruga Koco Plaku, Lagjja 1 Maji, FIER, AL 

( 180 )  27/11/2032 

( 111 )  14852 

( 510 )  33 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/225 

( 540 )  AVIS 

( 730 )  Wizard Co., Inc (Delaware corporation)              

6 Sylvan Way  Parsippany, New Jersey 07054, , US 

( 180 )  10/04/2043 

( 111 )  15128 

( 510 )  9, 12, 16, 35, 36, 37, 39, 41  42 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/227 

( 540 )  AVIS 

( 730 )  Wizard Co., Inc (Delaware corporation)              

6 Sylvan Way  Parsippany, New Jersey 07054, , US 

( 180 )  10/04/2033 

( 111 )  15130 

( 510 )  9, 12, 16, 35, 36, 37, 39, 41  42 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/229 

( 540 )  PURE PERFUME 

( 730 )  Murat KARADUMAN 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

126 

Farke, Njesia Adminstrative Farke, Rruga e Elbasanit,Vila Nr.1/2 Magazine, AL 

( 180 )  11/04/2033 

( 111 )  15129 

( 510 )  3  14 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/242 

( 540 )  NATURALTECH 

( 730 )  DAVINES S.p.A. 

Via Don Angelo Calzolari 55/A, 43126 Parma, Italy, IT 

( 180 )  19/04/2033 

( 111 )  15177 

( 510 )  3 

 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/264 

( 540 )  Iris 

( 730 )  Intel Corporation (a Delaware Corporation) 

2200 Mission College Boulevard, Santa Clara, California, 95052-8119 , US 

( 180 )  30/04/2033 

( 111 )  15197 

( 510 )  9 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/283 

( 540 )  CADILLAC 

( 730 )  General Motors LLC 

A limited liability company organized and existing under the laws of the State of Delaware: 

300 Renaissance Center, City of Detroit, State of Michigan 48265-3000, US 

( 180 )  09/05/2033 

( 111 )  15125 

( 510 )  12  37 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/306 

( 540 )  CHEVROLET  

( 730 )  General Motors LLC 

A limited liability company organized and existing under the laws of the State of 

Delaware:300 Renaissance Center, City of Detroit, State of Michigan 48265-3000 

, US 

( 180 )  23/05/2033 

( 111 )  15114 

( 510 )  36  39 
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( 210 )  AL/T/ 2013/331 

( 540 )  PODS 

( 730 )  The Procter & Gamble Company  

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati Ohio 45202,, US 

( 180 )  03/06/2033 

( 111 )  15245 

( 510 )  3, 5  11 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/353 

( 540 )  QUENCH 

( 730 )  The Gillette Company LLC 

One Gillette Park, Boston  Massachusetts 02127, US 

( 180 )  11/06/2033 

( 111 )  15223 

( 510 )  8 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/541 

( 540 )  “GREAT MASTER”   

( 730 )  Hongta Tobacco (Group) Co., Ltd. 

No. 118, Hongta Avenue, Hongta District, Yuxi, Yunnan, China, CN 

( 180 )  28/08/2033 

( 111 )  15422 

( 510 )  34 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/604 

( 540 )  Vogue FRISSON 

( 730 )  American-Cigarette Company (Overseas) Limited 

Route de France 17, 2926 Boncourt, Switzerland, CH 

( 180 )  04/10/2033 

( 111 )  15405 

( 510 )  34 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/657 

( 540 )  GULIT 

( 730 )  Gulit shpk 

Autostrada Tirane Durrës, Km 5, Kashar, Tiranë, AL 

( 180 )  28/10/2033 

( 111 )  15488 

( 510 )  16 
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( 210 )  AL/T/ 2020/917 

(540)   

 

Alpom Albanian pomegranate juice 

 

( 732 )  Agro Iliria Group shpk 

Rr.Durresit, Sheshi Karl Topia, Kulla3, Kati 2, Nj.Adm.11, Tirane, AL, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Elton Meta 

Rr.Durresit, Sheshi Karl Topia, Kulla3, Kati 2, Nj.Adm.11, Tirane, AL 

( 511 )  
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REFUZIME NE BAZA ABSOLUTE 
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( 210 )  AL/T/ 2021/851 

(540)   

 

TARIKATI HALVETI 

 

( 732 )  TARIKATI ISLAMIK HALVETIAN 

RR.BARRIKADAVE, NR.61 (PAS PALLATIT TE KULTURES), TIRANE, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) AMBRA NAZARKO 

RR.GEORGE W.BUSH, DY KULLAT (PERBALLE PARLAMENTIT), KULLA 1, KATI 

3 

( 511 )  

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/1077 

(540)   

 

 
( 732 )  DS GLOBAL INTERNATIONAL TRADE Shpk 

Rruga Nacionale, Metalurgji, Nr i pasurisë 986, ELBASAN, Shqipëri, AL 

( 591 )  -blu; e bardhe 

( 740 ) FATOS DEGA  

Rr. Nikolla Tupe, N.2, H.4, A.30, Tiranë 

( 511 )  
 

 


